
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 23. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 04.08.2021 
od 10:24 hodin do 12:30 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/23R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 4. 8. 2021 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady 
Ústeckého kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 4. 8. 
2021, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 002/23R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 23. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA
Ing. Jana Růžičku

Usnesení č. 003/23R/2021
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání
1



          schvaluje

upravený program 23. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/23R/2021
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 026/11R/2021 z 24.03.2021 Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace – vykonání veřejnosprávní kontroly
2. Usnesení RÚK č. 056/12R/2021 z 07.04.2021 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
veřejnými službami v přepravě cestujících (Vejprtsko)“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním
3. Usnesení RÚK č. 084/12R/2021 z 07.04.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Domov "Bez zámků" Tuchořice – Výstavba nového 
objektu“ formou otevřeného řízení
4. Usnesení RÚK č. 060/16R/2021 z 19.05.2021 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
5. Usnesení RÚK č. 023/17R/2021 z 02.06.2021 B)2. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – obec Hřivice
6. Usnesení RÚK č. 036/17R/2021 z 02.06.2021 D)1. Zapojení příspěvkových organizací v 
oblasti sociální do výzvy MPSV č. 9_ Zkvalitnění stávajících pobytových zařízení sociálních 
služeb
7. Usnesení RÚK č. 079/17R/2021 z 02.06.2021 C)1.b) Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 3. 2021
8. Usnesení RÚK č. 215/17R/2021 z 02.06.2021 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení objektu v ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad 
Labem kancelářským vybavením“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
9. Usnesení RÚK č. 009/18R/2021 z 14.06.2021 C)2. Terezín-město změny, zájmové sdružení 
právnických osob
10. Usnesení RÚK č. 012/20R/2021 z 30.06.2021 Čerpání prostředků z Fondu pro mimořádné 
události Ústeckého kraje - humanitární pomoc pro obce Jihomoravského kraje a obce v 
Ústeckém kraji na odstraňování následků živelné události
11. Usnesení RÚK č. 015/20R/2021 z 30.06.2021 SPZ Triangle - personální záležitosti
12. Usnesení RÚK č. 017/20R/2021 z 30.06.2021 B)1. Program zlepšování kvality ovzduší 
zóna Severozápad (aktualizace 2020) – prověření možnosti poskytování finanční podpory k 
motivaci instalace akumulačních nádrží
13. Usnesení RÚK č. 028/20R/2021 z 30.06.2021 DSS Litvínov – zapojení do 101. výzvy v 
rámci IROP „Sociální infrastruktura se zvýšenou energetickou účinností“
14. Usnesení RÚK č. 060/20R/2021 z 30.06.2021 Žádost o poskytnutí dotace Statutárním 
městem Teplice na podporu dopravně preventivní akce Safety Road
15. Usnesení RÚK č. 069/20R/2021 z 30.06.2021 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve 
vybraných školách Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
16. Usnesení RÚK č. 070/20R/2021 z 30.06.2021 Regionální stálá konference ÚK – 
strategické projekty

2



17. Usnesení RÚK č. 159/20R/2021 z 30.06.2021 D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Dodávka vody a odvádění odpadních vod pro objekty 
nemocnice Litoměřice“ formou jednacího řízení bez uveřejnění
18. Usnesení RÚK č. 167/20R/2021 z 30.06.2021 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“
19. Usnesení RÚK č. 172/20R/2021 z 30.06.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého 
kraje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 165/20R/2021 z 30.06.2021 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML2220/PS/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem - TDS“ na 16.8.2021

Usnesení č. 005/23R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Dotazy k výrokům o stížnostech na Střední školu technickou, Most, p.o., č.j. 
KUUK/093327/2021

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, pověřenému vedením odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
realizovat odpověď na dopis Dotazy k výrokům o stížnostech na Střední školu technickou, 
Most, p.o., č.j. KUUK/093327/2021.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 006/23R/2021
4.1 Revokace usnesení 011/6Z/2021 v části B)3 ze dne 26. 4. 2021 a schválení poskytnutí 
dotace v programu Rodinné stříbró Ústeckého kraje 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1) revokovat usnesení č. 011/6Z/2021 v části B)3 - poskytnutí dotace žadateli:
Zahrada Čech s.r.o.
sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
IČ: 22794701
částka: 450.000,- Kč
projekt: Zahrada Čech
a to na základě došlé informace uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu

2) dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje (Rodinné 
stříbro) a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného 
Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2019, usnesením č. 007/61R/2019, na základě předložené 
žádosti uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu s žadatelem:

3



Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p.o.
sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČ:44557141
částka: 450.000,- Kč
projekt: Zahrada Čech

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu A/ do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 007/23R/2021
4.4 Poskytnutí finančních dotací z Programu 2021 na podporu nové techniky, výstavby 
požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 
organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek 
IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a přerozdělení finančních 
částek v jednotlivých tematických oblastech k celkovému vyčerpání stanoveného objemu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 009/6Z/2021 ze 
dne 26. dubna 2021 na základě podaných žádostí s těmito žadateli:

1) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Stebno
Sídlo: č. p. 22 Stebno, 400 02 Ústí nad Labem,
IČO: 63153271,
Částka: 40.000,- Kč,
Projekt: Nákup vybavení pro kroužek mladý hasič SDH Stebno.

2) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Habartice
Sídlo: č. p. 178, 405 02 Dolní Habartice,
IČO: 66102197,
Částka: 38.210,- Kč,
Projekt: Sportovně bezpečnostní vybavení.

3) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Domoušice
Sídlo: č. p. 107, 439 68 Domoušice,
IČO: 64023541,
Částka: 72.000,- Kč,
Projekt: Vybavení nové klubovny a školící místnosti mladých hasičů SDH Domoušice.

4) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Louny.
Sídlo: Mírové náměstí č. p. 129, 440 01 Louny,
IČO: 64019021,
Částka: 31.270,- Kč,
Projekt: Zlepšení materiálně technického vybavení v rámci vzdělávání a sportovní přípravy ve 

4



hře Plamen a dorostu.

5) Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice
Sídlo: Tylova č. p. 1239/16, 412 01 Litoměřice,
IČO: 00426105,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení humanitární jednotky Litoměřice.

6) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Vejprty
Sídlo: Moskevská č.p. 848/10, 431 91 Vejprty,
IČO: 65078934,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Podpora mladých hasičů Vejprtsko.

7) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Malé Březno
Sídlo: č. p. 7 Malé Březno, 400 02 Velké Březno,
IČO: 75078082,
Částka: 61.290,- Kč,
Projekt: Vybavení mládeže věcmi na požární útok.

8) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Střekov
Sídlo: U Stanice č. p. 822/11, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov,
IČO: 75086808,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Školení členů SDH, výchova a výcvik mladých hasičů.

9) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Klapý
Sídlo: č. p. 822, 411 16 Klapý
IČO: 62770969,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Klapý 2021.

10) Dobrovolnické centrum, z.s.
Sídlo: Prokopa Diviše č. p. 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem,
IČO: 70225842,
Částka: 72.000,- Kč,
Projekt: Připravenost organizací a dobrovolníků 2021.

11) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Ústí nad Labem
Sídlo: Dobětická č. p. 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem,
IČO: 63152801,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Doplnění materiálu k pořádání celoroční činnosti dětí.

12) Spirála, Ústecký kraj, z. s.
Sídlo: K Chatám č. p. 22, 403 40 Ústí nad Labem – Skorotice,
IČO: 68954221,
Částka: 56.000,- Kč,
Projekt: Terénní krizový tým.

13) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Podlesice
Sídlo: č. p. 53, 441 01 Veliká Ves,

5



IČO: 65078837,
Částka: 20.000,- Kč,
Projekt: Pořízení ochranných prostředků pro členy SDH Podlesice.

14) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Rybniště
Sídlo: Rybniště č. p. 119, 407 51 Rybniště,
IČO: 66102359,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Činnost SDH Rybniště – 150 let hasičů v obci..

15) SK Vodní záchranná služba Most, z. s.
Sídlo: Eduarda Basse č. p. 1157/5, 434 01 Most,
IČO: 62209353,
Částka: 74.000,- Kč,
Projekt: Pracovní stejnokroje a záchranářské prostředky.

16) Záchranná brigáda kynologů Ústeckého kraje
Sídlo: Alešova 1520, 431 11 Jirkov,
IČO: 44553978,
Částka: 55.290,- Kč,
Projekt: Vybavení kynologických týmů pro plošné pátrání po pohřešovaných osobách.

17) Spolek přátel Aktivních záloh
Sídlo: Hrobčice č. p. 69, 417 57 Teplice,
IČO: 04430832,
Částka: 79.090,- Kč,
Projekt: Branně sportovní den se zálohami AČR.

18) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Hrobce
Sídlo: Ke Hřišti č. p. 172, 411 83 Hrobce,
IČO: 62770900,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Výcvik a výchova mladých hasičů a dorostu.

19) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Hřensko
Sídlo: č. p. 166, 407 17 Hřensko,
IČO: 66102162,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Obnova a dovybavení hasičů SDH Hřensko.

20) Via Europa, z.s.
Sídlo: Důlce č. p. 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem,
IČO: 26672499,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Bezplatná výuka první pomoci.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 009/6Z/2021 ze dne 26. dubna 2021 na základě podaných 
žádostí s těmito žadateli, respektive schválení přerozdělení finančních prostředků v 

6



jednotlivých tematických oblastech Programu:

1) Město Hrob
Sídlo: U Radnice 234, 417 04, Hrob
IČO: 00266337,
Částka: 1 250.000,- Kč,
Projekt: Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro město Hrob

2) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín,
IČO: 00261238,
Částka: 1 250.000,- Kč,
Projekt: Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Děčín XXXII - Boletice nad 
Labem.

3) Obec Povrly
Sídlo: Mírové 165, 403 32, Ústí nad Labem,
IČO: 00266931,
Částka: 1 250.000,- Kč,
Projekt: Pořízení nové automobilové stříkačky.

4) Obec Malé Březno
Sídlo: Malé Březno 7, 400 02, Malé Březno,
IČO: 00556891,
Částka: 1 250.000,- Kč,
Projekt: Pořízení nové CAS.

5) Městys Hostomice
Sídlo: Mlýnská 158, 417 52, Hostomice,
IČO: 00266311,
Částka: 1 250.000,- Kč,
Projekt: Pořízení CAS

6) Městys Panenský Týnec
Sídlo: č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec,
IČO: 00265314,
Částka: 1 250.000,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH Panenský Týnec,

7) Obec Radonice
Sídlo: č. p. 1, 431 55 Radonice,
IČO: 00262111,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Radonice - Dopravní automobil.

8) Obec Stebno
Sídlo: č. p. 22 Stebno, 400 02 Ústí nad Labem,
IČO: 00832154,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Stebno.

9) Statutární město Děčín

7



Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín,
IČO: 00261238,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Děčín XXXII Boletice.

10) Městys Nepomyšl
Sídlo: č. p. 102, 439 71 Nepomyšl,
IČO: 00265284,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Nepomyšl - Dopravní automobil.

11) Obec Zbrašín
Sídlo: č. p. 23, 440 01 Zbrašín,
IČO: 00556491,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Pořízení DA pro JPO V-obec Zbrašín.

12) Obec Čížkovice
Sídlo: Jiráskova 143, 411 12,
IČO: 00263486,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Dopravní automobil pro JSDH Obce Čížkovice.

13) Městys Peruc
Sídlo: Oldřichova č. p. 49, 439 07 Peruc,
IČO: 00265331,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Radonice nad Ohří.

14) Obec Martiněves
Sídlo: Pohořice č. p. 24, 411 19 Martiněves,
IČO: 00264024,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Martiněves - Charvatce - Dopravní automobil.

15) Město Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí č. p. 21, 413 01 Roudnice nad Labem,
IČO: 00264334,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Roudnice nad Labem - Dopravní automobil.

16) Obec Spořice
Sídlo: Lipová 201, 431 01, Spořice,
IČO: 00262137,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Spořice - Dopravní automobil.

17) Obec Libotenice
Sídlo: č. p. 37, 412 01 Libotenice,
IČO: 00263940,
Částka: 300.000,- Kč,
Projekt: Libotenice - Dopravní automobil.

8



18) Město Litvínov
Sídlo: náměstí Míru č. p. 11, 436 01 Litvínov,
IČO: 00266027,
Částka: 500.000,- Kč,
Projekt: Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov, č.p. 20, Jandečkova 20, Litvínov.

19) Město Bohušovice nad Ohří
Sídlo: Husova náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří
IČO: 00263362,
Částka: 500.000,- Kč,
Projekt: Přístavba hasičské zbrojnice Bohušovice nad Ohří.

20) Obec Braňany
Sídlo: Bílinská 76, 435 22 Braňany,
IČO: 00265845,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Pořízení zásahové obuvi pro hasiče.

21) Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366, 408 01 Rumburk,
IČO: 00261602,
Částka: 100.000,- Kč,
Projekt: Pořízení ochranných prostředků pro jednotku SDH Rumburk.

22) Město Krásná Lípa
Sídlo: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa,
IČO: 00261459,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Podpora SDH Krásná Lípa 2021.

23) Obec Dolní Podluží
Sídlo: č. p. 6, 407 55 Dolní Podluží,
IČO: 00261271,
Částka: 79.090,- Kč,
Projekt: Ochranné pomůcky a výstroj pro JSDHO Dolní Podluží.

24) Obec Starý Šachov
Sídlo: č. p. 80, 405 02 Starý Šachov,
IČO: 00555894,
Částka: 59.960,- Kč,
Projekt: .Ochranné pomůcky a výstroj pro JSDHO Starý Šachov.

25) Obec Staré Křečany
Sídlo: č.p.: 38, 407 61 Staré Křečany,
IČO: 00261653,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Nákup vybavení JSDHO Brtníky.

26) Město Třebenice
Sídlo: Paříkovo náměstí č. p. 1, 411 13 Třebenice,
IČO: 00264521,

9



Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení jednotky SDH Třebenice.

27) Město Mašťov
Sídlo: Náměstí 80, 431 56 Mašťov,
IČO: 00262021,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDHO Mašťov osobními ochrannými prostředky a technickými 
prostředky.

28) Obec Libkovice pod Řípem
Sídlo: č.p.: 181, 413 01 Libkovice pod Řípem,
IČO: 00263915,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Dovybavení jednotky dobrovolných hasičů Libkovice pod Řípem.

29) Obec Klapý
Sídlo: č.p.: 200, 411 16 Klapý,
IČO: 00263796,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: JSDH Klapý.

30) Obec Želenice
Sídlo: Na Návsi č. p. 27, 434 01 Želenice,
IČO: 00266205,
Částka: 79.500,- Kč,
Projekt: Vybavení jednotky SDH Želenice.

31) Obec Chudoslavice
Sídlo: č. p. 13, 412 01 Chudoslavice,
IČO: 00832235,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Nákup OOP pro JSDHO Chudoslavice.

32) Obec Malečov
Sídlo: č. p. 36, 403 27 Malečov,
IČO: 00266884,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení SDH Malečov věcnými prostředky požární ochrany.

33) Město Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí,
IČO: 00261181,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení jednotky osobními ochrannými a technickými prostředky k zásahu.

34) Město Vejprty
Sídlo: Tylova č. p. 870/6, 431 91 Vejprty,
IČO: 00262170,
Částka: 95.000,- Kč,
Projekt: Město Vejprty – Vybavení JSDH technickými prostředky.

10



35) Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří,
IČO: 00261939,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Obnova zásahových oděvů JSDH Klášterec nad Ohří 2021.

36) Obec Měrunice
Sídlo: č. p. 67, 418 04 Měrunice,
IČO: 00266477,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení členů JSDH Obce Měrunice.

37) Obec Lovečkovice
Sídlo: č. p. 40, 411 45 Lovečkovice,
IČO: 00263982,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení hasičů 2021.

38) Statutární město Ústí nad Labem – Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
Sídlo: Národního odboje č. p. 794/15, 400 03 Ústí nad Labem,
IČO: 00081531,
Částka: 48.840,- Kč,
Projekt: Vybavení jednotky SDH Střekov osobními ochrannými prostředky požární ochrany.

39) Obec Chotiměř
Sídlo: č. p. 66, 410 02 Chotiměř,
IČO: 00556211,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Pořízení nového vybavení ochrannými prostředky pro JSDH Chotiměř.

40) Statutární město Teplice
Sídlo: náměstí Svobody č.p. 2/2, 415 95 Teplice,
IČO: 00266621,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Teplice 2021.

41) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín,
IČO: 00261238,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení novými ochrannými a technickými prostředky pro JSDH Děčín III – Staré 
Město.

42) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín,
IČO: 00261238,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení novými ochrannými a technickými prostředky pro JSDH Děčín XXXII – 
Boletice nad Labem.

43) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín,

11



IČO: 00261238,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení novými ochrannými a technickými prostředky pro JSDH Děčín XXXI - 
Křešice.

44) Obec Černčice
Sídlo: Jiráskova č. p. 223, 439 01 Černčice,
IČO: 00556271,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Pořízení osobních ochranných prostředků a technických prostředků pro JSDH obce 
Černčice.

45) Městský obvod Neštěmíce
Sídlo: U Radnice č. p. 229, 403 31 Ústí nad Labem,
IČO: 00081531,
Částka: 56.760,- Kč,
Projekt: JSDH Mojžíř – ochranné pomůcky.

46) Obec Rybniště
Sídlo: č. p. 33, 407 51 Rybniště,
IČO: 00524212,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Rybniště.

47) Obec Háj u Duchcova
Sídlo: Kubátova č. p. 155, 417 22 Háj u Duchcova,
IČO: 00266302,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH obce ochrannými prostředky.

48) Obec Hřensko
Sídlo: č.p.: 71, 407 17 Hřensko,
IČO: 00261351,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Hřensko.

49) Statutární město Ústí nad Labem – město
Sídlo: Velká hradební č. p. 8A, 400 01 Ústí nad Labem,
IČO: 00081531,
Částka: 35.000,- Kč,
Projekt: Vybavení jednotky OOP a technickými prostředky.

50) Městys Kovářská
Sídlo: náměstí Jana Švermy č. p. 64, 431 86 Kovářská,
IČO: 00261947,
Částka: 100.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Kovářská OOP a věcnými prostředky PO.

51) Obec Světec
Sídlo: Zámek 1, 417 53 Světec,
IČO: 00266612,
Částka: 60.000,- Kč,

12



Projekt: Krajská podpora vybavení jednotky SDH obcí osobními ochrannými prostředky a 
technickými prostředky požární ochrany pro JPO V – Světec. .

52) Obec Líšťany
Sídlo: U Svatého Jána č .p. 100, 440 01 Líšťany,
IČO: 00831824,
Částka: 100.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH osobními ochrannými prostředky.

53) Obec Černouček
Sídlo: č. p. 50, 413 01 Černouček,
IČO: 00526428,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Obec Černouček – vybavení jednotky SDH.

54) Obec Domoušice
Sídlo: č. p. 107, 439 68 Domoušice,
IČO: 00264903,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení SDH Domoušice 2021.

55) Město Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí č. p. 21, 413 01 Roudnice nad Labem,
IČO: 00264334,
Částka: 80.000,- Kč,
Projekt: Pořízení vybavení pro JSDH města Roudnice nad Labem.

56) Město Košťany
Sídlo: Teplická č. p. 297, 417 23 Košťany,
IČO: 00266400,
Částka: 70.000,- Kč,
Projekt: Zvýšení akceschopnosti jednotky.

57) Obec Hrobce
Sídlo: Ke Hřišti č. p. 14, 411 83 Hrobce,
IČO: 00263664,
Částka: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení pro JSDH Hrobce 2021.

58) Město Třebenice
Sídlo: Paříkovo náměstí č. p. 1, 411 13 Třebenice,
IČO: 00264521,
Částka: 150.000,- Kč,
Projekt: Vybavení MP Třebenice.

59) Město Litvínov
Sídlo: náměstí Míru č. p. 11, 436 01 Litvínov,
IČO: 00266027,
Částka: 100.00,- Kč,
Projekt: Nákup služebních zbraní pro Městskou polici Litvínov.

60) Město Rumburk

13



Sídlo: Třída 9. května, 408 01 Rumburk,
IČO: 00261602,
Částka: 150.00,- Kč,
Projekt: Pořízení ochranné výstroje pro strážníky MP Rumburk a výměna dohledového a 
záznamového serveru pro kamerový systém Rumburk.

61) Město Vejprty
Sídlo: Tylova č. p. 870, 431 91 Vejprty,
IČO: 00262170,
Částka: 100.000,- Kč,
Projekt: Město Vejprty - Vybavení strážníků - ochranné pomůcky, výstroj, výzbroj, balistická 
ochrana.

62) Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří,
IČO: 00261939,
Částka: 100.000,- Kč,
Projekt: Pořízení a modernizace technického vybavení a výstroje strážníků Městské policie 
Klášterec nad Ohří 2021.

63) Město Trmice
Sídlo: Fugnerova č. p. 448/29, 400 04 Trmice,
IČO: 00674010,
Částka: 150.000,- Kč,
Projekt: Obnova a dovybavení zbraní Městské policie Trmice.

64) Město Bílina
Sídlo: Břežánská č. p. 50/4, 418 31 Bílina,
IČO: 00266230,
Částka: 100.000,- Kč,
Projekt: Vybavení strážníků a služebny Městské policie Bílina 2021.

65) Město Libochovice
Sídlo: náměstí 5. května č. p. 48, 411 17 Libochovice,
IČO: 00263931,
Částka: 150.000,- Kč,
Projekt: Městská policie Libochovice 2021.

66) Město Postoloprty
Sídlo: Mírové náměstí č .p. 318, 439 42 Postoloprty,
IČO: 00265403,
Částka: 96.700,- Kč,
Projekt: Nákup automobilu pro MP.

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o neposkytnutí dotace a o neuzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 009/6Z/2021 ze dne 26. dubna 2021, z důvodu nedostatku 
finančních prostředků s těmito žadateli:

1) Obec Horní Podluží

14



Sídlo: Žofín 2, 40757 Horní Podluží,
IČO: 00524221,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Dovybavení JSDH Horní Podluží.

2) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín,
IČO: 00261238,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení novými ochrannými a technickými prostředky pro JSDH Děčín XI – Horní 
Žleb.

3) Obec Veliká Ves
Sídlo: č. p. 53 Velká Ves, 441 01 Podbořany,
IČO: 00262188,
Požadavek: 60.000,- Kč,
Projekt: Pořízení vybavení pro JSDH Podlesice.

4) Obec Bynovec
Sídlo: č. p. 29, 405 02 Bynovec,
IČO: 00556009,
Požadavek: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení pro jednotku SDH Bynovec.

5) Město Bílina
Sídlo: Břežánská č. p. 50/4, 418 31 Bílina,
IČO: 00266230,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení jednotky Sboru dobrovolných hasičů města Bílina 2021.

6) Obec Lenešice
Sídlo: Knížete Václava 521, 439 23,
IČO: 00265098,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDHO Lenešice ochrannými prostředky.

7) Obec Dobroměřice
Sídlo: Pražská č. p. 53, 440 01,
IČO: 00831786,
Požadavek: 59.410,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Dobroměřice.

8) Město Chabařovice
Sídlo: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabeřovice,
IČO: 00556912,
Požadavek: 51.060,- Kč,
Projekt: Rozšíření materiální základny JSDH Chabařovice.

9) Obec Kostomlaty pod Řípem
Sídlo: č. p. 90, 413 01 Kostomlaty pod Řípem ,
IČO: 00263826,
Požadavek: 60.000,- Kč,

15



Projekt: Nákup vybavení JSDHO – ochranné pomůcky a svítilny.

10) Obec Modlany
Sídlo: č. p. 34, 417 13 Modlany,
IČO: 00266493,
Požadavek: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení ochrannými prostředky JSDH Modlany.

11) Obec Libědice
Sídlo: č. p.: 27, 438 01 Libědice
IČO: 00673153,
Požadavek: 68.400,- Kč,
Projekt: Vybavení pro SDH Libědice.

12) Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody č. p. 1, 438 01 Žatec,
IČO: 00265781,
Požadavek: 68.270,- Kč,
Projekt: Vybavení JPO prostředky na lesní a polní požáry.

13) Obec Koštice
Sídlo: č. p. 26, 439 21 Koštice,
IČO: 00265055,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Koštice.

14) Město Postoloprty
Sídlo: Mírové náměstí č. p. 318, 439 42 Postoloprty,
IČO: 00265403,
Požadavek: 100.000,- Kč,
Projekt: Nárazníková proudnice na CAS.

15) Obec Vroutek
Sídlo: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek,
IČO: 00265705,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Pořízení přívěsu.

16) Obec Obrnice
Sídlo: Mírová č. p. 70, 435 21 Obrnice,
IČO: 00266116,
Požadavek: 76.360,- Kč,
Projekt: Pořízení plynového detektoru, tabletu a softwaru.

17) Město Dubí
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí,
IČO: 00266281,
Požadavek: 80.000,- Kč,
Projekt: Pořízení zásahového SW pro výjezdová vozidle JSDH Dubí.

18) Obec Malé Březno
Sídlo: č. p. 7 Malé Březno, 400 02 Ústí nad Labem,

16



IČO: 00556891,
Požadavek: 70.000,- Kč,
Projekt: Vybavení CAS pro JSDH Malé Březno.

19) Obec Petrohrad
Sídlo: č. p. 146 Petrohrad, 439 85 Petrohrad,
IČO: 00480975,
Požadavek: 60.000,- Kč,
Projekt: Vybavení JSDH Petrohrad.

20) Město Štětí
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08,
IČO: 00266230,
Požadavek: 70.200,- Kč,
Projekt: Vybavení technickými prostředky JSDH Štětí.

21) Statutární město Most
Sídlo: Radniční č. p. 1/2, 434 69 Most,
IČO: 00266094,
Požadavek: 150.000,- Kč,
Projekt: Most - vybavení strážníků městské policie neprůstřelnými vestami 2021.

22) Město Chabařovice
Sídlo: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice,
IČO: 00556912,
Požadavek: 47.230,- Kč,
Projekt: Balistické vesty a helmy pro Městskou policii Chabařovice.

23) Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí č. p. 35, 440 01 Louny,
IČO: 00265209,
Požadavek: 150.000,- Kč,
Projekt: Nákup a instalace záznamového systému.

24) Statutární město Chomutov
Sídlo: Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov,
IČO: 00261891,
Požadavek: 150.000,- Kč,
Projekt: Rekonstrukce MKDS.

25) Statutární město Teplice
Sídlo: Náměstí Svobody č. p. 2/2, 415 95 Teplice,
IČO: 00266621,
Požadavek: 150.000,- Kč,
Projekt: Nákup vozidla pro Městskou policii Teplice.

E) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrhy dle bodů C) a D) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 06. 09. 2021

Usnesení č. 008/23R/2021

17



4.5 Dary vybraným obcím, které zřizují JSDHO k zajištění jejich akceschopnosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 
složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 06. 09. 2021

Usnesení č. 009/23R/2021
8.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „Obchodní areál Lidl, 
ul. Václava Majera, Louny“ oznamovatele Lidl Česká republika, v.o.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Obchodní areál Lidl, ul. Václava Majera, Louny 
oznamovatele Lidl Česká republika v.o.s. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 010/23R/2021
8.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „TRIANGLE – 
výrobní, dopravní, skladovací a třídící středisko“ oznamovatele Marius Pedersen a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „TRIANGLE – výrobní, dopravní, skladovací a 
třídící středisko“ oznamovatele Marius Pedersen a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 011/23R/2021
8.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „Industriální areál 
Málkov“ oznamovatele ARMEX Oil s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Industriální areál Málkov“ oznamovatele ARMEX 
Oil s.r.o., takto:

18



Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 012/23R/2021
8.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „Skladová hala 
Málkov“ oznamovatele Restamo Development, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Skladová hala Málkov“ oznamovatele Restamo 
Development, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 013/23R/2021
8.5 Program pro podporu OH obcí Ústeckého kraje – Obec Černěves – změna smluvního 
ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Černěves o prodloužení termínu ukončení a změně 
způsobu financování projektu „Obec Černěves separovaný sběr odpadu“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu,

2. změnit dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace 
obci Černěves z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 
období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Obec Černěves separovaný sběr odpadu“ přijaté 
usnesením č. 056/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 tak, že výše dotace činí 1 268 540 Kč, podíl 
požadované dotace k celkovým uznatelným nákladům projektu činí 45,6 % a položkový 
rozpočet projektu schválený v části B citovaného usnesení se nahrazuje položkovým 
rozpočtem projektu dle přílohy č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML5712/01/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

3. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML5712/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Černěves, č. p. 42, 413 01 Černěves, IČ 
00832561, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 6. 9. 2021

19



2. sdělit obci Černěves rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 10. 2021

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 10. 2021

Usnesení č. 014/23R/2021
8.6 Program pro podporu OH obcí Ústeckého kraje – Obec Libotenice – změna 
smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Libotenice o prodloužení termínu ukončení 
projektu „Pořízení sběrových nádob na tříděný odpad v obci Libotenice“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční 
dotace č. 20/SML5752/02/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Libotenice, č. p. 37, 412 01 
Libotenice, IČ 00263940, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 6. 9. 2021

2. sdělit obci Libotenice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 10. 2021

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 10. 2021

Usnesení č. 015/23R/2021
8.7 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
oblast podpory Ochrana životního prostředí – neposkytnutí dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti stažení dotace dle předloženého materiálu,

B) zrušuje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů poskytnutí dotace žadateli Podkrušnohorská svobodná Základní škola a 
Mateřská škola, o které bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 022/17R/2021 ze 
dne 2. 6. 2021, ve výši 42 450,00 Kč na realizaci projektu „Léčivá zahrada“. 

20



Usnesení č. 016/23R/2021
8.8 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
obec Domoušice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Domoušice o změnu termínu ukončení realizace 
projektu dle předloženého materiálu;

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1166/SoPD/ZPZ, 
uzavřené s obcí Domoušice, IČ: 00264903, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 6. 9. 2021

2. sdělit obci Domoušice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 31. 10. 2021

3. v návaznosti na bod A) zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 10. 2021

Usnesení č. 017/23R/2021
9.1 Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz a dofinancování příspěvkových 
organizací v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

1. o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 z důvodu zajištění 
provozních potřeb příspěvkové organizace, Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa o 
částku 1 627 tis. Kč na celkovou částku 26 940 tis. Kč,

2. o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 z důvodu zajištění 
provozních potřeb příspěvkové organizace, Domov sociálních služeb Meziboří o částku 539 
tis. Kč na celkovou částku 21 427 tis. Kč,

3. o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 z důvodu zajištění 
provozních potřeb příspěvkové organizace, Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves o 
částku 1 500 tis. Kč na celkovou částku 17 256 tis. Kč.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

21



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1. o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 z důvodu zajištění 
provozních potřeb příspěvkové organizace, Domov Brtníky o částku 7 801 tis. Kč na 
celkovou částku 40 292 tis. Kč,

2. o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 z důvodu zajištění 
provozních potřeb příspěvkové organizace, Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov o 
částku 5 365 tis. Kč na celkovou částku 31 672 tis. Kč.

C) ukládá

1. statutárním orgánům příspěvkových organizací, Domov pro seniory Šluknov – Krásná 
Lípa, Domov sociálních služeb Meziboří, Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, Domov 
Brtníky, Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov:

a) v případě, že bude vypsán mimořádný dotační titul na dofinancování sociálních služeb, 
požádat o finanční prostředky na úhradu svých požadavků;
b) v případě, že bude žádostem příspěvkových organizací vyhověno, požádat o snížení 
závazného ukazatele – příspěvku na provoz a současně vrátit finanční částku na účet 
zřizovatele v alikvótní výši přiznané dotace na dofinancování, až do výše zvýšení závazného 
ukazatele – příspěvku na provoz.
Termín: 31. 12. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
zapojit volné prostředky rezervního fondu k dofinancování provozních potřeb pro rok 2021, 
maximálně do výše 800 tis. Kč.
Termín: 31. 12. 2021

3. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
a) zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v bodě A).
Termín: 15. 8. 2021
b) zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v bodě B)
Termín: 6. 9. 2021
c) seznámit příslušné ředitele výše jmenovaných příspěvkových organizací s jejich úkoly na 
základě tohoto usnesení v bodě A) a C)
Termín: 15. 8. 2021
d) seznámit příslušné ředitele výše jmenovaných příspěvkových organizací s jejich úkoly na 
základě tohoto usnesení v bodě B) a C)
Termín: 15. 9. 2021

Usnesení č. 018/23R/2021
9.2 Účelové příspěvky zřizovatele pro příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

1. o změně závazného ukazatele – navýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 
pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, ve výši 440 tis. Kč 
na dofinancování akce "Rekonstrukce evakuačního výtahu" v Domově pro seniory a pro 
osoby se zdravotním postižením Mašťov“ na celkovou výši 3 775 tis. Kč, nově s termínem 

22



vyúčtování celé akce 30. 6. 2022;

2. o změně závazného ukazatele – navýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 
pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, ve výši 269 tis. Kč na 
dofinancování akce z roku 2020 "Zařízení pro přivolání pomoci - DD Libochovice“ na 
celkovou výši 2 560 tis. Kč, s termínem vyúčtování 31. 12. 2021;

3. o poskytnutí závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2021 pro 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci, ve výši 336 tis. Kč na akci 
„Pořízení šikmé schodišťové plošiny“ s termínem vyúčtování 31. 12. 2021;

4. o poskytnutí závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2021 pro 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci, ve výši 225 tis. Kč na akci 
„Pořízení průmyslové pračky“ s termínem vyúčtování 31. 12. 2021;

5. o poskytnutí závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2021 pro 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, ve 
výši 369 tis. Kč na akci „Dovybavení vnitřních prostor domácnosti dětí – Ústí nad Labem, 
Bratří Čapků 437“ s termínem vyúčtování 30. 6. 2022;

6. o poskytnutí závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2021 pro 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, ve 
výši 511 tis. Kč na akci „Dovybavení pokojů klientů a společných prostor pro vybavení 
domácnosti Chráněného bydlení – Teplice, Mikoláše Alše 1738“ s termínem vyúčtování 30. 6. 
2022;

7. o poskytnutí závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2021 pro 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou organizaci, 
ve výši 711 tis. Kč na akci „Pořízení 2 ks hydraulických van – Česká Kamenice“ s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2021.

B) ukládá

1. statutárnímu orgánu výše jmenovaných příspěvkových organizací dle části A) tohoto 
usnesení předložit vyúčtování závazného ukazatele:
v termínu dle jednotlivých bodů uvedených v části A) tohoto usnesení.

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, Centrum sociální pomoci Litoměřice, použít k 
financování akce „Zařízení pro přivolání pomoci - DD Libochovice“ volné prostředky fondu 
investic ve výši 800 tis. Kč.
Termín: 31. 12. 2021

3. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
a) zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2021

b) seznámit příslušné ředitele výše jmenovaných příspěvkových organizací s jejich úkoly na 
základě tohoto usnesení v bodě A)
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 019/23R/2021
9.3 Souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy na operativní leasing

Rada Ústeckého kraje po projednání

23



A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s uzavřením smlouvy mezi Domovy sociálních služeb 
Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizací IČO: 637 87 911, a vybranou společností za účelem 
dlouhodobého pronájmu nového osobního vozidla formou operativního leasingu s využitím k 
vyřizování provozních záležitostí organizace. Budoucí závazek z uzavřené smlouvy za 
vozidlo nepřesáhne částku 350 tis. Kč bez DPH, a délka trvání operativního leasingu bude 3 
roky, a to bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření 
organizace.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán příspěvkové 
organizace, Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, s rozhodnutím dle části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 15. 08. 2021

Usnesení č. 020/23R/2021
9.4 Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena a stanovení 
kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

I. Stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální
dle § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, kapacitu zařízení sociálních služeb:
1. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, celkem 703, z toho pro 
zařízení:
Domov Na Svobodě Čížkovice
a) domovy pro osoby se zdravotním postižením – 56,
Domov sociální péče Chotěšov
b) domovy pro osoby se zdravotním postižením – 63,
Domov U Trati Litoměřice
c) domovy pro seniory – 90,
Domov důchodců Čížkovice
d) domovy se zvláštním režimem – 53,
Domov důchodců Milešov
e) domovy se zvláštním režimem – 72,
Domov důchodců Libochovice
f) domovy pro seniory – 69,
g) domovy se zvláštním režimem – 84,
Domov Na Pustaji Křešice
h) domovy pro osoby se zdravotním postižením – 43,
Domov sociální péče Skalice
i) domovy pro osoby se zdravotním postižením – 77,
CSP Litoměřice
j) chráněné bydlení – 96.

dle přílohy 1 předloženého materiálu,
s účinností od 1. 1. 2022.

24



II. Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
dle § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle ustanovení článku VII. odst. 2 zřizovacích listin příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální definici poslání, cílů a okruhu osob, kterým 
je sociální služba určena u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální:
2. název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
sídlo: Dlouhá 362/75, Lovosice, PSČ 410 22
IČ: 00080195
dle přílohy 2 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 1. 2022,

3. název: Domov Brtníky, příspěvková organizace
sídlo: Brtníky 119, Staré Křečany, PSČ 407 60
IČ: 47274484
dle přílohy 3 tohoto usnesení,
s účinností od 4. 8. 2021.

B) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 223/70R/2019 ze dne 5. 6. 2019. V I. části, 1. bodě dochází 
u Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, ke změně celkové kapacity 
organizace, dle přílohy 1 předloženého materiálu.

C) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 076/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019. U Centra sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, dochází ke změně v předkládaném materiálu 
obsahujícím poslání, cíle a okruh osob u Domova U Trati Litoměřice, viz příloha 2 tohoto 
usnesení. 

D) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 012/44R/2018 ze dne 1. 8. 2018. V II. části, 5. bodě 
dochází u Domova Brtníky, příspěvkové organizace, ke změně v překládaném materiálu 
obsahujícím poslání, cíle a okruh osob v důsledku jeho sloučení s Domovem bez hranic 
Rumburk, příspěvková organizace, která tím zanikla, viz příloha 3 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 021/23R/2021
9.5 Budoucí přísliby – Farní charita Lovosice a Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Předložené informace včetně přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení a příloh č. 3 - 5 předloženého 
materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) Vzít na vědomí
Předložené informace včetně přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení a příloh č. 3 - 5 předloženého 
materiálu.

25



2) Rozhodnout
O vydání souhlasného stanoviska pro poskytovatele sociálních služeb Farní charita Lovosice 
ve znění:

Ústecký kraj zařadí po dokončení vhodných prostor a po zaregistrování sociální službu 
azylový dům s kapacitou 24 lůžek poskytovatele Farní charita Lovosice do Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. Služba 
zařazená do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje.

3) Rozhodnout
O vydání souhlasného stanoviska pro poskytovatele sociálních služeb Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích ve znění:

Ústecký kraj zařadí po dokončení vhodných prostor a po zaregistrování sociální službu 
azylový dům s kapacitou 25 lůžek poskytovatele Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, nebudou-li tomu 
bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 
kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.

4) Uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, informovat žadatele o 
výsledku rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 9. 2021

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 022/23R/2021
9.6 Návrh na vyřazení služeb ze Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Předložené informace včetně přílohy č. 1 - 5 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) Vzít na vědomí
Předložené informace včetně přílohy č. 1 - 5 předloženého materiálu.

2) Rozhodnout
O vyřazení služeb odborné sociální poradenství (ID 8187057), sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním postižením (ID 2266383) a terénní programy (ID 5355584)
poskytovatele Žatecký spolek Handicap z. s. ze Základní sítě kraje k 31. 12. 2021. Služby 
nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje neobdrží Pověření Ústeckého 

26



kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje s účinností od 1. 1. 2022.

3) Uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, informovat poskytovatele 
Žatecký spolek Handicap z. s. o výsledku rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 9. 2021

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 023/23R/2021
9.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od:

- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 28750390, ve 
výši 25 000,- Kč

- TREVIN Pharm s.r.o., K Cihelně 501, 331 01 Plasy, IČO: 22799729, ve výši 15 000,- Kč

- MMV Consulting, s.r.o., Kosatcová 633/16, 251 01 Říčany – Radošovice, IČO: 08696101, 
ve výši 5 000,- Kč

Finanční dary budou použity na pořízení
- společenských her, stavebnic, materiálu a pomůcek do keramických a pracovních dílen v 
celkové hodnotě 27 000,- Kč, z toho 13 500,- Kč pro středisko Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Stará Oleška a 13 500,- Kč pro středisko Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Česká Kamenice, která jsou součástí příspěvkové organizace,
- pomůcek na stanování – 2 ks stanů v celkové hodnotě 8 000,- Kč (cca 4 000,- Kč/ks), 4 ks 
stanů v celkové hodnotě 6 000,- Kč (cca 1 500,- Kč/ks) a 20 ks karimatek v celkové hodnotě 4 
000,- Kč (cca 200,- Kč/ks).

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Domácí lékárna s.r.o., Duchcovská 304/10, 415 01 Teplice, IČO: 25485822, v celkové výši 
25 000,- Kč na pořízení aktivizačních pomůcek a zajištění volnočasových aktivit pro 
uživatele. Dar bude poskytován měsíčně ve výši 5 000,- Kč

27



- AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, Sklářská 450, 415 03 Teplice – Řetenice, IČO: 
14864576, ve výši 10 000,- Kč na pořádání festivalu Hájský kohout 2021, který se koná 22. 9. 
2021

Usnesení č. 024/23R/2021
9.8 Budoucí příslib – Charita Most

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Předložené informace v tomto materiálu včetně přílohy č. 1 tohoto usnesení a přílohy č. 2-3 
předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) Vzít na vědomí
Předložené informace v tomto materiálu včetně přílohy č. 1 tohoto usnesení a přílohy č. 2-3 
předloženého materiálu.

2) Rozhodnout
O vydání souhlasného stanoviska pro poskytovatele sociálních služeb Charita Most ve znění:

Ústecký kraj zařadí po dokončení vhodných prostor a po zaregistrování sociální službu 
domov se zvláštním režimem v kapacitě 25 lůžek pro osoby s chronickým duševním 
onemocněním (přednostně pro osoby se schizofrenií a etylickou demencí) poskytovatele 
Charita Most do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, nebudou-li tomu bránit 
legislativní podmínky. Služba zařazená do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.

3) Uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, informovat žadatele o 
výsledku rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 9. 2021

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 025/23R/2021
11.1 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2021 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.

28



2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2021 v rámci Ústeckého 
kraje
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
IČO: 00083283
Ve výši: 2 863 700 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021

Projekt č. 2
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2021
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s.
Sídlo: Rooseveltova 279, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČO: 70856656
Ve výši: 1 050 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021

Projekt č. 3
Název projektu: Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského divadla v 
Mostě, spol. s r.o.
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
IČO: 27275701
Ve výši: 1 908 900 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021

Projekt č. 4
Název projektu: Činoherní studio města Ústí nad Labem – Letní štace
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Varšavská 767/7, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 71294821
Ve výši: 1 177 400 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 030/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 026/23R/2021
11.2 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2021 – 
rozdělení dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

29



A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 027/6Z/2021 ze dne 26. 4. 
2021, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté 
dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 50
Název projektu: Zámek v Pnětlukách - Odvodnění a odvlhčení východního průčelí
Žadatel: Mgr. Petr Červinský
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: **********************************
Ve výši: 89 200 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 64,44 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 95
Název projektu: Obnova střechy, krovu, hrázdění a s tím související práce Vilémov č. p. 71
Žadatel: Bc. Jakub Cimr, Ing. Marie Cimrová, Ing. Jiří Cimr
Datum narození: **************************************
Trvalé bydliště: ****************************
Ve výši: 149 390 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 29,97 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 17
Název projektu: Záchrana venkovského domu u č. p. 5 Brňany - havarijní stav
Žadatel: Stanislava Doubravová, Tomáš Tomášek
Datum narození: ************************
Trvalé bydliště: *************************
Ve výši: 93 110 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 19,87 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 61
Název projektu: Kostel Nejsvětější Trojice v Zahořanech - zpřístupnění pro veřejnost
Žadatel: Římskokatolická farnost Zahořany u Křešic
IČO: 62769855
Sídlo: Velká náves 1, 411 48 Křešice
Ve výši: 134 430 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 64,99 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 29
Název projektu: Obnova kostela sv. Šimona a Judy v Lenešicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Lenešice
IČO: 49123939
Sídlo: Husova 124, 439 42 Postoloprty

30



Ve výši: 38 490 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 54,02 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 41
Název projektu: Statické zajištění první brány, nového paláce a hradby jádra, hrad Egerberg
Žadatel: Petr Zajíc
Datum narození: ************
Trvalé bydliště: *****************************************
Ve výši: 117 370 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 18,46 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 60
Název projektu: Záchrana kostela sv. Kateřiny v Kněžicích
Žadatel: Pro kostely, z. s.
IČO: 02401835
Sídlo: Komenského 748/4, 412 01 Litoměřice
Ve výši: 136 150 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 69,95 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 7
Název projektu: III. etapa restaurování akantových rámů v Proboštově - BO sv. Rodiny
Žadatel: Římskokatolická farnost Proboštov
IČO: 62769472
Sídlo: Proboštov 1, 403 27 Malečov
Ve výši: 75 150 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 40
Název projektu: Vodárenská věž - výměna výplní otvorů
Žadatel: Žatecký pivovar spol. s.r.o.
IČO: 25020323
Sídlo: Žižkovo náměstí 81, 438 01 Žatec
Ve výši: 95 460 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 63,53 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 22. 10. 2021.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků 
Programu pro rok 2021, těmto žadatelům:

Projekt č. 38
Název projektu: Oprava podstávkového domu č. p. 12
Žadatel: Ing. Tomáš Pecival, MUDr. Tereza Pecivalová
Datum narození: **************************
Trvalé bydliště: **********************************
Žádost ve výši: 61 868,86 Kč

31



Projekt č. 76
Název projektu: Restaurování stropu-barokních omítek a maleb v místnosti č. 1, domu 108, 
Žatec
Žadatel: Jiří Wildung
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: *****************************
Žádost ve výši: 121 110 Kč

Projekt č. 56
Název projektu: Obnova usedlosti č. p. 115 v Srbské Kamenici v roce 2021
Žadatel: Lubor Hon
Datum narození: ************
Trvalé bydliště: ********************************************
Žádost ve výši: 110 000 Kč

Projekt č. 42
Název projektu: Obnova vitráže v závěru presbytáře kostela sv. Martina v Liběšicích u Žatce
Žadatel: Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce
IČO: 64018024
Sídlo: Liběšice u Žatce 1, 439 63 Liběšice
Žádost ve výši: 165 000 Kč

Projekt č. 8
Název projektu: Obnova fasády na přední straně městského domu č. p. 70 v Žatci
Žadatel: Zdenka Stryjová
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: **************************************
Žádost ve výši: 138 240 Kč

Projekt č. 55
Název projektu: Obnova uliční fasády městského domu č. p. 159 v ulici Žižkově v Terezíně
Žadatel: Mgr. Jana Stojanovová, Mgr. Štěpán Stojanov
Datum narození: *************************
Trvalé bydliště: *****************************
Žádost ve výši: 130 000 Kč

Projekt č. 64
Název projektu: Obnova venkovského stavení v Českých Kopistech, vnitřní dveře
Žadatel: Svobodný statek na soutoku, o. p. s
IČO: 22795782
Sídlo: České Kopisty 5, 412 01 Terezín
Žádost ve výši: 126 000 Kč

C) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení 
a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného 
usnesením č. 027/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021, za podmínky předložení rozpočtu projektu 
upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

32



Projekt č. 43
Název projektu: Obnova vstupního schodiště ke kostelu Nanebevzetí Panny Marie v 
Konojedech u Úštěku
Žadatel: Vladimír Přibyl
IČO: 10173889
Sídlo: Čerčanská 622/16, 104 00 Praha
Ve výši: 250 400 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 49,37 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 49
Název projektu: Oprava střechy a krovu jižního křídla zámecké budovy, zámek Poláky, I. 
etapa
Žadatel: Miloš Dempír, DiS.
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: *****************************
Ve výši: 261 620 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 34,25 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 59
Název projektu: Oprava havarijního stavu farní budovy č. p. 76 v Jetřichovicích – 3. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Jetřichovice
IČO: 64707261
Sídlo: Jetřichovice 76, 407 16 Jetřichovice
Ve výši: 234 750 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 47,90 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 74
Název projektu: Záchrana kulturní památky - Kiosek - prodejní stánek na Nádražních 
schodech v Žatci
Žadatel: Daniel Černý
Datum narození: **************
Trvalé bydliště: ***********************************
Ve výši: 452 150 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 68 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 81
Název projektu: Oprava kaple sv. Kříže v areálu kostela sv. Martina v Markvarticích u Děčína 
– II. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Markvartice u Děčína
IČO: 64707253
Sídlo: Markvartice 194, 407 42 Markvartice
Ve výši: 371 930 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 69,14 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 16
Název projektu: Revitalizace kláštera - obnova ovčína

33



Žadatel: Cisterciácké opatství Osek
IČO: 49086910
Sídlo: Rooseveltova 1, 417 05 Osek
Dotace ve výši: 782 500 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 69,72%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 31
Název projektu: Záchrana objektu č. p. 10 v Chřibské, oprava střechy a krovu s ohledem na 
památkovou podstatu objektu
Žadatel: Sněžana Veverková
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: *******************************
Dotace ve výši: 743 190 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 21,40 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 91
Název projektu: Obnova Loveckého zámečku Dvojhradí po devastujícím požáru, 2. etapa
Žadatel: Alena Nováková
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: ****************************
Ve výši: 135 380 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 35,54 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 97
Název projektu: Revitalizace zámku Pětipsy-zajištění vnitřních obvodových zdí a dostavění 
vnitřního (ochozu) podloubí
Žadatel: Via Levamente, z. s.
IČO: 22763562
Sídlo: Pětipsy 2, 431 53 Pětipsy
Ve výši: 734 860 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 37,67 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 72
Název projektu: Odstranění následků havárie střechy Žižkových kasáren
Žadatel: Město Terezín
IČO: 00264474
Sídlo: nám. ČSA 179, 411 55 Terezín
Ve výši: 738 660 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 40,55 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 69
Název projektu: Kostel Nanebevzetí p. Marie, Krupka - restaurování kazetového stropu a s 
tím související práce v lodi
Žadatel: Město Krupka
IČO: 00266418
Sídlo: Mariánské nám. 32, 417 42 Krupka
Ve výši: 382 640 Kč

34



Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 30,66 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 89
Název projektu: Obnova evangelického kostela v Krabčicích - klenotu na úpatí hory Říp
Žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krabčicích
IČO: 46771484
Sídlo: Krabčice 26, 411 87 Krabčice
Ve výši: 403 410 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 66,54 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 46
Název projektu: Sanace krovu o obnova střešní krytiny kostela sv. Václava v Budyni nad Ohří
Žadatel: Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří
IČO: 46770194
Sídlo: Děkanská 8, 411 18 Budyně nad Ohří
Ve výši: 593 900 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 27,30 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 58
Název projektu: Obnova části venkovních omítek kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Arnolticích – III. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Arnoltice
IČO: 63782600
Sídlo: Arnoltice 1, 407 14 Arnoltice
Ve výši: 313 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 26,70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

Projekt č. 75
Název projektu: Sloup se sochou Sv. Vavřince
Žadatel: Obec Chotiněves
IČO: 00555223
Sídlo: Chotiněves 6, 411 45 Chotiněves
Ve výši: 307 750 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 100 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 57
Název projektu: Oprava krovu a střechy kostela sv. Mikuláše ve Všebořicích
Žadatel: Pravoslavná církevní obec v Ústí nad Labem
IČO: 73632139
Sídlo: Resslova 852/28, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 181 840 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 44 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 77
Název projektu: Oprava ochozu radniční věže MěÚ Bílina
Žadatel: Město Bílina

35



IČO: 00266230
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
Ve výši: 310 520 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 49,10 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 52
Název projektu: 3. etapa obnovy krovu, střešní krytiny a roubení – Ptačí domek s barvírnou
Žadatel: Mgr. Helena Koutná
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: **********************************
Ve výši: 749 430 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 60 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 35
Název projektu: Oprava střechy, krovu a komína - budova č. p. 10, Jetřichovice-Vysoká Lípa
Žadatel: Josef Krejčík
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: *****************************
Ve výši: 256 580 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 48,74 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 68
Název projektu: Opěrná zeď vpravo od schodiště u výstupní stanice výtahu na Pastýřskou 
stěnu
Žadatel: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín
Ve výši: 322 420 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 80
Název projektu: Restaurování sochy sv. Ondřeje z hlavního oltáře kostela sv. Anny ve 
Verneřicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Verneřice
IČO: 64707512
Sídlo: Českolipská 1, 407 25 Verneřice
Ve výši: 179 970 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 100 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 88
Název projektu: Oprava střechy fara Kovářská
Žadatel: Drahomír Podveský
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: ***********************************
Ve výši: 262 330 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 54,86 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

36



Projekt č. 96
Název projektu: Rekonstrukce tesařských konstrukcí a střešní krytiny na dvorní stavbě 
Mírové náměstí 42, Úštěk
Žadatel: František Bumbálek
IČO: 12361127
Sídlo: Mírové nám. 42, 411 45 Úštěk
Dotace ve výši: 307 520 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 69,86 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 28
Název projektu: Oprava havarijního stavu okrouhlé bašty v jižní hradbě hradu Blansko
Žadatel: Obec Ryjice
IČO: 00556882
Sídlo: Ryjice 14, 403 31 Ryjice
Ve výši: 257 500 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 68,69 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 7. 2022

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí 
neinvestiční dotace, z důvodu vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených 
finančních prostředků Programu pro rok 2021, těmto žadatelům:

Projekt č. 39
Název projektu: Záchrana staticky narušené fary v Dlažkovicích
Žadatel: Jana Benešová
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: ********************************
Žádost ve výši: 235 000 Kč

Projekt č. 45
Název projektu: Obnova střechy věže kostela Narození Panny Marie v Benešově nad 
Ploučnicí - etapa 2021
Žadatel: Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí
IČO: 46717544
Sídlo: Kostelní 70, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 63
Název projektu: Rekonstrukce objektu č. p. 37 Žatec
Žadatel: Aristolend s.r.o.
IČO: 26175193
Sídlo: Vinohradská 29/93, 120 00 Praha
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 106
Název projektu: Rekonstrukce ochrany pramene Bílinské kyselky
Žadatel: Bohemia Healing Marienbad Waters a. s.
IČO: 25778188
Sídlo: Kyselská 122, 418 01 Bílina

37



Žádost ve výši: 843 365,46 Kč

Projekt č. 111
Název projektu: Obnova střechy fary v Hrušovanech
Žadatel: Mgr. Ing. Eva Tlučhořová, MgA. Jakub Tlučhoř
Datum narození: *************************
Trvalé bydliště: ************************************
Žádost ve výši: 279 000 Kč

Projekt č. 15
Název projektu: Restaurování památníku padlým horníkům v Mostě
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1, 434 01 Most
Žádost ve výši: 100 000,00 Kč

Projekt č. 11
Název projektu: Obnova vjezdových vrat do areálu zámku Skalka ve Vlastislavi
Žadatel: Obec Vlastislav
IČO: 00481661
Sídlo: Vlastislav 8, 411 14 Vlastislav
Žádost ve výši: 56 000 Kč

Projekt č. 71
Název projektu: Restaurování věžních hodin kostela Povýšení sv. Kříže v Teplicích
Žadatel: Statutární město Teplice
IČO: 00266621
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 100 000 Kč

Projekt č. 73
Název projektu: Rekonstrukce městského domu Oblouková 171, Žatec
Žadatel: Ing. arch. Jan Hora
Datum narození: ************
Trvalé bydliště: ***********************************
Žádost ve výši: 300 000 Kč

Projekt č. 25
Název projektu: Revitalizace východní fasády Domu kultury Šluknov (III. etapa)
Žadatel: Město Šluknov
IČO: 00261688
Sídlo: nám. Míru 1, 407 47 Šluknov
Žádost ve výši: 300 000 Kč

Projekt č. 26
Název projektu: Rekonstrukce střechy
Žadatel: Radek Koch, Jana Dolejšová
Datum narození: **************************
Trvalé bydliště: *************************************
Žádost ve výši: 526 240 Kč

Projekt č. 33

38



Název projektu: Obnova fasády kostela sv. Matouše v Přečáplech - III. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
IČO: 47792477
Sídlo: náměstí 1. máje 2, 430 01 Chomutov
Žádost ve výši: 210 000 Kč

Projekt č. 54
Název projektu: Obnova obecní kaple v Martiněvsi
Žadatel: Obec Martiněves
IČO: 00264024
Sídlo: Pohořice 24, 411 19 Martiněves
Žádost ve výši: 189 000 Kč

Projekt č. 103
Název projektu: Rekonstrukce komínu a fasády, repase oken a dveří Habřina 3, Úštěk
Žadatel: Tomáš Husák
IČO: 63773023
Sídlo: České Kopisty 40, 412 01 Terezín
Žádost ve výši: 559 000 Kč

Projekt č. 37
Název projektu: Obnova střechy kostela sv. Mikuláše v Mikulášovicích - I. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Mikulášovice
IČO: 63782839
Sídlo: Lobendavská 112, 407 82 Dolní Poustevna
Žádost ve výši: 580 000 Kč

Projekt č. 102
Název projektu: Restaurování malířské výzdoby v interiéru kostela sv. Petra a Pavla ve Volyni 
– ETAPA č. 3, rok 2021
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
IČO: 47792477
Sídlo: náměstí 1. máje 2, 430 01 Chomutov
Žádost ve výši: 204 125 Kč

Projekt č. 6
Název projektu: Výměna oken, vrat, dveří, výkladce a okenic, fasáda na náměstí č. p. 25 
Úštěk
Žadatel: Martina Zaoralová
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: *********************************
Žádost ve výši: 210 940,80 Kč

Projekt č. 19
Název projektu: Obnova poškozených trámů roubení a podstávky, vyplnění vymazávek spár, 
obnova vnitřní hliněné omítky
Žadatel: Aleš Vacek
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: ******************************
Žádost ve výši: 240 000 Kč

Projekt č. 48

39



Název projektu: Oprava havarijního stavu omítek stropu v lodi kostela sv. Markéty ve 
Skytalech
Žadatel: Římskokatolická farnost Lubenec
IČO: 47786744
Sídlo: Plzeňská 158, 331 41 Kralovice
Žádost ve výši: 266 120 Kč

Projekt č. 62
Název projektu: Kaple Božího hrobu Annaberg u Lobendavy - generální rekonstrukce
Žadatel: Obec Lobendava
IČO: 00555983
Sídlo: Lobendava 271, 407 84 Lobendava
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 86
Název projektu: Terasa se schodištěm Jezdecká kasárna Most č. p. 1283
Žadatel: B O H E M I A S, s. r. o.
IČO: 25008781
Sídlo: Dukelská 1525, 434 01 Most
Žádost ve výši: 585 095 Kč

Projekt č. 67
Název projektu: Rekonstrukce kaple v Sebuzíně
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
IČO: 00081531
Sídlo: Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 694 716,26 Kč

Projekt č. 4
Název projektu: Obnovení fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany
Žadatel: Sempra Vrbičany s.r.o.
IČO: 25012827
Sídlo: Vrbičany 1, 411 21 Vrbičany
Žádost ve výši: 852 496,40 Kč

Projekt č. 10
Název projektu: PIVOVAR PETROHRAD ČP. 17 - OPRAVA KROVU A VÝMĚNA 
STŘEŠNÍ KRYTINY
Žadatel: ISG Development s.r.o.
IČO: 08176124
Sídlo: Plaská 612/14, 150 00 Praha
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 18
Název projektu: MĚSTSKÝ DŮM TYRŠOVA 828 ŽATEC - HAVARIJNÍ OPRAVY A 
RESTAUROVÁNÍ
Žadatel: ISG Development s.r.o.
IČO: 08176124
Sídlo: Plaská 612/14, 150 00 Praha
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 98

40



Název projektu: Obnova vnějšího pláště budovy bývalé rychty, čp. 1 Horní Týnec
Žadatel: Mgr. Tomáš Brabec
Datum narození: *************
Trvalé bydliště: *********************************
Žádost ve výši: 231 879 Kč

Projekt č. 51
Název projektu: Obnova střechy kostela Bolestné Panny Marie v Bohosudově
Žadatel: Římskokatolická farnost Bohosudov
IČO: 47767375
Sídlo: Koněvova 113/8, 417 42 Krupka
Žádost ve výši: 700 000 Kč

Projekt č. 32
Název projektu: Obnova vstupní brány do areálu Biskupské rezidence v Litoměřicích - I. 
etapa
Žadatel: Biskupství litoměřické
IČO: 00445126
Sídlo: Dómské náměstí 1/1, 412 01 Litoměřice
Žádost ve výši: 697 000 Kč

Projekt č. 66
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Jakuba Staršího ve Vetlé - 2021
Žadatel: Římskokatolická farnost Vetlá
IČO: 62769294
Sídlo: Kostelní 175, 411 08 Štětí
Žádost ve výši: 250 000 Kč

Projekt č. 104
Název projektu: Kostel sv. Archanděla Michaela – oprava fasády a vnějších schodišť - oprava 
žádosti
Žadatel: Obec Blatno
IČO: 00261807
Sídlo: Blatno 1, 430 01 Blatno
Žádost ve výši: 995 501,61 Kč

Projekt č. 21
Název projektu: Oprava fasády, výměna výplní otvorů a změna dispozice vstupů 
měšťanského domu č. p. 33 v Žatci Dvořákova
Žadatel: Zdeněk Baštýř, Eva Baštýřová
Datum narození: ****************************
Trvalé bydliště: **********************
Žádost ve výši: 250 648 Kč

Projekt č. 23
Název projektu: Rekonstrukce historického kamenného mostu ev. č. 31, Rumburk 2
Žadatel: Město Rumburk
IČO: 00261602
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 36

41



Název projektu: Obnova kamenické výzdoby kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Postoloprtech - I. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Postoloprty
IČO: 49123921
Sídlo: Husova 124, 439 42 Postoloprty
Žádost ve výši: 500 000 Kč

Projekt č. 44
Název projektu: Kostel Povýšení sv. Kříže v Děčíně - výměna oken v kupoli a v lucerně
Žadatel: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín
Žádost ve výši: 1 000 000 Kč

Projekt č. 85
Název projektu: Oprava vnitřních omítek kaple sv. Notburgy v Podbořanském Rohozci
Žadatel: Obec Podbořanský Rohozec
IČO: 00556408
Sídlo: Podbořanský Rohozec 6, 441 01 Podbořanský Rohozec
Žádost ve výši: 155 000 Kč

Projekt č. 24
Název projektu: Výměna střešní krytiny a práce s tím související na domě Verneřice, Příbram 
č.p. 75, okr. Děčín
Žadatel: Romana Vencová, Břetislav Matyáš
Datum narození: **************************
Trvalé bydliště: ***************************************
Žádost ve výši: 226 874 Kč

Projekt č. 9
Název projektu: Restaurování dvou barokních polychromovaných záklopových stropů
Žadatel: Ing. arch. Zdeněk Chudárek, Ing. Alena Belzová
Datum narození: **************************
Trvalé bydliště: *********************************
Žádost ve výši: 300 000 Kč

Projekt č. 47
Název projektu: Oprava pískovcové brány a opěrné zdi u Řetězové lávky
Žadatel: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín
Žádost ve výši: 739 193,60 Kč

Projekt č. 99
Název projektu: Restaurování sloupu se sochou Krista Trpitele
Žadatel: Město Kryry
IČO: 00265080
Sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry
Žádost ve výši: 288 000 Kč

Projekt č. 94
Název projektu: Restaurování sousoší Nejsvětější trojice

42



Žadatel: Město Jirkov
IČO: 00261904
Sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
Žádost ve výši: 134 320 Kč

D) ukládá

1. Mgr. Janě Kuráňové, pověřené vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2021

2. Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 027/23R/2021
11.3 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2021 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 028/6Z/2021 ze dne 26. 4. 
2021, následujícím žadatelům:

Projekt č. 5
Název projektu: Kaple Botschen - oprava věže a instalace vitrážových oken do kaple
Žadatel: Spolek pro obnovu kaple Botschen
IČO: 06252427
Sídlo: Libouchec 233, 403 35 Libouchec
Ve výši: 200 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 62,06 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 10
Název projektu: Obnova sloupu se sousoším sv. Anny v Radenově
Žadatel: Arcibiskupství pražské
IČO: 00445100
Sídlo: Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha
Ve výši: 51 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 49,04 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021

C) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení 
a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

43



znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 028/6Z/2021 ze 
dne 26. 4. 2021, těmto žadatelům:

Projekt č. 11
Název projektu: Poutní stavba - pískovcová mohyla na místě bývalého popraviště
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
IČO: 00263427
Sídlo: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří
Ve výši: 37 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 64,04 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 4
Název projektu: Rekonstrukce sochy sv. Antonína z Padovy a renovace sochy sv. Jana 
Nepomuckého
Žadatel: Město Česká Kamenice
IČO: 00261220
Sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice,
Ve výši: 169 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 69,87 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 29. 10.2021

Projekt č. 19
Název projektu: Obnova kříže Kamýk
Žadatel: Obec Kamýk
IČO: 00831999
Sídlo: Kamýk 65, 412 01 Kamýk
Ve výši: 64 960 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 12
Název projektu: Záchrana pamětního kříže na cyklotrase v katastru obce Želenice – Liběšice
Žadatel: Obec Želenice
IČO: 00266205
Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Želenice
Ve výši: 95 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 68,87 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do: 31. 12. 2021.

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 028/6Z/2021 ze 
dne 26. 4. 2021, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši 
poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 8
Název projektu: Pomník sv. Barbory
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
IČO: 00263427
Sídlo: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří

44



Ve výši: 31 220 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 64,34 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 7
Název projektu: Oprava kapličky v Teplé - 1. etapa, oprava střechy
Žadatel: Město Třebenice
IČO: 00264521
Sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice
Ve výši: 112 580 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 31,91 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 17
Název projektu: Boží muka s křížkem v Třebívlicích
Žadatel: Obec Třebívlice
IČO: 00264539
Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice
Ve výši: 111 330 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 50 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 9
Název projektu: Oprava božích muk z roku 1822, Budyně nad Ohří – Průhon
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
IČO: 00263427
Sídlo: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří
Ve výši: 32 710 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 63,19 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 14
Název projektu: Oprava božích muk ve Stroupči
Žadatel: Obec Žiželice
IČO: 00265772
Sídlo: Žiželice 7, 438 01 Žiželice
Ve výši: 30 000 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 15
Název projektu: Oprava kapličky v Božtěšicích, I. etapa - oprava střechy a izolace zdiva 
kapličky
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem, MO Ústí nad Labem - město
IČO: 00081531
Sídlo: Velká Hradební 2336/8A, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 65 200 Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 

45



vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků 
Programu pro rok 2021, těmto žadatelům:

Projekt č. 6
Název projektu: Záchrana, obnova a oprava historické pískovcové studánky nádrže obce 
Úherce
Žadatel: Obec Úherce
IČO: 00556459
Sídlo: Úherce 57, 440 01 Úherce
Žádost ve výši: 50 000 Kč

Projekt č. 13
Název projektu: Oprava křížku (božích muk) na p. p. č. 182/2, k. ú. Olešnice u Svádova
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
IČO: 00081531
Sídlo: Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 104 699 Kč

D) ukládá

1. Mgr. Janě Kuráňové, pověřené vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2021

2. Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 028/23R/2021
11.4 Výkon zřizovatelských funkcí – Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

odměnu pro Mgr. Petra Lisska, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech,
v.v.i. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 029/23R/2021
11.5 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu Zřizovacích listin:

46



a) č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
sídlo: Děčín, ulice Čsl. mládeže 1/31, Děčín IV – Podmokly, PSČ: 405 02, IČ: 00360210
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

b) č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace
sídlo: Most, Čsl. armády 1360/35, PSČ: 434 01, IČ: 00080730
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;

c) č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace
sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 517/14, PSČ: 415 01, IČ: 00083241
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

d) č.j. 203/2001, ze dne 18. 1. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace
sídlo: Pivovarská 34, Louny, PSČ 440 01 IČ: 00360724
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4 tohoto usnesení;

e) č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00360643
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh podle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 030/23R/2021
11.6 Souhlas zřizovatele s přijetím daru – Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, formou 
finančních darů:

- od společnosti KVK MONT s.r.o., se sídlem Poděbradova 2149, 440 01 Louny, IČ 
28742419, ve výši 10000,- Kč, na účel specifikovaný v příloze č. 1 a č. 2 předloženého 
materiálu (tj. na kulturní účely, zejména na jakékoliv výdaje spojené s realizací výstavy 
fotografií Karla Goszlera (1865-1936) v prostorách Oblastního muzea v Lounech).
- od společnosti SEKO Aerospace, a.s., se sídlem U Nesypky 1261/10, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov, IČ 25446592, ve výši 5000,- Kč, na účel specifikovaný v příloze č. 1 a č. 3 
předloženého materiálu (tj. na kulturní účely, zejména na jakékoliv výdaje spojené s realizací 
výstavy fotografií Karla Goszlera (1865-1936) v prostorách Oblastního muzea v Lounech).
- od společnosti PATOK a.s., se sídlem U porcelánky 2903, 440 01 Louny, IČ 27356248, ve 
výši 5000,- Kč, na účel specifikovaný v příloze č. 1 a č. 4 předloženého materiálu (tj. na 

47



financování kulturních a vzdělávacích činností a rozvoje příspěvkové organizace).

Usnesení č. 031/23R/2021
11.7 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2021 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy 
č. 1
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
029/6Z/2021 ze dne
26. 4. 2021, těmto žadatelům:

Projekt č. 3
Název projektu: Tivolí Hudební léto 4
Žadatel: Obec Velké Březno
IČO: 00267139
Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2021.

Projekt č. 21
Název projektu: Folk Ves pod Zlatníkem
Žadatel: Obec Patokryje
IČO: 00266124
Sídlo: Patokryje 35, 434 01 Patokryje
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 27. 8. 2021.

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
029/6Z/2021 ze dne
26. 4. 2021, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši 
poskytnuté dotace,
těmto žadatelům:

Projekt č. 12
Název projektu: Sýkorovy Počedělice 2021
Žadatel: Obec Počedělice
IČO: 00265373
Sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice
Ve výši: 49 600,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2021.

48



Projekt č. 17
Název projektu: Den Magistra E. Kelleyho 2021
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

Projekt č. 26
Název projektu: Fenomén továrny Heller & Schiller - Historie výroby hraček Husch v 
Horním Litvínově
Žadatel: Město Litvínov
IČO: 00266027
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 27
Název projektu: Silvestr 2021
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 28
Název projektu: Rozsvěcení vánočního stromu - Krušnohorská Vánoce v Litvínově 2021
Žadatel: Město Litvínov
IČO: 00266027
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 33
Název projektu: Mariánská pouť Česká Kamenice 2021
Žadatel: Město Česká Kamenice
IČO: 00261220
Sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
Ve výši: 56 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

Projekt č. 38
Název projektu: Folkový Most 2021
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 44
Název projektu: Letní hudební slavnosti Antonína Dvořáka
Žadatel: Město Česká Kamenice

49



IČO: 00261220
Sídlo: náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
Ve výši: 38 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2021.

Projekt č. 55
Název projektu: Vánoční trhy s Adventním koncertem
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 86
Název projektu: MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL SPOŘICE 2021
Žadatel: Obec Spořice
IČO: 00262137
Sídlo: Lipová 201, 431 01 Spořice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

Projekt č. 87
Název projektu: Lázeňská 2021, Teplice
Žadatel: Statutární město Teplice
IČO: 00266621
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 
vysokého počtu
podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků Programu pro rok 2021, 
těmto
žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: Patokryjská vlna - odpoledne plné zábavy
Žadatel: Obec Patokryje
IČO: 00266124
Sídlo: Patokryje 35, 434 01 Patokryje
Žádost ve výši: 80 000,- Kč

Projekt č. 7
Název projektu: Den seniorů v Krupce
Žadatel: Město Krupka
IČO: 00266418
Sídlo: Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka - Bohosudov
Žádost ve výši: 70 000,- Kč

Projekt č. 8

50



Název projektu: Léto s divadlem v Krupce
Žadatel: Město Krupka
IČO: 00266418
Sídlo: Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka - Bohosudov
Žádost ve výši: 70 000,- Kč

Projekt č. 10
Název projektu: Za pokladem kapitána Jirky z Hrádku
Žadatel: Město Jirkov
IČO: 00261904
Sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
Žádost ve výši: 106 806,- Kč

Projekt č. 16
Název projektu: Svatovavřinecká pouť 2021
Žadatel: Obec Veliká Ves
IČO: 00262188
Sídlo: Podlesice 53, 441 01 Veliká Ves
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 23
Název projektu: KOPEČKOVÁ & TOČENÁ aneb Se zmrzlinou do nového školního roku
Žadatel: Město Louny
IČO: 00265209
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 50
Název projektu: Obrnické slavnosti 2021
Žadatel: Obec Obrnice
IČO: 00266116
Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice
Žádost ve výši: 148 400,- Kč

Projekt č. 59
Název projektu: Anenská pouť v Lobendavě
Žadatel: Obec Lobendava
IČO: 00555983
Sídlo: Lobendava 271, 407 84 Lobendava
Žádost ve výši: 137 900,- Kč

Projekt č. 64
Název projektu: XII. Fesťáček pod Hradbami
Žadatel: Obec Místo
IČO: 00262048
Sídlo: Místo 81, 431 58 Místo
Žádost ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 65
Název projektu: Letní tóny Duchcova 2021
Žadatel: Město Duchcov
IČO: 00266299

51



Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Žádost ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 66
Název projektu: Divadelní podzim Duchcov 2021
Žadatel: Město Duchcov
IČO: 00266299
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Žádost ve výši: 80 000,- Kč

Projekt č. 74
Název projektu: Bělušické slavnosti
Žadatel: Obec Bělušice
IČO: 00265829
Sídlo: Bělušice 64, 434 01 Bělušice
Žádost ve výši: 110 000,- Kč

Projekt č. 77
Název projektu: Slavnosti města Dolní Poustevna 2021 a 22. Loutkový festival v Dolní 
Poustevně
Žadatel: Město Dolní Poustevna
IČO: 00261289
Sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

Projekt č. 78
Název projektu: Za kulturou do Srbské Kamenice
Žadatel: Obec Srbská Kamenice
IČO: 00831387
Sídlo: Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice
Žádost ve výši: 37 000,- Kč

Projekt č. 81
Název projektu: 150. výročí JSDH Vilémov u Šluknova
Žadatel: Obec Vilémov
IČO: 00261769
Sídlo: Vilémov 172, 407 80 Vilémov
Žádost ve výši: 125 000,- Kč

Projekt č. 89
Název projektu: Podpora kulturního života v Panenském Týnci
Žadatel: Městys Panenský Týnec
IČO: 00265314
Sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský Týnec
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

52



Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 032/23R/2021
12.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, IČ: 00829013 formou věcného daru od Gerhard Horejsek a spol. s. r. o., IČ: 005 
26 282, Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice – 2 páry automatizovaných externích defibrilátorů 
zn. LIFEPAK 1000 ve finanční hodnotě 108 658 Kč. 

Usnesení č. 033/23R/2021
13.1 Platový výměr ředitelky Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Lence Kořínkové, ředitelce Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 9. 2021 (platový výměr č. 5675).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, pověřenému zastupováním vedoucího odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 034/23R/2021
13.2 Stipendijní program Ústeckého kraje - změna usnesení č. 41/13R/2013 ze dne 10. 4. 
2013

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 takto:

bod C) ukládá po změně zní:
hejtmanovi Ústeckého kraje, vyhotovit a podepsat pověření k podepisování příslušných listin 
v rámci rozhodování o odložení plnění závazku v souladu s bodem B) tohoto usnesení pro 
vedoucího odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo pro 
osobu pověřenou zastupováním funkce vedoucího odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Usnesení č. 035/23R/2021

53



13.3 Stipendijní program Ústeckého kraje – 5. ročník 2008/2009

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *******************************, JID 088006/2021/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o udělení výjimky ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 
2213/2008/STIP/2008/25 (dále jen Smlouva) a o prominutí vrácení již poskytnutého stipendia 
v celkové obdržené výši dle čl. IV. odst. 3. Smlouvy.

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prominutí dluhu dle čl. IV. odst. 3. Smlouvy č. 
2213/2008/STIP/2008/25 ze dne 28. 11. 2008 ve výši 60.000,00 Kč 
************************** za poskytnuté stipendium a o vzdání se práva uplatnit 
smluvní pokutu dle čl. V. odst. 3. Smlouvy z důvodu nesplnění smluvního závazku v celkové 
délce, a to na základě uvedených a doložených skutečností. 

D) ukládá

Ing. Romanu Kovářovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 036/23R/2021
13.4 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2010

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádosti *******************************************, KUUK/066934/2021 a 
KUUK/067298/2021, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. žádost *************************************, KUUK/063716/2021, dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. o udělení výjimky ******************************************* z povinnosti vrátit 
již poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané čl. IV. odst. 3. Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2536/2009/STIP2009/9. Splnění jejího 
závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 1715 dní. 
******************************************* je povinna vrátit Ústeckému kraji 
poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 21.689,- Kč za nesplněný závazek v délce 
475 dní.

2. o udělení výjimky ************************************* z povinnosti vrátit již 
poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané čl. IV. odst. 3. Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2564/2009/STIP2009/37. Splnění 
jejího závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 987 dní. 
************************************* je povinna vrátit Ústeckému kraji poměrnou 
část jí poskytnutého stipendia ve výši 27.551,- Kč za nesplněný závazek v délce 838 dní.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení.

54



Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 037/23R/2021
13.5 Motivační program „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ - Elektrotechnika 2021/2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vyhlašuje

Motivační program „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“, v souladu s přílohou č. 1 
předloženého materiálu, pro školní rok 2021/2022.

B) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
naplnění části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 038/23R/2021
13.6 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem a DofE

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci v oblasti vzdělávání, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 039/23R/2021
13.7 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech vzdělání v 
Ústeckém kraji, šk. rok 2020/2021 – poskytnutí příspěvku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí příspěvku pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274654, 
sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, ve výši 5 180 Kč, na pokrytí 
nákladů spojených s praktickou výukou žáků na statku Kadaň – Jezerka v období 12/2020 – 
6/2021.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, pověřenému zastupováním vedoucího odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci A) bodu tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 040/23R/2021
13.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 

55



usnesení.

Usnesení č. 041/23R/2021
14.1 Zajištění veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou 
na vybraných železničních turistických linkách v období kalendářních let 2022 – 2026

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podanou informaci o vypršení platnosti stávajících smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na linkách T1, T3, T4, T5, T6, T9 a T10 a 
dosavadním postupu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje ve věci zahájení příprav výběru dopravců na těchto linkách v novém smluvním období 
pokrývajícím léta 2022 – 2026;

B) revokuje

část B usnesení č. 009/13R/2021 z 22. dubna 2021;

C) souhlasí

1. s pokračováním jednání o podobě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní osobní dopravou na trati Děčín – Telnice pro období 2021 – 2026 s 
dopravcem KŽC Doprava s.r.o., se sídlem Meinlinova 336, 19016 Praha-Koloděje, IČO: 
27423069, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112125;
2. se zveřejněním úředních oznámení obsahujících záměr Ústeckého kraje k uzavření smluv o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na linkách T1, T3, 
T4, T5, T6, T9 a T10 na úřední desce Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto materiálu;

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství provést 
zveřejnění úředních oznámení obsahujících záměr Ústeckého kraje k uzavření smluv o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na linkách T1, T3, 
T4, T5, T6, T9 a T10 na úřední desce Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.
Termín: 6.8.2021

Usnesení č. 042/23R/2021
14.2 Projednání koncepce veřejné dopravy České republiky 2020-2025 s výhledem do 
roku 2030

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Koncepci veřejné dopravy 2020-2025 s výhledem do roku 2030 včetně připomínek 
Ústeckého kraje a jejich vypořádání v rámci meziresortního připomínkového řízení ze strany 
Ministerstva dopravy České republiky.

Usnesení č. 043/23R/2021
14.3 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s 
názvem „Výběr dodavatele služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného 
formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

56



A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr 
dodavatele služeb v oblasti BOZP
a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Protokol o posouzení a hodnocení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr 
dodavatele služeb v oblasti BOZP
a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Výběr dodavatele služeb
v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;
4. Zprávu hodnocení nabídek na plnění veřejné na služby s názvem „Výběr dodavatele služeb 
v oblasti BOZP a výkonu
požární ochrany“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr dodavatele 
služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“ zadavatele Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem Požární služby Ústí n.L. spol. s r.o. se sídlem Drážďanská 824/7a, 400 
07 Ústí nad Labem, IČ: 61539813 za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 044/23R/2021
14.4 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 1 ks víceúčelového vozidla o celkové hmotnosti 16-18 t s pohonem 4x4, včetně 
sněhové radlice“, zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 1 ks 
víceúčelového vozidla o celkové
hmotnosti 16-18 t s pohonem 4x4, včetně sněhové radlice“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 1 ks víceúčelového
vozidla o celkové hmotnosti 16-18 t s pohonem 4x4, včetně sněhové radlice“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 1 ks 
víceúčelového vozidla o celkové hmotnosti 16-18 t s pohonem 4x4, včetně sněhové radlice“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení 
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem CROY s.r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 
269 01 Rakovník, IČ: 45147647, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj, za nabídkovou 
cenu ve výši 5 232 040,- Kč bez DPH a záruční dobou v délce 36 měsíců.

Usnesení č. 045/23R/2021
14.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 1 ks nosiče výměnných nástaveb o celkové hmotnosti 18-21 t s pohonem 4x4, 
včetně sněhové radlice a nástavby na výspravy vozovek tryskovou metodou“, zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 

57



otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 1 ks 
nosiče výměnných nástaveb o
celkové hmotnosti 18-21 t s pohonem 4x4, včetně sněhové radlice a nástavby na výspravy 
vozovek tryskovou metodou“,
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 1 ks nosiče
výměnných nástaveb o celkové hmotnosti 18-21 t s pohonem 4x4, včetně sněhové radlice a 
nástavby na výspravy
vozovek tryskovou metodou“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 1 ks nosiče 
výměnných nástaveb o celkové hmotnosti 18-21 t s pohonem 4x4, včetně sněhové radlice a 
nástavby na výspravy vozovek tryskovou metodou“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem CROY s.r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČ: 
45147647, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj, za nabídkovou cenu ve výši 4 737 
600,- Kč bez DPH a záruční dobou v délce 36 měsíců.

Usnesení č. 046/23R/2021
14.6 Změna smluvního ujednání s Dopravní společností Ústeckého kraje, p.o. – dodatek 
č. 13

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s účinností úprav od 1. 7. 2021, resp. od 29. 8. 2021, dopravce Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 06231292, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 047/23R/2021
14.7 Dohoda o narovnání sporných otázek plynoucích z nájemních smluv na autobusy 
uzavřených mezi Ústeckým krajem a společností OverLine s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření „Dohody o narovnání“ mezi Ústeckým krajem a OverLine s.r.o., Na 
rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily, IČ 05645638, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 048/23R/2021
15.1 Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje – 
přidělení/nepřidělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

58



A) bere na vědomí

informace o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora stabilizace mladých 
vědeckých pracovníků Ústeckého kraje" dle přílohy č. 2 a 3 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

1) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestičních dotací na projekty žadatelům dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení;

2) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o neposkytnutí neinvestičních dotací na projekty žadatelům dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení.

C) ukládá

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2021.

Usnesení č. 049/23R/2021
15.2 Memorandum o spolupráci s Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. , o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci při přípravě infrastrukturních projektů s 
Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Memorandum dle návrhu bodu 
A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 050/23R/2021
15.3 Přistoupení Ústeckého kraje do nově utvářeného „Regionálního pilíře” Hydrogen 
Europe

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k Přistoupení Ústeckého kraje do nově utvářeného „Regionálního pilíře“ Hydrogen 
Europe dle přílohy č. 1 a 3 tohoto materiálu.

B) schvaluje

nominaci zástupců Ústeckého kraje do řídících, rozhodovacích a výkonných struktur v rámci 
Regionálního pilíře Hydrogen Europe:
Mgr. Ivu Dvořákovou LL.M, členku Rady Ústeckého kraje, do High-level political committee 
(Vysokého politického výboru) na pozici člena výboru
Ing. Janu Nedrdovou, vedoucí oddělení uhelné regiony, odbor strategie přípravy a realizace 
projektů do High-level political committee (Vysokého politického výboru) na pozici 
náhradníka člena výboru
Bc. Karla Tichého, DiS., RIS 3 developera strategických projektů ÚK pro oblast vodíku do 
Steering committee (výkonný pracovník Řídícího výboru)

C) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje Ing. Janu Schillerovi podepsat dokument Letter of Intent dle 

59



přílohy č. 3 tohoto materiálu. Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 051/23R/2021
15.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 1. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 1. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Ing. Slavomírem Růžičkou - číslo smlouvy 16/SML1427 formou Výpovědi 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace.

B) ukládá

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 10. 2021

Usnesení č. 052/23R/2021
15.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – žádost o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádosti dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemci a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto příjemcem dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 013/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021.

C) ukládá

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 10. 2021

Usnesení č. 053/23R/2021
15.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 tak, že:
1. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na biomasu bude 
dotace použita na nový zdroj typu C – plynový kotel kondenzační, příjemce Šárka Králová, 

60



číslo žádosti 003721. Maximální výše dotace je 95 000 Kč. Ostatní údaje se nemění.
2. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo bude dotace použita 
na nový zdroj typu C – plynový kotel kondenzační, příjemce Pavel Rous, číslo žádosti 
003967. Maximální výše dotace je 95 000 Kč. Ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31. 9. 2021

Usnesení č. 054/23R/2021
15.7 Změny pověření k zastupování statutárního orgánu příjemce dotace v projektech 
realizovaných v rámci odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

Ing. Ivu Tomešovou, vedoucí oddělení projektů, k zastupování statutárního orgánu příjemce 
dotace ve věci realizace projektů:

„Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP A2) v 
rámci výzvy č. 02_19_078 Implementace krajských akčních plánů II, Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání, k podpisu dokumentů:
- žádost o podporu
- žádost o platbu
- zpráva o realizaci
- žádost o změnu
- informace o pokroku v realizaci projektu

„Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP B2) v rámci výzvy č. 
02_19_078 Implementace krajských akčních plánů II, Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, k podpisu dokumentů:
- žádost o podporu
- žádost o platbu
- zpráva o realizaci
- žádost o změnu
- informace o pokroku v realizaci projektu

„KAP – Ústecký kraj“ (KAP ÚK) v rámci výzvy č. 02_15_002 Krajské akční plány rozvoje 
vzdělávání, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, k podpisu dokumentů:
- žádost o podporu
- žádost o platbu
- zpráva o realizaci
- žádost o změnu
- informace o pokroku v realizaci projektu

„Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém kraji II“ (SMART II – ÚK) v rámci 
výzvy č. 02_18_055 Smart Akcelerátor II, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, k 
podpisu dokumentů:
- žádost o platbu
- zpráva o realizaci

61



- zpráva o udržitelnosti
- žádost o změnu
- žádost o přezkum

„Smart akcelerátor pro Ústecký kraj“ (Smart Akcelerátor ÚK) v rámci výzvy č. 02_15_004 
pro Smart akcelerátor v prioritní ose 2 OP, Operační program Technická pomoc, k podpisu 
dokumentů:
- zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

„Přírodovědné vzdělávání - Moderní výuka na středních a základních školách se začleněním 
žáků se speciálními vzdělávacími potřebami“ v rámci výzvy č. 06_16_050, Operační program 
Integrovaný regionální operační program, k podpisu dokumentů:
- zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

„Technické vzdělávání - Systémové řešení technického vzdělávání na úrovni základního a 
středního školství“ v rámci výzvy č. 06_16_050, Operační program Integrovaný regionální 
operační program, k podpisu dokumentů:
- zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

„Regionální stálá konference Ústeckého kraje III“ (RSK ÚK III) v rámci výzvy 08_15_003 
OPTP Výzva č. 3, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, k podpisu dokumentů:
- průběžná zpráva o udržitelnosti projektu
- zjednodušená žádost o platbu/žádost o platbu
- informace o pokroku v realizaci projektu
- zpráva pro závěrečné vyhodnocení akce
- závěrečná zpráva o realizaci projektu
- průběžná zpráva o udržitelnosti projektu
- závěrečná zpráva o udržitelnosti projektu
- žádost o změnu

„Regionální stálá konference Ústeckého kraje“ (RSK ÚK) v rámci výzvy č. 08_15_003 OPTP 
Výzva č. 3, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, k podpisu dokumentů:
- zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

„Digitální technická mapa Ústeckého kraje“ (DTM UK) v rámci výzvy č. 01_19_259 
Vysokorychlostní internet III. výzva - Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů, 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, ke všem právním úkonům, souvisejících s 
projektem

„Mapování budoucích kompetencí jako součást systémových opatření pro vymezení 
požadavků trhu práce“ (Kompetence 4.0) v rámci výzvy č. 03_15_122 Rozvoj služeb 
zaměstnanosti, Operační program Zaměstnanost, k podpisu všech dokumentů souvisejících s 
realizací projektu

„ECOS4IN“, CE1393 z programu INTERREG CENTRAL EUROPE, k podpisu zpráv o 
průběhu projektu za příslušné vyúčtované období včetně povinných příloh v souladu s 
podmínkami programu mezinárodní spolupráce INTERREG CENTRAL EUROPE a 
národních kontrolních úřadů Centra pro regionální rozvoj a ministerstev České republiky

Instalace VZT systémů - realizace projektů v rámci výzvy Operačního programu Životní 
prostředí, č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121:
- SŠ stavební a strojní Teplice - objekty S03, S04 a S07 instalace VZT systému - 

62



CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011532
- Gymnázium a střední odborná škola Podbořany - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011830
- Střední odborná škola Litvínov - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011833
- SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Budova A - instalace VZT systému - 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011534
- SŠ technická Most, Dělnická 21 - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011533
- VOŠ a SOŠ Štětí - budova Pivovarská 594 - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011832
- Vyšší odborná škola obalové techniky a střední škola Štětí - 1. máje - 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011831
v těchto úkonech:
- Podepisování žádostí o platbu
- Podepisování zpráv o realizaci
- Podepisování zpráv o udržitelnosti
- Podepisování žádostí o změnu
- Podepisování žádostí o přezkum
- a dalších dokumentů souvisejících s realizací a udržitelností projektu

Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v 
rámci Operačního programu Životní prostředí č.CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000006 a 
č.CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005159 k podpisu dokumentů:
- Podepisování žádostí o platbu,
- Podepisování zpráv o realizaci,
- Podepisování žádostí o změnu,
- Podepisování monitorovacích zpráv o stavu projektu,
- Podepisování zpráv o udržitelnosti,
- Podepisování ZVA – vratky, odvody, jiné příjmy a smluvní sankce u projektu OPŽP,
- Podepisování závěrečné monitorovací zprávy,
- a dalších dokumentů souvisejících s realizací a udržitelností projektu

B) ukládá

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace částí A) tohoto usnesení.
Termín: 3. 9. 2021

Usnesení č. 055/23R/2021
15.9 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 
kraje (bod 4.7) - maximální výše osobních nákladů u projektu s pořadovým číslem 2 bude 100 
% z celkových uznatelných nákladů.

B) bere na vědomí

1. informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého 
materiálu.

2. odstoupení od podané žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje:

· žadatel č. 32: Nadační fond "Moldavská dráha / Teplický Semmering"
IČ: 09301283
sídlo: Mostecká 1, 436 01 Litvínov

63



výše dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Nádraží Moldava - příprava rekonstrukce

C) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: SVAZEK OBCÍ PRO SILNICI II/260
IČ: 08385254
sídlo: Lovečkovice 40, 411 45 Lovečkovice
výše neinvestiční dotace: 130 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 92,86 %
název projektu (akce): Linka historického autobusu T32

· žadatel č. 2: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
IČ: 44555601
sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 100 %
název projektu (akce): Doučování žáků SŠ a ZŠ ÚK studenty PF UJEP

· žadatel č. 3: Emilova sportovní, z.s.
IČ: 06707785
sídlo: Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): 10. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open

· žadatel č. 4: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovický podzim 2021

· žadatel č. 5: KULT, spolek
IČ: 26602598
sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Bermudský trojúhelník

· žadatel č. 6: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): 19. Vinařské Litoměřice

· žadatel č. 7: Okresní agrární komora Most
IČ: 48293865
sídlo: Dělnická 33, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč

64



podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Potravina z kraje Přemysla Oráče

· žadatel č. 8: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s.
IČ: 02254867
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 75 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Slavnostní setkání seniorů ÚK ke konci roku 2021

· žadatel č. 9: TJ Slávie Chomutov, z.s.
IČ: 18380280
sídlo: Mostecká 5887, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Olympijská příprava

· žadatel č. 10: TJ zdravotně postižených Nola Teplice
IČ: 46071423
sídlo: Jaselská 355, 415 03 Teplice
výše neinvestiční dotace: 190 000 Kč
název projektu (akce): Sportovní činnost handicapovaných TJ ZP Nola

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 11: Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s.
IČ: 69291969
sídlo: Sportovní 595, 403 31 Neštěmice
výše dotace: 127 000 Kč
název projektu (akce): KNOSS Cup 2021

· žadatel č. 12: Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s.
IČ: 22831738
sídlo: Přemyslovců 832/50, 709 00 Mariánské Hory
výše dotace: 15 000 Kč
název projektu (akce): Poradny SOS MaS, z.s. v Ústeckém kraji

· žadatel č. 13: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov
IČ: 67777180
sídlo: Vršovců 992/19, 430 01 Chomutov
výše dotace: 130 000 Kč
název projektu (akce): Memoriál Richarda Knolla 2021

· žadatel č. 14: Společnost pro orbu České republiky, z.s.
IČ: 17049954
sídlo: Těšnov 17, 110 00 Praha
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): 48. MR v orbě a Mistrovství v orbě Ústeckého kraje

· žadatel č. 15: Klub národní házené Chomutov, z.s.

65



IČ: 65081056
sídlo: 430 03 Chomutov
výše dotace: 125 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství ČR v národní házené - dorostenci

· žadatel č. 16: MANIC DOGS z. s.
IČ: 03305899
sídlo: Stradov 116, 403 39 Chlumec
výše dotace: 17 000 Kč
název projektu (akce): Turnaj MANIC CUP 2021, nákup překážek, křovinořezu

· žadatel č. 17: LOKO-MOTIV, z.s.
IČ: 47796057
sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov
výše dotace: 118 580 Kč
název projektu (akce): Oprava historického železničního vozu Clm

· žadatel č. 18: AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p. s.
IČ: 66090806
sídlo: hrad DOUBRAVKA 104, 415 01 Teplice
výše dotace: 42 000 Kč
název projektu (akce): ME 2021 Bulharsko v radiovém orientačním běhu

· žadatel č. 19: Edward Vojtěch
IČ: 01209094
sídlo: Hutnická 2787/16, 434 01 Most
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Vybavení sportovního centra "Fitness Zimák"

· žadatel č. 20: TJ Lokomotiva Teplice, z.s.
IČ: 47767553
sídlo: Emilie Dvořákové 1630, 415 01 Teplice
výše dotace: 163 100 Kč
název projektu (akce): Závod: Žebříček B - Čechy západ

· žadatel č. 21: FK TEPLICE a.s.
IČ: 25028715
sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Memoriál Františka Hrdličky

· žadatel č. 22: Aeroklub Ústí nad Labem z.s.
IČ: 18381928
sídlo: Podhoří 364/36, 400 10 Ústí nad Labem
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Ústecké nebe plné letadel 2021

· žadatel č. 23: Spolek Folklorní soubor Skejušan
IČ: 26592509
sídlo: Seifertova 4165, 430 03 Chomutov
výše dotace: 45 000 Kč
název projektu (akce): Naše kořeny - MFF Rožnov pod Radhoštěm

66



· žadatel č. 24: MATYLDA, spolek pro vzdělání, kulturu a sport
IČ: 07761911
sídlo: Topolová 1456, 434 01 Most
výše dotace: 118 000 Kč
název projektu (akce): 9. závod dračích lodí Starcolor Cup

· žadatel č. 25: Česká streetballová federace, z.s.
IČ: 26518686
sídlo: V Holešovičkách 1443/4, Libeň, 180 00 Praha
výše dotace: 129 000 Kč
název projektu (akce): Labský streetballový pohár - 26. výročí

· žadatel č. 26: Šachový klub Most z.s.
IČ: 27034607
sídlo: K. J. Erbena 220/7, 434 01 Most
výše dotace: 38 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství Čech v šachu pro děti 8 a 10 let 2021

· žadatel č. 27: Diahelp - svaz diabetiků z.s.
IČ: 22677291
sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
výše dotace: 150 500 Kč
název projektu (akce): Edukační Centrum Diahelp

· žadatel č. 28: HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek
IČ: 22748261
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01 Most
výše dotace: 57 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství světa a Evropy v kartingu

· žadatel č. 29: Sportovní klub stolního tenisu Baník Most z. s.
IČ: 66110394
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
výše dotace: 88 900 Kč
název projektu (akce): Trenérská činnost a poplatky za mistrovské soutěže

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 30: Tělocvičná jednota Sokol Roudnice nad Labem
IČ: 44224907
sídlo: Sokolská 1284, 413 01 Roudnice nad Labem
výše investiční dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Oprava havarijního stavu střechy kina Sokol

67



3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 31: Město Klášterec nad Ohří
IČ: 00261939
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše investiční dotace: 7 000 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 73,68 %
název projektu (akce): Dopravní terminál Klášterec nad Ohří

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 33: FINCORP s.r.o.
IČ: 25028057
sídlo: Dobrovského 1074/40, Holešovice, 170 00 Praha
výše dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): 51. Mezinárodní taneční festival 2021

5. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 34: Město Lovosice
IČ: 00263991
sídlo: Školní 407/2, 410 02 Lovosice
výše dotace: 2 987 683 Kč
název projektu (akce): Revitalizace sportovního hřiště, 1. ZŠ Sady pionýrů

· žadatel č. 35: Obec Rybniště
IČ: 00524212
sídlo: Rybniště 33, 407 51 Rybniště
výše dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): In-line dráha v centru obce Rybniště

· žadatel č. 36: Město Louny
IČ: 00265209
sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Letní lounské vábení "alternativně" 2021

E) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M , člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu D) tohoto usnesení.

Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 056/23R/2021
15.10 Žádosti o prominutí uloženého úroku z posečkané částky

68



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o prominutí uloženého úroku ve výši 3 218,- Kč uloženého Vyrozuměním o úroku z 
posečkané částky Č.j.: KUUK/084701/2021/EK (spisová značka: KUUK/011783/2020/12), 
ze dne 28. 6. 2021, pro právnickou osobu GOLD COMBIX Ústí nad Labem, z. s., IČ: 022 47 
011, se sídlem Ústí nad Labem – centrum, Mošnova čp. 2369/30, a v souladu s ustanovením § 
259 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na 
ustanovení § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povoluje prominutí uloženého úroku z posečkané 
částky v plné výši.

Usnesení č. 057/23R/2021
15.11 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Odborná podpora při 
přípravě a implementaci Mechanismu pro spravedlivou transformaci v Ústeckém kraji“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Nabídku společnosti CAUTOR PROJECTS & ADVISING, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu,

2. Návrh smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky na služby s názvem "Odborná podpora při 
přípravě a implementaci Mechanismu pro spravedlivou transformaci v Ústeckém kraji" dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Odborná podpora při 
přípravě a implementaci Mechanismu pro spravedlivou transformaci v Ústeckém kraji" 
dodavateli CAUTOR PROJECTS & ADVISING, a.s., V Podhájí 523/30, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ 27146171, DIČ: CZ27146171 a o uzavření smlouvy o dílo na plnění této veřejné 
zakázky, a to za podmínek:

předpokládaný rozsah činnosti: 400 hodin
celková nabídková cena bez DPH: 480 000 Kč
celková nabídková cena včetně DPH: 580 800 Kč
doba realizace: od uzavření smlouvy do 31. 12. 2021

C) ukládá

1. vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zabezpečit další nezbytné úkony 
této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména připravit a předložit smlouvu na plnění 
předmětu zakázky k podpisu.
Termín: 10. 8. 2021

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu na plnění předmětu 
zakázky malého rozsahu s názvem "Odborná podpora při přípravě a implementaci 
Mechanismu pro spravedlivou transformaci v Ústeckém kraji" s dodavatelem CAUTOR 
PROJECTS & ADVISING, a.s
Termín: 10. 8. 2021

Usnesení č. 058/23R/2021
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2021/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí
69



dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 72 608 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 25 797 834 tis. Kč:

příjmy:
a) neinvestiční přijaté transfery – UZ 15 011 – zvýšení o částku 2 723 tis. Kč – dotace od 
Ministerstva životního prostředí ČR (MŽP)
b) investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 69 885 tis. Kč – dotace od MŽP

běžné výdaje:
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – 
UZ 15 011 – zvýšení o částku 2 723 tis. Kč – projekt „Finanční podpora na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva" (kotlíková dotace) - rezerva

kapitálové výdaje:
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – 
UZ 15 974 – zvýšení o částku 69 885 tis. Kč – projekt „kotlíková dotace“ - rezerva

1
Usnesení č. 059/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 860/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z pozemku p.č. 860/1 o výměře 4980 m2 geometrickým plánem č. 
495-10/2021 ze dne 1.6.2021)
obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsaný na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 060/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*****, a to:
- pozemek: p.č. 171/3 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 171/1 o výměře 5628 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 184-112/2020 ze dne 23. 10. 2020)
obec Ústí nad Labem, k.ú. Olešnice u Svádova, zapsané na LV č. 353 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, za kupní cenu 
17.560,- Kč (dle ZP č. 3112-89/21 ze dne 3. 5. 2021 plus ostatní náklady ve výši 2.500,- Kč - 
viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 

70



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícími 
************************************* bez právního důvodu za období tří let zpětně 
od data účinnosti smlouvy ve výši 4.518,- Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

3
Usnesení č. 061/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Varnsdorf, 
se sídlem: E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČO: 00261718, a to:
- pozemek: část p. č. 2940/1 o výměře max. 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha
- pozemek: část p. č. 2940/2 o výměře max. 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha
- pozemek: část p. č. 2941/1 o výměře max. 730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha
- pozemek: část p. č. 2941/2 o výměře max. 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 062/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hřensko, se 
sídlem: Hřensko 71, 40717 Hřensko, IČO: 00261351, a to:
- pozemek: p. č. 350/44 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 063/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha, IČO: 65993390, a to:
- pozemek: p. č. 350/37 o výměře 502 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

71



silnice
- pozemek: p. č. 350/45 o výměře 575 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 350/63 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsaných na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 064/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní 
Podluží, se sídlem: Žofín 2, 40757 Horní Podluží, IČO: 00524221, a to:
- pozemek: p. č. 2127/8 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2127/9 o výměře 362 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2127/3 o výměře 13135 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 811-129/2019 ze dne 29. 10. 2019)
obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsaných na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 065/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní 
Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a to:
- pozemek: p. č. 538/4 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p. č. 538 o výměře 4255 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 661-19/2021 ze dne 7. 4. 2021)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 066/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Zbrašín, se 
sídlem Zbrašín 23, 440 01 Louny, IČ: 556491, a to:
- pozemek: p.č. 703/3 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 703/4 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemky jsou 
odděleny z p.č. 703/1 o výměře 10793 m2 dle geometrického plánu č. 362-8/2021),
obec Zbrašín, k. ú. Zbrašín, zapsaných na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

72



9
Usnesení č. 067/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Bohušovice 
nad Ohří, se sídlem Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří, IČO: 00263362 a to:
- pozemek: p.č. 592/16 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 592/2 o výměře 5925 m2 dle geometrického plánu č. 
354-66/2021 ze dne 8. 3. 2021)
obec Bohušovice nad Ohří, k. ú. Hrdly, zapsaných na LV č. 539 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 068/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Přestanov, se 
sídlem Přestanov č.p. 18, 403 17 Chabařovice, IČO: 44227531, a to:
- pozemek: p.č. 4 o výměře 1976 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Přestanov, k. ú. Přestanov, zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 069/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Holedeč, se sídlem Holedeč 30, 438 01 Holedeč, IČO: 00556297, a to:
- pozemek: p.č. 1734/13 o výměře 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 1734/4 o výměře 2610 m2 geometrickým plánem č. 
633-027/2021 ze dne 6.4.2021),
- pozemek: p.č. 1738/4 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1738/1 o výměře 2631 m2 geometrickým plánem č. 
633-027/2021 ze dne 6.4.2021),
obec Holedeč, k. ú. Holedeč, zapsaných na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

73



Termín: 6. 9. 2021

12
Usnesení č. 070/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Bohušovice nad Ohří, se sídlem Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad 
Ohří, IČ: 00263362, a to:
- pozemek: p.č. 608/3 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 608/5 o výměře 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 620/2 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Hrdly, zapsaných na LV č. 539 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

13
Usnesení č. 071/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 702/16 o výměře 2471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
71/21/4120 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

74



Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 702/16 o výměře 2471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

14
Usnesení č. 072/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 284/18 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
68/2021 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 284/18 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

15
Usnesení č. 073/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

75



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálníc 
ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, a to:
- pozemek: p.č. 814 o výměře 190 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsaný na LV č. 472 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem,
- pozemek: p.č. 1204/10 o výměře 505 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1208/9 o výměře 2037 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1208/11 o výměře 1184 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1208/16 o výměře 273 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1208/17 o výměře 230 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1213/6 o výměře 5886 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1213/13 o výměře 60 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1213/17 o výměře 51 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 1259/56 o výměře 1645 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.č. 1316/13 o výměře 2715 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1316/14 o výměře 957 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1316/16 o výměře 1275 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1316/19 o výměře 4519 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1316/23 o výměře 1806 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1316/32 o výměře 263 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.č. 1316/34 o výměře 314 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.č. 1326/3 o výměře 173 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaných na LV č. 96 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedených nemovitých věcí 
k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

76



16
Usnesení č. 074/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Povodí Ohře, s.p., IČ: 
70889988, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, a to:
- pozemek: p.č. 1592/1 o výměře 160 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
obec Staré Křečany, k.ú. Brtníky, zapsané na LV č. 209 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem 
státu vykonává Povodí Ohře, s.p. a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

17
Usnesení č. 075/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1951/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1951/2 o výměře 572 m2 geometrickým plánem 
č. 337-151/2020 ze dne 8. 11. 2020),
obec Česká Kamenice, k.ú. Kerhartice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

18
Usnesení č. 076/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

77



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1019/94 o výměře 1537 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1019/5 o výměře 19524 m2)
- pozemek: p.č. 1019/96 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 1019/64 o výměře 289 m2, oba pozemky budou odděleny 
geometrickým plánem č. 931-150/2020 ze dne 10. 11. 2020),
obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

19
Usnesení č. 077/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 13/5 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 13/1 o výměře 385 m2 geometrickým plánem č. 303-78/2020 ze dne 
3. 8. 2020),
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

20
Usnesení č. 078/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

78



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 40538 Děčín I, IČO: 00261238, 
a to:
- pozemek: p.č. 169/10 o výměře 326 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní dopravní plocha
- pozemek: p.č. 1404 o výměře 1483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín
- pozemek: p.č. 784 o výměře 1983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín
- pozemek: p.č. 27 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace(zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín
- pozemek: p.č. 678/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 678 o výměře 1197 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 400-116/2019 ze dne 18.10.2019)
- pozemek: p.č. 763/2 o výměře 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 766/7 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 766/1 o výměře 581 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 421-93/2020 ze dne 18.9.2020)
- pozemek: p.č. 818/4 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 818/38 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín
- pozemek: p.č. 2408/8 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2408/6 o výměře 6691 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2627/118/2018 ze dne 26.11.2018)
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3-Střekov, Ústí nad Labem, IČO: 
00829048.

B) ukládá

Mgr., Bc. Tomáši Riegrovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

21
Usnesení č. 079/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
79



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Správa 
železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 
00 Praha 1, a to:
- pozemek: p.č. 3079/14 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 3079/8 o výměře 63641 m2 geometrickým plánem č. 
2064-145/2019 ze dne 6. 11. 2019),
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsaný na LV č. 823 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
- pozemek: p.č. 8188/11 o výměře 621 m2, druh pozemku: druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 8188/12 o výměře 437 m2, druh pozemku: druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice
(odděleny z pozemku p.č. 8188/1 o výměře 79142 m2 geometrickým plánem č. 
6013-144/2019 ze dne 6. 11. 2019),
obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 1697 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
- pozemek: p.č. 2811/4 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 2811/5 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(odděleny z pozemku p.č. 2811/3 o výměře 21192 m2 geometrickým plánem č. 
1982-142/2019 ze dne 6. 11. 2019),
obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsané na LV č. 670 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk,
- pozemek: p.č. 3116/2 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3116/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(odděleny z pozemku p.č. 3116 o výměře 44425 m2 geometrickým plánem č. 663-143/2019 
ze dne 29. 11. 2019),
obec Šluknov, k.ú. Království, zapsané na LV č. 142 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk,
- pozemek: p.č. 2036/7 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 2036/1 o výměře 37678 m2 geometrickým plánem č. 
1012-140/2019 ze dne 6. 11. 2019),
- pozemek: p.č. 2037/10 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 2037/1 o výměře 66905 m2 geometrickým plánem č. 
1013-141/2019 ze dne 6. 11. 2019),
obec Rumburk, k.ú. Dolní Křečany, zapsaný na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Správa železnic, státní 
organizace a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Souhlasného prohlášení s technickými podmínkami převodu 
nemovitých věcí dle Přílohy č. 4.1 a Prohlášení o převzetí ekologických závazků dle přílohy 
č. 4.2 tohoto usnesení, týkajících se převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu vykonává Správa železnic, státní organizace, IČ: 
70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1.

B) ukládá

80



Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

22
Usnesení č. 080/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy 
České republiky, s. p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
PSČ 500 08 Hradec Králové, a to:
- pozemek: p.č. 459/2 o výměře 414 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 460/1 o výměře 1083 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 411/25 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 411/26 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Málkov, k.ú. Málkov u Chomutova, zapsaných na LV č. 13 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, právo hospodařit s 
majetkem státu vykonávají Lesy České republiky, s.p.,
- pozemek: p.č. 374/2 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Málkov, k.ú. Lideň, zapsaný na LV č. 249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
vykonávají Lesy České republiky, s.p. a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

23
Usnesení č. 081/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to pozemky:
- p.č. 661/3 o výměře 483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- p.č. 661/4 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha (oba 
pozemky odděleny z p.č. 661 o výměře 6004 m2 geometrickým plánem
č. 770-121/2020 ze dne 24. 9. 2020 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí),
obec Braňany, k. ú. Braňany, zapsaných na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

81



Katastrální pracoviště Most,
za
nemovité věci ve vlastnictví obce Braňany, IČ: 00265845, se sídlem Bílinská 76, Braňany, 
PSČ 435 22, a to:
- p.č. 734 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
(pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
- p.č. 82/13 o výměře 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(oddělen z p.č. 82/10 o výměře 565 m2 geometrickým plánem
č. 770-121/2020 ze dne 24. 9. 2020),
- p.č. 92/56 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(oddělen z p.č. 92/2 o výměře 12495 m2 geometrickým plánem
č. 770-121/2020 ze dne 24. 9. 2020 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí),
obec Braňany, k. ú. Braňany, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.

24
Usnesení č. 082/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Kupní smlouvy č. 1003932111 na nákup (nabytí) nemovité 
věci do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad, se sídlem: Husinecká 1024/11A, 13000 Praha 3, IČO: 
01312774, dle přílohy č. 6.7 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: p. č. 310/1 o výměře 81 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Státní pozemkový úřad, za celkovou kupní cenu 14.580 Kč (180 Kč/m2, dle ZP č. 14-14/2021 
ze dne 19. 2. 2021 – viz důvodová zpráva), za podmínky úhrady před podpisem této Smlouvy,
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Domov Severka 
Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem: Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 40753, IČO: 
47274468.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

25
Usnesení č. 083/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**************************************************************, a to:

82



- pozemek: p.č. 75/2 o výměře 932 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z pozemku p.č. 75 o výměře 22649 m2 geometrickým plánem č. 770-121/2020 
ze dne 24. 9. 2020),
- pozemek: p.č. 78/2 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z pozemku p.č. 78 o výměře 16042 m2 geometrickým plánem č. 770-121/2020 
ze dne 24. 9. 2020),
obec Braňany, k.ú. Braňany, zapsaných na LV č. 618 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 97.500,--Kč (100,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

26
Usnesení č. 084/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, se sídlem nám. Dr. Eduarda Beneše 85, Klášterec 
nad Ohří, PSČ 431 51, a to:
- pozemek: p.č. 60/2 o výměře 36 m2 , druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek oddělen 
z p.č. 60 o výměře 126 m2 geometrickým plánem č. 95-5512/2021 ze dne 18. 5. 2021),
- pozemek: p.č. 528/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené,
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Hradiště u Vernéřova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 7.200,--Kč 
(100,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

27
Usnesení č. 085/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

83



Šluknov, se sídlem nám. Míru 1, Šluknov, PSČ 407 77, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p.č. 3177/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 3177 o výměře 1974 m2 geometrickým plánem č. 
482-98/2020 ze dne 9. 7. 2020, pozemek je zatížen věčnými břemeny dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí)
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsaný na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 800 Kč (100 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

28
Usnesení č. 086/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
*****************, a to:
- pozemek: p.č. 2535/2 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 2535 o výměře 1364 m2 geometrickým plánem č. 
482-98/2020 ze dne 9. 7. 2020)
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsaný na LV č. 1624 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 900 Kč (100 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

29
Usnesení č. 087/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
Povodím Labe, státní podnik, se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 400 03 Hradec Králové, IČO: 
70890005, dle přílohy č. 10.3 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: p.č. 3415/1 o výměře 671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,

84



- pozemek: p.č. 3416/1 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3416/13 o výměře 389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 3416/17 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3416/23 o výměře 247 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: p.č. 3416/26 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek: p.č. 4294/1 o výměře 439 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: p.č. 4294/22 o výměře 221 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek: p.č. 4294/23 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 4294/24 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3407
- pozemek: p.č. 2529/14 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2960/1 o výměře 4518 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: p.č. 2960/7 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2960/21 o výměře 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2960/22 o výměře 563 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov, zapsaných na LV č. 2086
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro potřeby 
investiční akce „Rekonstrukce mostu E. Beneše“ na dobu určitou, a to ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy do dne, kdy nájemce protokolárně předa pronajímané pozemky zpět 
pronajímateli, nejdéle však na dobu 5 let, za cenu 35,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 298.795,- 
Kč/rok (cena dle Organizační směrnice 1/2013 Poskytování nemovitého majetku při 
zachování práva hospodařit k němu pro Povodí Labe, státní organizace).

30
Usnesení č. 088/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od společnosti Mondi Štětí a. s., se sídlem: Litoměřická 
272, 41108 Štětí, IČO: 26161526, a to:
- pozemek: část p. č. 1557/19 o výměře 5608 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 1306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro spol. Mondi Štětí a. s. na dobu určitou do 31. 12. 2030, 
a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice 
II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

31

85



Usnesení č. 089/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ovládací pult, 25 ks sluchátek AJ-0219 2002 2002 98.982,- 0,-
Výrobní číslo: 5326
Notebook HP Pavilion + klávesnice DT-0573 2006 2006 31.331,- 0,-
+ brašna
Výrobní číslo: CNF642384W
Projektor Epson EMP-X3 DT-0564 2006 2006 21.350,- 0,-
Výrobní číslo: GYJF6X0833L
Projektor Epson EMP-X3 DT-0518 2006 2006 24.550,- 0,-
Výrobní číslo: YJG680813F

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 4, 405 01 
Děčín, IČ: 47274620.

32
Usnesení č. 090/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Chladící skříň 90191 1993 1992 59.370,- 0,-
Výrobní číslo: 805AP

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie 
Rumburk, Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029.

33
Usnesení č. 091/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Projektor BenQ MP776 12250 2009 2009 21.600,88 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola zdravotnická, 
Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00673358.

34
Usnesení č. 092/23R/2021

86



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Fax Panasonic KX F 90 B DDM0026 1992 nezjištěno 22 950,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Fotoaparát Canon EOS3509D EF DDM2035 2005 nezjištěno 39 925,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC DDRII 512 MB DDM2051 2007 nezjištěno 20 246,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Fotoaparát Canon DDM2104 2014 nezjištěno 24 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW MS Office XP Professional DDM2007 2001 nezjištěno 20 885,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW Adobe Graphic collection DDM2039 2013 nezjištěno 42 735,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW Quark X Press 3.32 DDN2040 2013 nezjištěno 41 580,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Dell Optilex GX+ DM0032 1997 nezjištěno 153 830,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
DP Hitachi CP X870 DM0075 2003 nezjištěno 124 891,- 3 919,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Dell Precision 650 DM0076 2003 nezjištěno 75 019,- 2 311,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Server Dell DM0086 2016 nezjištěno 48 983,- 6 499,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Renault Rapid kombi LND6155 DM0029 1994 nezjištěno 275 000,- 0,-
Výrobní číslo: VF1F404M509297672 počet ujetých kilometrů 292 081
Elektrický zabezpečovací systém DM0057 1998 nezjištěno 556 495,- 147 913,-
a elektrická požární signalizace
Výrobní číslo: nezjištěno
Kamerový systém na Peruci DM0084 2013 nezjištěno 45 574,- 2 758,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech, Pivovarská 
29-34, 440 01 Louny, IČ: 00360724.

35
Usnesení č. 093/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Traktor Wisconsin 245 2010 2010 249 610, 0,-
Výrobní číslo: 358
z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, Petrohrad č. 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 00829137.

87



36
Usnesení č. 094/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mini zvedák 17-96 1996 1996 78 550,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská škola 
Teplice, příspěvková organizace, Trnovanská 1331/18, 415 01 Teplice, IČ: 70839841.

37
Usnesení č. 095/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1/ o vyřazení movitého majetku, a to:
název RZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia 4U9 6960 324342 12/6-73 2007 531.123,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010162 2008 2.700,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010163 2008 2.700,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010164 2008 2.700,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010165 2008 2.700,- 0,-
Škoda Octavia 5U1 2321 291865 12/6-74 2008 536.989,- 0,-
Parkovací asistent 22/3-1941 2009 5.302,52 0,-
HF sada Parrot s držákem 22/5-3631 2009 4.890,- 0,-
Škoda Octavia 6U6 1867 301167 12/6-104 2011 463.826,32 14.317,32
Clona přední masky 014130 2014 747,18 0,-
Suzuki Vitara 5U6 0891 342314 12/6-85 2009 716.821,50 0,-
Anténa GPS a GSM standart 22/5-3536 2009 7.675,50 0,-
Škoda Superb 5U4 6365 377247 12/6-84 2009 867.027,- 0,-
Clony větrné předních oken 014131 2014 852,59 0,-
DVD navigační – střední 22/5-4092 2010 5.290,69 0,-
HF sada Nokia CK 600 22/5-5100 2011 7.390,- 0,-
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,
2/ o prodeji movitého majetku, a to:
název RZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia 4U9 6960 324342 12/6-73 2007 531.123,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010162 2008 2.700,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010163 2008 2.700,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010164 2008 2.700,- 0,-
Kolo hliníkové 6,5x15 010165 2008 2.700,- 0,-
Škoda Octavia 5U1 2321 291865 12/6-74 2008 536.989,- 0,-
Parkovací asistent 22/3-1941 2009 5.302,52 0,-
HF sada Parrot s držákem 22/5-3631 2009 4.890,- 0,-
Škoda Octavia 6U6 1867 301167 12/6-104 2011 463.826,32 14.317,32
Clona přední masky 014130 2014 747,18 0,-
Suzuki Vitara 5U6 0891 342314 12/6-85 2009 716.821,50 0,-
Anténa GPS a GSM standart 22/5-3536 2009 7.675,50 0,-

88



Škoda Superb 5U4 6365 377247 12/6-84 2009 867.027,- 0,-
Clony větrné předních oken 014131 2014 852,59 0,-
DVD navigační – střední 22/5-4092 2010 5.290,69 0,-
HF sada Nokia CK 600 22/5-5100 2011 7.390,- 0,-
autorizovanému autobazaru Okim s.r.o., se sídlem Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice, 
provozovna Masarykova 1028, Ústí nad Labem za cenu celkem 420.900,- Kč dle odborného 
znaleckého posudku

38
Usnesení č. 096/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých a to dle přílohy č. 11.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem, se sídlem: Velká Hradební 3114/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 (předávající) a příspěvkovou organizací Dětský domov a Školní 
jídelna, Dolní 310, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČ: 47326484 (přejímající).

39
Usnesení č. 097/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů, o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 18.8 tohoto usnesení z 
účetní evidence Ústeckého kraje a jeho předání k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI , se sídlem: Dělnická 825/15, 405 02 
Děčín VI, IČ: 14450488.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení Termín: 6. 9. 2021

40
Usnesení č. 098/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 546/9 o výměře 2759 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny.

89



Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Oprávněný: CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 
04084063.
Stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 04 Praha 4 – 
Nusle, IČO: 65993390.

Služebnost inženýrské sítě spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního 
komunikačního vedení k výše uvedenému pozemku v rozsahu 138 m2, rozsah služebnosti je 
vymezen v Geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene č. 200-132/2020 ze dne 23. 
11. 2020 vypracovaném Ing. Janou Sasovou, Provozovna-Nerudova 957, 430 01 Chomutov, 
který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním pracovištěm Louny 
dne
25. 11. 2020. Služebnost zahrnuje též právo provádět na podzemním komunikačním vedení 
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. Služebnost bude zřízena 
za jednorázovou úhradu ve výši 3.002 Kč vč. DPH (dle ZP č. 447/1/3/2021 ze dne 17. 5. 
2021).

Pozemek p.č. 546/9 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci SPZ Triangle, 
příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 71295011.

41
Usnesení č. 099/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene, služebnost cesty a stezky k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 612/3 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p. č. 626/2 o výměře 1029 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaným na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.

Povinný (vlastník pozemků): obec Dobříň, se sídlem: K Přívozu 55, 41301 Dobříň, IČO: 
00526461.

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost strpět umístění a užívání cyklistické stezky na dobu neurčitou, vstup (rozumí se 
vstup i vjezd) oprávněného na služebné pozemky v rozsahu věcného břemene za účelem 
provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky 
nebo s odstraněním její havárie po celou dobu její fyzické i právní existence. Služebnost se 
zřizuje v rozsahu 1040 m2, to vše bezúplatně.

42
Usnesení č. 100/23R/2021

90



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2011/2021/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a EFEKT-INVEST, a.s., Pod dálnicí 469/12, Praha 4-Michle, PSČ 
140 00, IČ0 27588025, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 675/8 a p.č. 
675/10 v k.ú. Kyjice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, vše zapsané na 
LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro účely 
realizace stavby "Průmyslový park Jirkov, Chomutov - Jirkov u I/13, SO 15 - komunikace, 
zpevněné plochy a parkoviště, část okružní křižovatka č. 2". Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/0135.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
A) tohoto usnesení.

43
Usnesení č. 101/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6006/2021/UL) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Ohníč, Ohníč č.p. 30, Ohníč, PSČ 417 65, IČ0 00266540, pro 
stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 289/2 a p.č. 278/2 v k.ú. Ohníč, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, zapsaný na LV č. 334 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro účely realizace 
stavby "Výstavba chodníku v obci Ohníč". Stavbou bude dotčena silnice č. III/25325.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
A) tohoto usnesení.

44
Usnesení č. 102/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1026/2021/DC) k pozemku p.č. 
931/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice, v k.ú. Malšovice, zapsaný na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25380, která se 
nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 
619-182/2018 ze dne 26.03.2021. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
4.114,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.5.2021.

91



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

45
Usnesení č. 103/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3055/2021/LT) k pozemku p.č. 535, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lhotka nad Labem, v k.ú. Lhotka nad Labem, zapsaný na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24713, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle 
geometrického plánu č. 282-179/2016 ze dne 3.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4.356,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

46
Usnesení č. 104/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3056/2021/LT) k pozemku p.č. 
1364/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna, obec Žalhostice, v k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 
525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24714, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle 
geometrického plánu č. 603-191/2019 ze dne 11.12.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 30.492,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.9.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

47
Usnesení č. 105/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

92



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2025/2021/CV) k pozemku p.p.č. 52, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, zapsaný na LV č. 157 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/19811, která se 
nachází na tomto pozemku a p.p.č. 31/1 a p.p.č. 52, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, vše obec Radonice, v k.ú. Vintířov u Radonic, zapsaný na LV č. 157 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22423, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle 
geometrického plánu č.188-044/2020 ze dne 9.8.2020. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 81.977,50,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 10.3.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

48
Usnesení č. 106/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4013/2021/LN) k pozemku p.p.č. 770, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a komunikaci č. II/226, která se nachází 
na tomto pozemku a p.p.č. 765, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a 
komunikaci č. III/1941, která se nachází na tomto pozemku a p.p.č. 760/2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, vše obec Vroutek, v k.ú. Lužec, zapsané na LV č. 39 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2261, 
která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle 
geometrického plánu č.36-95/2020 ze dne 21.10.2020. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 129.833,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 2.9.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

49
Usnesení č. 107/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2040/2020/CV) k pozemku p.č. 
3074/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Spořice, v k.ú. Spořice, 

93



zapsaný na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/2256, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00, IČO 04084063. 
Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 1270-501/2019 ze dne 7.11.2019. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 13.794,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 27.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

50
Usnesení č. 108/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2024/2021/CV) k pozemku p.č. 1186, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Havraň, v k.ú. Havraň, zapsaný 
na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci č. II/251, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: 
*************************************************. Obsahem věcného břemene je 
povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle 
geometrického plánu č. 1051-33/2019 ze dne 24.10.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 35.513,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 18.5.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

51
Usnesení č. 109/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2026/2021/CV) k pozemku p.č. 
680/95, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Louka u 
Litvínova, v k.ú. Louka u Litvínova, zapsaný na LV č. 280 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564, která se nachází na tomto 
pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 
IČO 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 518-74/2016 
ze dne 18.5.2016 . Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3.085,50,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.3.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

94



jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

52
Usnesení č. 110/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

seznam udělených souhlasů se zřizováním věcných břemen – služebností za 1. pol. r. 2021 dle 
přílohy č. 6.8 tohoto usnesení.

53
Usnesení č. 111/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o výběrovém řízení na zjištění zájemců o koupi a vybrání vhodného kupce pro stát 
nepotřebného majetku, a to:
- pozemek: p.č. 836/31 o výměře 4.791 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec vyhlášeném 16. 6. 2021 dle přílohy č. 1.2 
předloženého materiálu.

54
Usnesení č. 112/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/17R/2021 ze dne 2. 6. 2021 v části, a to tak, že se ruší 
text:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektrický konvektomat RETIGO 4018 1997 1997 199 000,- 29 108,-
Výrobní číslo: 02199704
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy, Pražská 
808, 436 01 Žatec, IČ: 62247859.

a nahrazuje se textem:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektrický konvektomat RETIGO 4018 1997 1997 199 000,- 29 108,-
Výrobní číslo: 02199704
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy, 
Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy, IČ: 61357286.

55
Usnesení č. 113/23R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
95



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých č. 
21/SML1161/OS/MAJ, a to dle přílohy č. 18.5 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem: Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837

Usnesení č. 114/23R/2021
18.1 Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic 
a oprav Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

ZÚK schválit aktualizované zásady pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu 
investic a oprav Ústeckého kraje.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi předložit do ZÚK aktualizované zásady pro tvorbu a poskytování 
finančních prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 115/23R/2021
18.2 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VI/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. Investiční záměr na akci "SPŠ, Ústí nad Labem, Resslova 5 - reko havarijního stavu 
přístupových chodníků a nezpevněných ploch (Výstupní 2)" ve výši 5.576 tis. Kč bez DPH.

2.Investiční záměr na akci "Regionální muzeum v Teplicích – rekonstrukce vnitřních prostor 
budovy č. p. 517/14" ve výši 10.000 tis. Kč bez DPH.

3. Investiční záměr na akci "KÚÚK - Rekonstrukce elektronického zabezpečovacího systému, 
elektronického požárního systému a centrálního televizního rozvodu (kamery) na budovách 
A, B a C" ve výši cca 6.000 tis. Kč bez DPH.

4. Investiční záměr na akci "KÚÚK - Stavební úpravy sociálního zařízení vč. rozvodů vody a 
kanalizace na budově "B" ve výši cca 7.000 tis. Kč bez DPH.

B) doporučuje

ZÚK schválit investiční záměr na akci "II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. 
část".

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi předložit do ZÚK investiční záměr s názvem "II/247 Přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky II. část".
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 116/23R/2021
18.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, p.o. - oprava fasády 

96



(Komenského 562)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, p.o. – oprava fasády (Komenského 
562)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
 termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování"
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených 
zakázek musí být minimálně 10 000 000 Kč bez DPH. Minimálně jedna z předložených 
zakázek musí být na rekonstrukci nebo opravu objektu v památkové rezervaci, případně 
nemovité kulturní památky.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu členů realizačního týmu skládajícího se z:
• pozice stavbyvedoucího (vedoucí realizačního týmu – osoba odpovědná) – autorizovaného 
inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní 
stavby,
• pozice restaurátora – osoby disponující povolením k restaurování památek v rozsahu 
restaurování kamenných prvků,
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli.
(Je třeba vždy u všech členů týmu výslovně uvést, že jde o osoby odpovědné za vedení 

97



realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona; tyto 
osoby budou současně uvedeny i v textu smlouvy).
Jedna osoba může plnit obě funkce.

- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (dle ustanovení § 158 
odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů) odpovědných za realizaci příslušných stavebních prací, a to doložením:
stavbyvedoucí:
• osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru pozemní stavby (rozsah oboru pro autorizované inženýry, techniky a 
stavitele – IP00, TP00, SP00), vydaných ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění.
restaurátor:
• povolení k restaurování dle § 14 odst. 8 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, 
vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek v rozsahu restaurování 
kamenných prvků.

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 177 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500812021, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 

98



zákona.;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 10. 9. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 117/23R/2021
18.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - výměna oken, zateplení objektů v areálu 
školy“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - výměna oken, zateplení objektů v areálu 
školy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - výměna oken, zateplení objektů v areálu 
školy“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - výměna 
oken, zateplení objektů v areálu školy“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - 
výměna oken, zateplení objektů v areálu školy“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

99



5. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - výměna oken, zateplení 
objektů v areálu školy“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele RB STAV plus s.r.o., Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 27323099 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 28 125 125,40
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 34 031 401,73
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 48

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 30. 9. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 15. 9. 2021

Usnesení č. 118/23R/2021
18.5 Změna smlouvy č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

- návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
- změnový list č. 21, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dodavatele EUROVIA CS, 
a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45274924, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 
19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, ve smyslu změnového listu č. 21, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 173 119 929,15 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 209 475 114,35 Kč

100



Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 186 182 865,22 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 225 281 266,92 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 197 709 485,91 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 239 228 477,95 Kč

Dodatek č. 3:
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 4 043 370,25 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 3 045 011,46 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 998 358,79 Kč

Dle § 222 odst. 7 zákona:
Původní položky soupisu stavebních prací (odpočty): - 2 536 167,00 Kč
Nové položky soupisu stavebních prací -
- záměna č. 1 a č. 2 (přípočty): 2 147 132,00 Kč
Cena prací po záměně č. 1 a č. 2 celkem bez DPH: - 362 035,00 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 198 345 809,70 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 239 998 429,74 Kč

2) o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona z 80 týdnů od předání staveniště (dle dodatku č. 2) na 84 týdnů od předání staveniště. 
Nejedná se o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 8. 2021
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 9. 2021

Usnesení č. 119/23R/2021
18.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (karosář)“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (karosář)“ dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (karosář)“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (karosář)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na dodávky s názvem 

101



„Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (karosář)“ 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 
488, 252 67 Tuchoměřice, IČO 48024546 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který 
byl zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, když je jediným účastníkem zadávacího 
řízení, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré 
doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3 620 152,00
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 4 380 383,92

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 15. 10. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 15. 10. 2021

Usnesení č. 120/23R/2021
18.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (výpočetní technika)“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (výpočetní technika)“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1. část: Interaktivní tabule s dataprojektorem, audiovizuální vybavení – komplet
2. část: PC komplet (PC, klávesnice, monitor, myš), notebook
3. část: Tiskárny, skenery, kopírka,
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny 
části veřejné zakázky a každá část veřejné zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 
Nabídka na každou část zakázky musí být podána samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 

102



přizvání.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společné pro všechny části zakázky
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
Samostatně pro jednotlivé části zakázky
1. část: Interaktivní tabule s dataprojektorem, audiovizuální vybavení – komplet
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku interaktivních tabulí nebo audiovizuálního vybavení v obdobném charakteru jako 
předmět této části veřejné zakázky, a to v součtu v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH, 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány)
2. část: PC komplet (PC, klávesnice, monitor, myš), notebook
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku PC kompletů v obdobném charakteru jako předmět této části veřejné zakázky, a to v 
součtu v objemu minimálně 300 tis. Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány)
3. část: Tiskárny, skenery, kopírka
- zadavatel nepožaduje
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v upravené příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější v rámci každé části veřejné zakázky samostatně.
Termín: 31. 12. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 

103



tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 121/23R/2021
21.1 Poskytnutí pracovního volna zaměstnancům po očkování proti onemocnění covid-19

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

usnesení Vlády ČR ze dne 30. července 2021 č. 703, kterým bylo uloženo členům vlády a 
vedoucím ostatních ústředních orgánů státní správy, v jejichž čele nestojí člen vlády, zajistit 
poskytnutí pracovního volna zaměstnancům po očkování proti onemocnění covid-19 podle 
části III materiálu čj. 867/21 a doporučeno hejtmanům, primátorovi hlavního města Prahy, 
primátorům a starostům postupovat obdobně.

B) doporučuje

řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje a ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem zvážit možnost postupu podle usnesení ze dne 30. července 2021 č. 703 za 
předpokladu zajištění řádného chodu úřadu či organizace.

Seznam příloh:

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/23R/2021 Seznam obcí navržených na 
obdarování

bod 4.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/23R/2021 Návrh Darovací smlouvy

bod 8.5 příloha 3.pdf k usnesení č. 013/23R/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
20/SML5712/01/SoPD/ZPZ

bod 8.6 příloha 2.pdf k usnesení č. 014/23R/2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 
20/SML5752/02/SoPD/ZPZ

Bod 8.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 016/23R/2021 Dodatek č. 2

Bod 9.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/23R/2021 Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

Bod 9.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/23R/2021 Domov Brtníky, příspěvková 
organizace

Bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/23R/2021 Žádost o budoucí příslib - Farní 
charita Lovosice

Bod 9.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/23R/2021 Žádost o budoucí příslib - Diakonie 
ČCE - Středisko křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

Bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/23R/2021 Žádost o budoucí příslib – Charita 
Most

bod 11.5 priloha c.1.pdf k usnesení č. 029/23R/2021 Dodatek č. 34 Oblastní muzeum v 
Děčíně

104



bod 11.5 priloha c. 2.pdf k usnesení č. 029/23R/2021 Dodatek č. 34 Oblastní muzeum a 
galerie v Mostě

bod 11.5 priloha c. 3.pdf k usnesení č. 029/23R/2021 Dodatek č. 37 Regionální muzeum v 
Teplicích

bod 11.5 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 029/23R/2021 Dodatek č. 30 Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech

bod 11.5 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 029/23R/2021 Dodatek č. 36 Galerie moderního 
imění v Roudnici nad Labem

bod 13.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/23R/2021 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/23R/2021 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s dopravcem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p.o.

bod 14.7. priloha 1.pdf k usnesení č. 047/23R/2021 Návrh "Dohody o narovnání"

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/23R/2021 Seznam doporučených žadatelů

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 048/23R/2021 Seznam nedoporučených žadatelů

Bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/23R/2021 Memorandum o spolupráci UK a 
CMZRB

bod 15.5 priloha c.1.pdf k usnesení č. 052/23R/2021 Přehled s žádostí ze zásobníku 
doporučenou ke schválení v rámci 
„Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace)“ v 
Ústeckém kraji

bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 071/23R/2021 Smlouva

bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 072/23R/2021 Smlouva

bod 17.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 079/23R/2021 Prohlášení

bod 17.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 079/23R/2021 Prohlášení

bod 17.1 priloha 6.7.pdf k usnesení č. 082/23R/2021 Kupní smlouva

bod 17.1 priloha 10.3.pdf k usnesení č. 087/23R/2021 Smlouva

bod 17.1 priloha 11.3.pdf k usnesení č. 096/23R/2021 Soupis majetku

bod 17.1 priloha 18.8.pdf k usnesení č. 097/23R/2021 Karta majetku

bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 100/23R/2021 Smlouva č. VIII/2011/2021/CV

bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 101/23R/2021 Smlouva č. VIII/6006/2021/UL

bod 17.1 priloha 6.8.pdf k usnesení č. 110/23R/2021 Seznam souhlasů

bod 17.1 priloha 18.5.pdf k usnesení č. 113/23R/2021 Dodatek č. 1

105



Seznam obcí na přidělení daru ÚK 2021. 
 

Počet Popis Cena celkem včetně DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 144.859,27 Kč 

 
1. Obec Chřibská  
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská 
Zastoupený: Janem Machačem, starostou obce 
IČ: 00261378 
DIČ: CZ00261378 

 
2. Obec Dolní Podluží  
Sídlo: Dolní Podluží č.p. 6, 407 55 Dolní Podluží 
Zastoupený: Ing. Adélou Macháčkovou, starostkou obce 
IČ: 00261271 
DIČ: CZ00261271 

 
3. Obec Horní Habartice  
Sídlo: Horní Habartice 187, 405 02 Horní Habartice 
Zastoupený: Ladislavem Donátem, starostou obce 
IČ: 00555932 
DIČ: CZ00555932 

 
4. Město Verneřice  
Sídlo: Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice 
Zastoupený: Ing. Danielem Zygulou, starostou města 
IČ: 00261742 
DIČ: CZ00261742 

 
5. Obec Labská Stráň  
Sídlo: Labská Stráň 111, 405 02 Děčín 
Zastoupený: Ing. Bc. Ludmilou Hejdovou 
IČ: 00555991 
DIČ: CZ00555991 

 
6. Obec Březno  
Sídlo: Radniční 97, 431 45, Březno 
Zastoupený: Zdeňkem Valentou, starostou obce 
IČ: 00261823 
DIČ: CZ00261823 

 
7. Obec Horní Beřkovice  
Sídlo: Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice 
Zastoupený: Zdeňkem Antošem, starostou obce 
IČ: 00263621 
DIČ: CZ00263621 

 
8. Obec Polepy  
Sídlo: Polepy 112, 411 47 Polepy 
Zastoupený: Zbyňkem Hodysem, starostou obce 
IČ: 00264202 
DIČ: CZ00264202 

 
9. Obec Prackovice nad 
Labem 

 

Sídlo: Prackovice n.L. č.p. 54, 411 33 Prackovice nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Andreou Svobodovou Křešovou, starostkou obce 
IČ: 00264229 
DIČ: CZ00264229 

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/23R/2021



 
10. Obec Krásný Dvůr  
Sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72 Krásný Dvůr 
Zastoupený: Mgr. Leou Jandovou, starostkou obce 
IČ: 00265071 
DIČ: CZ00265071 

 
11. Obec Smolnice  
Sídlo: Smolnice 104, 439 14 Smolnice 
Zastoupený: Vladimírem Markem, starostou obce 
IČ: 00556424 
DIČ: Cz00556424 

 
12. Obec Libočany  
Sídlo: Libočany 103, 439 75 Libočany 
Zastoupený: Ivanem Teuberem, starostou obce 
IČ: 43786663 
DIČ: CZ47786663 

 
13. Obec Hřivice  
Sídlo: Hřivice 24, 439 65 Hřivice 
Zastoupený: Josefem Hajmem, starostou obce 
IČ: 00264971 
DIČ: CZ00264971 

 
14. Město Lom  
Sídlo: Náměstí Republiky 13, 435 11 Lom 
Zastoupený: Bc. Kateřinou Schwarzovou 
IČ: 00266035 
DIČ: CZ00266035 

 
15. Město Hrob  
Sídlo: U Radnice 234, 417 04 Hrob 
Zastoupený: Ing. Jiřím Fürstem, starostou města 
IČ: 00266337 
DIČ: CZ00266337 

 
16. Obec Žalany  
Sídlo: Pražská 93, 417 63 Žalany 
Zastoupený: Jindřichem Moukou, starostou obce 
IČ: 00266655 
DIČ: Cz00266655 

 
17. Obec Zabrušany  
Sídlo: Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany 
Zastoupený: Ing. Vítězslavem Škuthanem, starostou obce 
IČ: 00266647 
DIČ: CZ00266647 

 
18. Město Chabařovice  
Sídlo: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 
Zastoupený: Mgr. Josefem Kusebauchem, starostou města 
IČ: 00556912 
DIČ: CZ00556912 

 



 

strana 1 / 4 

 

Krajský úřad 

Číslo dárce: 21/XXX/KH  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

   
Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká Spořitelna a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a 

organizačních věcí, pověřen vedením Odboru kancelář 
hejtmana, 

E-mail/telefon: jelínek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301  
(dále jen „dárce“)  

 

a 

 

Obdarovaný:  
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
IČ:  
DIČ:  
   

  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
 
(dále jen „obdarovaný“)  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

bod 4.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/23R/2021



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  

Počet Popis Cena včetně DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 144.859,27 Kč 

         Celková cena daru činí 144.859,27 Kč včetně DPH. 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného 
vlastnictví.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto účelu: pro 
jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce za účelem záchranný lidských životů, majetku, 
přípravy a výcviku dětí, mládeže a dospělých. Obdarovaný po dobu 3 let od účinnosti této 
smlouvy nesmí darovanou věc prodat ani zapůjčit jiné jednotce. Obdarovaný se zavazuje, 
že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je 
obdarovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci 
poskytnout peněžitou náhradu. 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné 
právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou 
předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………. ze dne  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží   

2 vyhotovení a obdarovaný 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 



 

strana 3 / 4 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky a na e-mail 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření  
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

             Razítko a podpis 
 
Dárce 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje 
 

                Razítko a podpis 

Obdarovaný 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

strana 4 / 4 

 

 

  
 

 

 

 
 

 Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor 
Podpis 

Zpracovatel  Bc. Tomáš Štěpánek KH   

Vedoucí odboru  Bc. Jan Jelínek 
 Pověřen VO 

KH 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  
 

Právně posouzeno   Dle vzoru     

Předchozí souhlas 
 

 
  

 

Zveřejněno v registru smluv 
 

 
 

 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:           ze dne  



bod 8.5 příloha 3 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML5712/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku: KUUK/097701/2021  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Obec Černěves   
Sídlo:  č. p. 42, 413 01 Černěves  
Zastoupený:  Jitkou Dyrynkovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Jitka Dyrynková 
E-mail/telefon: ou.cerneves@tiscali.cz/607901364 
IČ: 00832561 
DIČ:  
Bank. spojení:      Česká národní banka 
číslo účtu:      94-1110471/0710 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML5712/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 7. 9. 2020 č. 056/31Z/2020, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace obci Černěves z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Obec Černěves separovaný 
sběr odpadu“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

bod 8.5 příloha 3.pdf k usnesení č. 013/23R/2021



 

strana 2/2 

Článek I. Odst. 1 Smlouvy nově zní: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/31Z/2020 ze dne 
7. 9. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 1 268 540 Kč 
(jedenmiliondvěstěšedesátosmtisícpětsetčtyřicet korun českých). Dotace bude poskytnuta na 
realizaci projektu „Obec Černěves separovaný sběr odpadu“ (dále jen „projekt“).  

Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 24. 6. 2020 do 31. 12. 2021 (účinnost 
uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 018/16R/2021 ze 

dne 19. 5. 2021 

Příjemce  
Obec Černěves 
Jitka Dyrynková 

starostka 

 
 
 
Příloha č. 1: plánovaný nákladový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2/2 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Dagmar Pošívalová referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    



DODATEK K ŽÁDOSTI O DOTACI NA ROK 2020

Identifikační údaje

Program: PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Název projektu: Obec Černěves separovaný sběr odpadu

Číslo původní žádosti: ZPZ_OH_0015_20

Název právnické osoby: OPbec Černěves

IČO: 00832561 DIČ: Doplňte ve tvaru CZxxxxxxxx

Adresa sídla právnické osoby:

Okres: Litoměřice Obec: Černěves – 41301

Ulice: Černěves č.p.: 42 č.o.:          

Položkový rozpočet projektu

Položka
Hodnota 

položky (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje * (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 45,60 0,00 54,40

Náklady na materiál:

Dodávka kontejnerů 1 238 072,00 564 560,83 0,00 673 511,17

Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady stavebních prací:

Stavební práce (bez kontejnerů) 1 543 817,00 703 980,55 0,00 839 836,45

Ostatní náklady:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 2 781 889,00 1 268 541,38 0,00 1 513 347,62

* Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Celkové náklady projektu  (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

2 781 889,00 1 268 540,00 1,38

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč) :

Projekt OPŽP č. CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012320 1 513 347,62

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 1 513 347,62

ZPZ_OH_0015_20

1/1



bod 8.6 příloha 2 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML5752/02/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku: KUUK/094504/2021   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A 
NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Obec Libotenice   
Sídlo:  č. p. 37, 412 01 Libotenice  
Zastoupený:  Ladou Rejškovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Jan Broft 
E-mail/telefon: jan.broft@rdgadvisory.cz/728278647 
IČ: 00263940 
DIČ:  
Bank. spojení:      Česká národní banka 
číslo účtu:      94-5410471/0710 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy o poskytnutí 
investiční a neinvestiční dotace č. 20/SML5752/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 7. 9. 2020 č. 056/31Z/2020 ve znění dodatku č. 
20/SML5752/02/SoPD/ZPZ, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Libotenice 
z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 

bod 8.6 příloha 2.pdf k usnesení č. 014/23R/2021



 

strana 2/2 

2025 na realizaci projektu „Pořízení sběrových nádob na tříděný odpad v obci Libotenice“ 
(dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 23. 7. 2020 do 31. 12. 2021 (účinnost 
uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 018/16R/2021 ze 

dne 19. 5. 2021 

Příjemce  
Obec Libotenice 
Lada Rejšková 

starostka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2/2 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Dagmar Pošívalová referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1166/02/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:  KUUK/020348/2021 
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Domoušice 

Sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice 

Zastoupený: Zdeňkem Kutnerem, starostou obce 

Kontaktní osoba: Ing. Rostislav Mareš, Rostislav.Mares@seznam.cz, 722 091 410 

E-mail/telefon:      starosta.domousice@ln.cz, 777 227 955 
IČ (RČ):      00264903 
DIČ:  

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 4327481/0100 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1166/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020 a ve znění dodatku č. 
1, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 025/3Z/2021 ze dne 25. 1. 2021, kterým 
bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Domoušice z Fondu vodního hospodářství 

Bod 8.8 příloha 4Bod 8.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 016/23R/2021



 

strana 2 / 3 

Ústeckého kraje na realizaci projektu „Stavební úpravy umělé vodní nádrže na pozemku 
č. parc. 1091/2 v k.ú. Domoušice“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č 028/26Z/2020. ze 

dne 27. 1. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 2 975 
590,00 Kč (slovy: dvamilionydevětsetsedmdesátpěttisícpětsetdevadesátkorun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
31. 12. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
3. 2020 do 31. 12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne 6. 9. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce 

Obec Domoušice  

Zdeněk Kutner 

starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 3 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Dagmar Pošívalová referent ekonomického odboru Dle SVR 2021-2025 

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    xxx/xxZ/2021 ze dne 6. 9. 2021. 



Bod 9.4, příloha č. 2 
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  
se sídlem Dlouhá č. p. 75, Lovosice, PSČ 410  22 

 
 
Domov U Trati se sídlem Litoměřice, U Trati 2041/3, 412  01 Litoměřice 
 
Druh sociální služby:   Domovy pro seniory 
 
Poslání: 
Posláním domova pro seniory je poskytovat péči takovým způsobem, která vychází  
z individuálních potřeb seniorů, je postavena na respektu, důstojnosti, zachování práv 
uživatelů služby a rozhodovaní se o své osobě. Maximálně podporovat a co nejdéle udržovat 
stávající schopnosti uživatelů a jejich přirozené vazby.  
 
Cíle: 
- uživatel, který důstojně prožije své stáří, 
- uživatel, který si uchová co nejdéle své schopnosti a dovednosti, 
- uživatel, který aktivně tráví svůj čas a využívá i další služby mimo zařízení, 
- uživatel, který se cítí v domově bezpečně, 
- uživatel, který je spokojený v těchto oblastech: ubytování, strava, péče, soukromí, 
- uživatel, který udržuje kontakt s rodinou, přáteli a společenským prostředím. 
 
Okruh osob: 
Senioři od 65 let věku, kteří mají sníženou soběstačnost, zejména z důvodu věku nebo 
zdravotního stavu, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc druhé fyzické osoby, kdy 
rodina nemůže poskytnout náležitou péči a terénní i ambulantní sociální služby již nejsou  
pro tyto seniory dostačující.  
 
Služby neposkytujeme: 
- imobilním osobám, vzhledem k technickým možnostem budovy. 
 
 
Domov sociální péče Chotěšov se sídlem Chotěšov, Libochovická č. 166, 410  02 Lovosice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro soby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Poskytovat osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení, 
ubytování, stravování a každodenní individuální podporu a pomoc tak, aby mohli žít  
co nejvíce samostatně a zapojit se do života v běžném sociálním prostředí. 
Naše služby poskytovat odborně vzdělanými a proškolenými pracovníky, kteří umí 
uživatelům aktivně naslouchat, znají jejich individuální potřeby a cíle, zachovávají jejich 
důstojnost a práva, podporují samostatnost, nezávislost a vztahy uživatelů se svými blízkými 
a běžným sociálním prostředím.  
 
 
 

Bod 9.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/23R/2021



Cíle: 
- uživatel, který se podle svých individuálních a potřeb a zájmů, s podporou sociálních 

služeb domova, osobně rozvíjí a udržuje či zvyšuje své schopnosti,  
- uživatel, který rozvojem či udržováním svých schopností dosahuje co nejnižší možné 

závislosti na pomoci druhé osoby,  
- uživatel, který ke svému osobnímu rozvoji využívá nabídku společenských, zájmových  

a pracovních aktivit a zejména možnost nácviku běžných denních činností, 
- uživatel, který rozvíjí a udržuje přirozené sociální vztahy se svými blízkými, přáteli  

a běžnou populací a využívá běžně dostupné veřejné služby. 
 

Okruh osob: 
Osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 40 let věku. 
 
 
Domov Na Pustaji Křešice se sídlem Křešice, Encovanská ul. č. p. 73, 411  48 Křešice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro soby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Domov Na Pustaji Křešice poskytuje pobytové sociální služby dospělým osobám, které mají  
z důvodu mentálního postižení sníženou soběstačnost a jsou tak závislí na úplné pomoci  
či dopomoci jiné fyzické osoby. Domov prostřednictvím profesionálního odborného 
personálu usiluje o udržení a rozvoj soběstačnosti uživatelů, a to s přihlédnutím k jejich 
schopnostem a možnostem. Na základě individuálních potřeb vytváří důstojné podmínky  
pro život uživatelů v domově. 
 
Cíle: 
- uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility, 
- uživatel, který je spokojený v oblasti ubytování, stravování, v nabídce aktivizačních 

činností a podle svých schopností se do nich aktivně zapojuje, 
- uživatel, který udržuje kontakt se svými blízkými a přáteli, 
- uživatel, který se cítí v domově bezpečně. 
 
Okruh osob:  
Muži a ženy s mentálním a s kombinovaným postižením ve věku od 26 - 65 let věku. Horní 
věková hranice se netýká stávajících uživatelů služby. 
 
Služby neposkytujeme: 
- imobilním osobám vzhledem k technickým možnostem budovy, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Domov sociální péče Skalice se sídlem Skalice č. 44, 412  01 Litoměřice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Osobám s mentálním a kombinovaným postižením poskytovat prostřednictvím pobytové 
sociální služby takovou individuální podporu, která povede nejen k naplnění jejich potřeb, ale 
také k udržení a rozvoji jejich schopností, posílení soběstačnosti, samostatnějšímu životu  
a sociálnímu začleňování. Na základě individuálních potřeb a přání, s respektem k lidským 
právům, poskytujeme uživatelům kvalifikovanou péči k prožití smysluplného, aktivního  
a kvalitního života v důstojném, příjemném a bezpečném prostředí. Umožňujeme uživatelům  
i přes jejich znevýhodnění žít způsobem, který se co nejvíce blíží běžnému způsobu života. 
 
Cíle: 
- uživatel, který je prostřednictvím poskytované sociální služby podporován v zajištění 

svých individuálních zájmů,   
- uživatel, který si v co nejvyšší míře udrží svoji soběstačnost v zajištění životních potřeb, 

dovednostech, seberealizaci, 
- uživatel, který se zapojuje do nabízených aktivizačních činností a v rámci začleňování  

do společnosti využívá i dalších běžně dostupných služeb mimo domov, 
- uživatel, který za pomoci sociální služby navazuje a udržuje přirozené sociální vazby  

se svými blízkými, rodinou a přáteli, 
- uživatel, který je spokojený s individuálně poskytovanými službami v oblasti ubytování  

a stravování.   
 
Okruh osob: 
Osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 18 let věku. 
 
 
Domov důchodců Čížkovice se sídlem Čížkovice, Jiráskova 1, 411  12 Čížkovice 
 
Druh sociální služby:  Domovy se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Poskytovat služby a péči seniorům, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku 
a chronické duševní nemoci, jsou závislí na pomoci jiné osoby a nemohou žít ve svém 
přirozeném prostředí ani využívat jiných typů sociálních služeb. Poskytované služby jsou 
přizpůsobeny individuálním potřebám klientů tak, aby podporovaly jejich soběstačnost  
a zachovávaly jejich lidská práva a vazbu na blízké osoby a běžné sociální prostředí. Chceme 
umožnit našim klientům prožívat plnohodnotné, důstojné a bezpečné stáří. 
 
I. 
Cíle: 
- uživatel, který s pomocí služeb domova důstojně prožije své stáří, 
- uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se 

svými blízkými a přáteli, 
- uživatel, který se v domově cítí bezpečně, 
- uživatel, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby, 
- uživatel, který si co nejdéle zachovává svou soběstačnost a samostatnost, 
- uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností, 



- uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování  
a stravování. 

- uživatel, který je na konci života personálem důstojně doprovázen. 
 
Okruh osob: 
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku.  
 
 
Domov důchodců Libochovice se sídlem Libochovice, Vrchlického 574, 411  17 Libochovice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro seniory 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které nemohou trvale žít ve svém přirozeném 
prostředí z důvodu věku, snížené soběstačnosti a jsou odkázány na pomoc a podporu jiné 
fyzické osoby. 
Při poskytovaní sociální služby vycházet z individuálně určených potřeb uživatelů  
a zajišťovat je v takové míře, aby byla zachována důstojnost a základní lidská práva. 
Respektovat rozhodnutí uživatelů a napomáhat k udržení jejich přirozených vazeb a kontaktu 
s okolím. 
 
Cíle: 
- uživatel, který si udrží svoje schopnosti a dovednosti co nejdéle, 
- uživatel, který je spokojený v oblasti ubytování, stravování, v nabídce aktivizačních 

činností, 
- uživatel, který je nadále v kontaktu s rodinou a přáteli,  
- uživatel, který za pomoci poskytované služby dokáže využívat běžně dostupné služby. 
 
Okruh osob: 
Senioři od 65 let věku, kteří mají sníženou soběstačnost, zejména z důvodu věku nebo 
zdravotního stavu a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc druhé fyzické osoby. 
 
 
Domov důchodců Libochovice se sídlem Libochovice, Vrchlického 574, 411  17 Libochovice 
 
Druh sociální služby:  Domovy se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám v nepříznivé sociální situaci z důvodu stařecké 
demence, Alzheimerovy demence a dalšími typy demence, jejichž situace neumožňuje pobyt 
v jejich přirozeném prostředí a vyžaduje pravidelnou pomoc a podporu jiné fyzické osoby. 
Při poskytovaní sociální služby vycházet z individuálně určených potřeb uživatelů  
a zajišťovat je v takové míře, aby byla zachována jejich důstojnost a základní lidská práva. 
Respektovat rozhodnutí uživatelů a napomáhat jim k udržení přirozených vazeb a kontaktu  
s okolím. 
 
Cíle: 
- uživatel, který si udrží svoje schopnosti a dovednosti co nejdéle, 
- uživatel, který se v domově cítí příjemně a bezpečně,  
- uživatel, který je spokojený v oblasti ubytování, stravování,  



- uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností, 
- uživatel, který je nadále v kontaktu s rodinou a přáteli,  
- uživatel, který za pomoci poskytované služby dokáže využívat běžně dostupné služby. 
 
Okruh osob: 
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 65 let věku.  
 
 
Domov důchodců Milešov se sídlem Milešov 1, 411  32 Milešov 
 
Druh sociální služby:  Domovy se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Posláním Domova důchodců Milešov je poskytovat pobytové sociální služby každému 
uživateli tak, aby vycházely z individuálně určených potřeb osob, aby zachovávaly  
a respektovaly jejich důstojnost, základní lidská práva a svobody, s úsilím o sociální 
začleňování.  
 
I. 
Cíle: 
- uživatel, který si udrží svoje schopnosti a dovednosti co nejdéle, 
- uživatel, který je spokojen v oblasti ubytování, stravování,  
- uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizačních služeb, do kterých se aktivně zapojuje, 
- uživatel, který je i nadále v kontaktu s rodinou a přáteli, 
- uživatel, který se v domově cítí bezpečně a prožije v něm důstojné stáří, 
- uživatel, kterému je služba poskytována dle jeho individuálních potřeb. 

 
Okruh osob: 
Osoby od 50 let věku, se sníženou schopností soběstačnosti v důsledku onemocnění různými 
typy demencí – stařecká, Alzheimerova typu, ostatními typy demencí. Jejich situace vyžaduje 
pravidelnou péči a dohled druhé fyzické osoby, kdy rodina nemůže poskytnout náležitou péči 
a terénní či ambulantní služby již nejsou pro tyto osoby dostačující. 
 
II. 
Cíle: 
- uživatel, který si sám, s pomocí, s podporou, udrží co nejdéle, popř. rozvíjí, své schopnosti 

a soběstačnost, 
- uživatel, který má zajištěny podmínky pro uspokojení základních (bio-psycho-sociálních) 

potřeb – jedná se především o potřeby tělesné, duševní, potřebu lásky, společnosti, 
komunikace, klidu, pohody, uznání, respektu, seberealizace, 

- uživatel, který sám, případně s podporou udržuje vztahy s rodinou, blízkými osobami, 
přáteli,  

- uživatel, který je podporován v rozhodování o své osobě a vyjadřování vlastních názorů,  
- uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností. 

 
Okruh osob: 
Osoby od 50 let věku, trpící poruchami kognitivních funkcí - paměť, všeobecné zpracování 
informací, chápání souvislostí, abstraktní a logické myšlení a uvažování, řešení problémů, 
schopnost učení, rozhodování, plánování a organizování činností, motivace, poznávání, 
používání předmětů a orientace v prostoru a čase, kteří opouštějí po dlouhodobých 



hospitalizacích psychiatrické nemocnice / léčebny a kteří v důsledku svého onemocnění 
nejsou schopni aktuálně vést samostatný život bez pravidelné podpory a pomoci, kterou nelze 
zajistit ambulantními či terénními službami.  
Jedná se o osoby, které jsou v rámci Reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji  
ve spolupráci s Týmy / Centry duševního zdraví, s příslušným zdravotnickým zařízením  
a naší pobytovou službou připravováni na přechod do sociálních služeb, protože jejich 
zdravotní stav již nevyžaduje nepřetržitou lékařskou péči.  
 
 
Domov Na Svobodě Čížkovice se sídlem. Čížkovice č. p. 172, 411  12 Čížkovice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro soby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je 
zajišťování podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází  
z individuálních potřeb jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody 
a zachovává podmínky pro důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit  
na uživatele tak, aby byly co nejvíce udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé)  
a zajištění možností a podmínek využívat běžně dostupné veřejné služby. 
 
Cíle: 
- uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony 

péče o svou osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou 
skupinu, 

- uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility, 
- uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby,  
- uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby  

se svými blízkými a přáteli, 
- uživatel, který se v domově cítí bezpečně, 
- uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby, 
- uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti, 
- uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování  

a stravování, 
- uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného 

bydlení a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků. 
   

Okruh osob: 
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které 
mají sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CSP Litoměřice - Chráněné bydlení Litoměřice 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním sociální služby chráněné bydlení je podporovat a pomáhat osobám s mentálním 
a kombinovaným postižením, žít způsobem života, který je obvyklý pro jejich vrstevníky,  
s přihlédnutím k jejich individuálním potřebám, tak aby mohly podle svých schopností  
a možností přebírat zodpovědnost za svoji domácnost a svůj život. 
 
Cíle: 
- uživatel, který žije za podpory služby v přirozeném sociálním prostředí, navozuje běžné 

mezilidské vztahy a zvládne obvyklé společenské role, 
- uživatel, jenž je motivován k aktivní znalosti jeho práva při rozhodování o vlastním životě  

a životním stylu, 
- uživatel, jenž využívá všechny své schopnosti a dovednosti vedoucí k jeho samostatnosti  

a soběstačnosti,  
- uživatel, jenž využívá dostupné zdroje v okolí. 
 
Okruh osob: 
Služba je poskytována osobám s mentálním a kombinovaným postižením od 18 do 80 let 
věku 
 
 
CSP Litoměřice STD Cestou integrace 
 
Druh sociální služby:  Sociálně terapeutické dílny 
 
Poslání: 
Posláním CSP Litoměřice STD Cestou integrace je podpořit uživatele v co nejsamostatnějším 
životě v běžném sociálním prostředí a poskytnout individualizovanou podporu rozvoje 
pracovních, sociálních a motorických schopností vedoucích uživatele ke zvýšení šance  
na nalezení uplatnění na volném či chráněném trhu práce.  
   
Cíle: 
- uživatel, který je co nejvíce a co nejdéle podporován v samostatnosti, 
- uživatel, který je zařazen na volný trh práce,  
- uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své pracovní návyky (zařazení na volný trh 

práce, podpora v pravidelné docházce, podpora v samostatné práci na zadaném úkolu, 
podpora v dokončení práce a jejím zhodnocení),  

- uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své sociální dovednosti (podpora ve snaze 
požádat o pomoc, podpora samostatnosti ve stravování, informovat a podporovat účast  
na akcích vhodných dané skupině, podpora přirozených vazeb s okolím a s vrstevníky),  

- uživatel, který s individuální podporou rozvíjí své manuální dovednosti (udržení a rozvoj 
manuální zručnosti, nácvik nových manuálních dovedností), 

- informovat širší veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním  
a kombinovaným postižením.  

 
Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let věku. 



Manželská a předmanželská poradna Litoměřice se sídlem Palachova 18, 412  01 
Litoměřice 
 
Druh sociální služby:  Odborné sociální poradenství 
 
Poslání: 
Poskytovat odborné sociální poradenství se zaměřením na manželské a rodinné poradenství. 
Zajišťovat služby sociálního poradenství ve vysoké kvalitě a na odborné úrovni. 
 
Cíle: 
- uživatel, který běžným způsobem využívá ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných 

systémů a neformálních přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými  
a širšími sociálními vazbami, 

- zabezpečit pomocí proškoleného a vzdělaného personálu kvalitní poskytování poradenské 
a informační služby pro uživatele, zejména v oblasti sociálních vztahů. 

 
Okruh osob: 
- osoby v krizi, 
- rodiny s dítětem/dětmi, 
- senioři. 
Věková struktura - osoby od 16 let do 80 let věku. 
 
 
Detašované pracoviště Manželské a předmanželské poradny Litoměřice se sídlem 
Sladovnická 21,440  01 Louny 
 
Druh sociální služby:  Odborné sociální poradenství  
 
Poslání: 
Poskytovat odborné sociální poradenství se zaměřením na manželské a rodinné poradenství. 
Zajišťovat služby sociálního poradenství ve vysoké kvalitě a na odborné úrovni. 
 
Cíle: 
- uživatel, který běžným způsobem využívá ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných 

systémů a neformálních přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými  
a širšími sociálními vazbami, 

- zabezpečit pomocí proškoleného a vzdělaného personálu kvalitní poskytování poradenské 
a informační služby pro uživatele, zejména v oblasti sociálních vztahů. 

 
Okruh osob: 
- osoby v krizi, 
- rodiny s dítětem/dětmi, 
- senioři. 
Věková struktura - osoby od 16 let do 80 let věku. 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. …/…R/2021 ze dne 4. 8. 2021 a to s účinností od 1. 1. 2022. 



Bod 9.4, příloha č. 3 
 

Domov Brtníky, příspěvková organizace,  
se sídlem Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 

 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Posláním naší služby je poskytovat celoroční pobytovou sociální službu dospělým osobám se 
zdravotním postižením, které nemohou z objektivních důvodů nadále žít ve svém původním 
prostředí s ohledem na potřebu celodenní ošetřovatelské péče. Posláním sociální služby 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením je umožnit klientům žít takový život, který se co 
nejvíce blíží životu běžnému s ohledem na individuální schopnosti a dovednosti jednotlivých 
klientů a s využitím dostupných veřejných služeb. Poskytování sociální služby vychází vždy 
z individuálních potřeb a potřebné míry podpory klienta. Při činnostech vedoucích k zvyšování 
samostatnosti klienta v péči o vlastní osobu a vytváření životních a pracovních návyků 
zajišťujeme podporu s možností uplatnit právo vlastní volby a oprávněných zájmů klienta. 
 
Cíle: 
- klient, který je s ohledem na jeho zdravotní stav, schopnosti a dovednosti co nejvíce 

samostatný a soběstačný, 
- klient, který se aktivně zapojuje do nabízených volnočasových aktivit v rámci domova i 

mimo něj, 
- klient, který se svobodně rozhoduje o své osobě, přebírá zodpovědnost za své chování a zná 

možná rizika, 
- klient, který s potřebnou mírou podpory a pomoci navozuje a udržuje si vztah s rodinou, 

přáteli a opatrovníky, 
- klient, který zvládá s potřebnou mírou pomoci a podpory využívat dostupné veřejné a 

sociální služby, 
- klient, který je schopen přejít do služby s nižší mírou podpory (Chráněné bydlení), 
- kvalitní a kvalifikovaný personál, 
- služba poskytovaná v prostředí, které se co nejvíce podobá prostředí domácímu, s důrazem 

na dostatek soukromí klientů. 
 
Okruh osob:  
Osoby ve věku od 18-ti let s mentálním postižením, případně kombinovaným s dalšími 
fyzickými či smyslovými vadami (např. nevidomí, neslyšící). Jedná se o znevýhodněné osoby, 
kterým hrozí sociální exkluze a jsou převážně či zcela závislé na pomoci druhé osoby.  
 

Bod 9.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/23R/2021



Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
Poslání:  
Posláním naší služby je poskytovat celoroční pobytovou sociální službu dospělým lidem 
s mentálním postižením v podmínkách běžné bytové zástavby a poskytovat sociální službu 
takovou formou, která umožní žít klientům běžným způsobem života, nebo způsobem, který se 
běžnému způsobu života v maximální možné míře přibližuje. Posláním služby je podporovat 
klienty v získávání, upevňování a udržení schopností a dovedností, které jsou v každodenním 
běžném životě nezbytné. Posláním služby je podporovat klienta ve vedení běžného způsobu 
života a rozhodování o osobních záležitostech, přebírat zodpovědnost za svůj život s ohledem 
na vlastní individuální potřeby. 

 
Cíle: 
- klient, který zvládá péči o sebe a svou domácnost samostatně nebo s minimální mírou 

podpory, 
- klient, který se uplatní na chráněném či volném trhu práce, 
- klient, který umí aktivně trávit svůj volný čas, 
- klient, který se svobodně rozhoduje o své osobě, přebírá zodpovědnost za své chování  

a zná možná rizika, 
- klient, který si umí udržet stávající vztahy s rodinou, přáteli, opatrovníky a navazovat nové 

vztahy, 
- klient, který aktivně využívá dostupné veřejné a sociální služby v běžné komunitě, 
- klient, který je schopen přejít do služby s nižší mírou podpory (Podpora samostatného 

bydlení), 
- kvalitní a kvalifikovaný personál. 

 
Okruh osob:  
Osoby s lehkým a středním mentálním postižením od 18-ti let věku, které nepotřebují 
poskytovat celodenní péči. Jedná se o znevýhodněné osoby, kterým hrozí sociální exkluze  
a jsou částečně závislé na pomoci druhé osoby. 
 
 
Druh sociální služby: Sociálně terapeutické dílny 
 
Poslání: 
Posláním sociálně terapeutických dílen je podporovat dospělé lidi s mentálním či 
kombinovaným postižením v pravidelném upevňování a získávání pracovních dovedností a 
návyků na základě jejich individuálních potřeb a schopností. Klást přitom důraz na jedinečnost 
a důstojnost klienta, podporovat a rozvíjet jeho dovednosti a nadání.  
 
Cíle: 
- posílení samostatnosti a soběstačnosti klientů při výkonu běžných denních činností, 
- nácvik činností, které souvisí se schopností uplatnit se v rámci pracovního procesu, 
- možnost seberealizace a smysluplného trávení volného času, 
- rozvíjení sociálních kontaktů. 
 
 
 
 
 



Okruh osob: 
Cílovou skupinou jsou osoby s  mentálním či kombinovaným postižením ve věku od 19 let, 
které mají z důvodu tohoto postižení sníženou soběstačnost, a proto nejsou umístitelné na 
otevřeném ani chráněném trhu práce.  
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám nevidomým, neslyšícím a osobám s autismem.  
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. .../…R/2021 ze dne 4. 8. 2021, a to s účinností od 4. 8. 2021. 
 



 
FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
e-mail: charita@fchlovosice.cz 
 
 

  

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 

Karla Maličkého 418/2 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 

410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

V Lovosicích 29. 6. 2021 

Dobrý den, vážení, 

dovolujeme si vás požádat o vydání Budoucího příslibu na zařazení do základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje. 

Sociální služba – azylové domy 

Cílová skupina – rodiče samoživitelé (matky samoživitelky a otcové samoživitelé) a rodiny 

Kapacita služby – předpokládaná kapacita služby je max. 24 

Pracovní úvazky v přímé práci –  1 úvazek – sociální pracovník 

     5 x úvazek - pracovník v sociálních službách   

Předpokládaný termín podání investiční žádosti do IROP č. výzvy 101, Sociální infrastruktura 

se zvýšenou energetickou účinností -  je druhá polovina měsíce září 2021. 

Předpokládaný termín rekonstrukce a vybavení – od března 2022 do prosince 2023. 

Předpokládané zahájení poskytování sociální služby je leden 2024. 

   

Popis projektového záměru: 

Projektovým záměrem Farní charity Lovosice je rozšíření poskytování sociální služby podle § 

57 azylové domy. Nedílnou součástí této žádosti je statistický přehled odmítnutých žadatelek 

o poskytování pobytové sociální služby – azylové bydlení, který předkládá vyčíslenou 

potřebnost našeho kraje pro poskytování zmíněné sociální služby.  

Na základě spolupráce s městem Libochovice, došlo mezi Farní charitou Lovosice a vedením 

města Libochovice k domluvě o možnosti odprodeje nemovitosti na adrese Nádražní ulice dis. 

p. 304 v obci a katastrální území Libochovice, okres Litoměřice, Ústecky kraj. Jedná se bývalou 

drážní budovu, která je určena ke kompletní rekonstrukci a k následnému užívání – bydlení.  

Farní charita Lovosice v rámci svého záměru bude podávat žádost do 101. výzvy 

z Integrovaného regionálního operačního programu – Sociální infrastruktura se zvýšenou 

energetickou účinností. Předpokládané datum podání žádosti do zmiňovaného IROP – druhá 

polovina září 2021.  

Po zpracování projektové studie je naším záměrem zbudovat 5 ubytovacích jednotek s co 

největší mírou samostatného života, tzn. žádné společné zázemí – kuchyně i sociální zařízení 

v každé ubytovací jednotce. Tímto řešení chceme minimalizovat dopady „společného 

komunitního“ stylu života a co nejvíce zajistit reálné přiblížení k běžnému životu.  

 

 

Příloha č. 1Bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/23R/2021



 
FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
e-mail: charita@fchlovosice.cz 
 
 

  

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 

Karla Maličkého 418/2 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 

410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

59

105
94

120
108

190

219
226

57

0

50

100

150

200

250

Srovnání počtu žadatelů z Ústeckého kraje

r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 k 31. 5. 2021

Příloha č. 1 

SROVNÁNÍ POČTU ŽADATELŮ Z ÚSTECKÉHO KRAJE  

OD ROKU 2013 AŽ DO ROKU 2021 K 31. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Maternová 

 

počet odmítnutých 
žadatelů o službu  

počet 
žadatelů 

 počet odmítnutých 
žadatelů o službu  

počet 
žadatelů 

r. 2013 59  r. 2018 190 

r. 2014 105  r. 2019 219 

r. 2015 94  r. 2020 226 

r. 2016 120  r. 2021 k 31. 5. 2021 57 

r. 2017 108    



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

 

 

PŘEHLED Z INTERNÍ STATISTIKY  

AZYLOVÉHO DOMU LOVOSICE 

 

bydliště žadatelek  

od roku 2013 až do roku 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vypracováno: 06/2021 

vypracoval: Mgr. Alena Maternová 

 

 

 

 



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

37

25

0

10

20

30

40

r. 2013 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

86

59

1

23

0

20

40

60

80

100

r. 2013 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

z toho ostaní kraje z toho odmítnutí sdělení bydliště

144

105

15 24

0

50

100

150

200

r. 2014 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

z toho ostaní kraje z toho odmítnutí sdělení bydliště

48

57

40

45

50

55

60

r. 2014 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

ROK 2013 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ROK 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 86  

z toho Ústecký kraj 59  okres Litoměřice 37 

z toho ostatní kraje 1  ostatní okresy kraje 25 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 23    

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 144  

z toho Ústecký kraj 105  okres Litoměřice 48 

z toho ostatní kraje 15  ostatní okresy kraje 57 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 24    



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

159

94

26
39

0

50

100

150

200

r. 2015 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

48

46

45

46

47

48

49

r. 2015 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

164

120

35

9

0

50

100

150

200

r. 2016 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

70

50

0

20

40

60

80

r. 2016 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

ROK 2015 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

ROK 2016 

 

 

  

 

  

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 159  

z toho Ústecký kraj 94  okres Litoměřice 48 

z toho ostatní kraje 26  ostatní okresy kraje 46 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 39    

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 164  

z toho Ústecký kraj 120  okres Litoměřice 70 

z toho ostatní kraje 35  ostatní okresy kraje 50 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 9    



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

193

108

71

14

0

50

100

150

200

250

r. 2017 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

56

52

50

52

54

56

58

r. 2017 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

272

190

71

11

0

50

100

150

200

250

300

r. 2018 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

94 96

0

20

40

60

80

100

r. 2018 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

ROK 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ROK 2018 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 193  

z toho Ústecký kraj 108  okres Litoměřice 56 

z toho ostatní kraje 71  ostatní okresy kraje 52 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 14    

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 272  

z toho Ústecký kraj 190  okres Litoměřice 94 

z toho ostatní kraje 71  ostatní okresy kraje 96 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 11    



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

347

219

120

8

0

100

200

300

400

r. 2019 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

96

123

0

50

100

150

r. 2019 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

289

226

45
18

0

100

200

300

400

r. 2020 Počet odmítnutých žadatelů o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

95

131

0

50

100

150

r. 2020 Rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

ROK 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ROK 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 347  

z toho Ústecký kraj 219  okres Litoměřice 96 

z toho ostatní kraje 120  ostatní okresy kraje 123 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 8    

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem 289  

z toho Ústecký kraj 226  okres Litoměřice 95 

z toho ostatní kraje 45  ostatní okresy kraje 131 

z toho odmítnutí sdělení bydliště 18    



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

84

57

17
10

0

20

40

60

80

100

r. 2021 - k 31. 5. 2021 Počet odmítnutých žadatelů 
o službu

celkem z toho Ústecký kraj

ostaní kraje odmítnutí sdělení bydliště

28 29

0

10

20

30

40

r. 2021 - k 31. 5. 2021 Rozdělení 
odmítnutých žadatelů 

z Ústeckého kraje

okres Litoměřice

ostaní okresy Ústeckého kraje

ROK 2021 – k 31. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

počet odmítnutých žadatelů o službu  počet žadatelů  rozdělení odmítnutých 
žadatelů z Ústeckého kraje 

počet 
žadatelů celkem   

z toho Ústecký kraj   okres Litoměřice  

z toho ostatní kraje   ostatní okresy kraje  

z toho odmítnutí sdělení bydliště     



. 

FARNÍ CHARITA LOVOSICE 
Dům Panny Marie Pomocné 
azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 
telefon: +420 731 129 760, e-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 
 

 

Farní charita Lovosice  IČ: 46770321 
Školní 476/3 datová schránka: tua4s9g DIČ: CZ 46770321 
410 02 Lovosice www.fchlovosice.cz č. ú.: 1003992329/0800 

59

105
94

120
108

190

219
226

57

0

50

100

150

200

250

Srovnání počtu žadatelů z Ústeckého kraje

r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 k 31. 5. 2021

SROVNÁNÍ POČTU ŽADATELŮ Z ÚSTECKÉHO KRAJE  

OD ROKU 2013 AŽ DO ROKU 2021 K 31. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

počet odmítnutých 
žadatelů o službu  

počet 
žadatelů 

 počet odmítnutých 
žadatelů o službu  

počet 
žadatelů 

r. 2013 59  r. 2018 190 

r. 2014 105  r. 2019 219 

r. 2015 94  r. 2020 226 

r. 2016 120  r. 2021 k 31. 5. 2021 57 

r. 2017 108    



Litoměřice Diakflflifl 
Českobratrské církve evangelické 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 O2 Ústí nad Labem 

Litoměřice 8. července 2021 

vv vı vıv Věc: Diakonie ČCE v Litomericích - zadost O rozsırení kapacity azylového bydlení 

Vážení zastupitelé, 

jako provozovatel sociální služby azylové domy, reg. Č. 4731306, žádáme o rozšíření kapacity této služby o 
25 lůžek. 

V současnosti provozujeme od roku 1999 službu s názvem Domov pro motkys dětmi na adrese Liškova 
1543/43, 412 O1 Litoměřice s kapacitou 32 lůžek (8 dospělých + 24 dětských). Ubytování poskytujeme 
v 8 bytových jednotkách se společným soc.zařízením. 
- cílová skupina: osoby bez přístřeší- matky s nezaopatřenými dětmi 
- objektje ve vlastnictví Města Litoměřice a Diakonie ČCE službu začala provozovat na základě 

výběrového řízení. Má tedyjiž více než 20 let zkušeností s cílovou skupinou 

Vzhledem k tomu, že se uvolňuje kapacita ve službách Azylové domyv důsledku snížení počtu lůžek u 
organizace Naděje v Litoměřicích a Diakonii ČCE se na konci roku 2022 uvolňuje objekt ve vlastnictví se 
7 samostatnými byty, dovolujeme si požádat O rozšíření stávající služby. Službu bychom rádi rozšířili od 
1.1.2023 na adrese Komenského 224 411 45 Terezín, po drobné modernizaci objektu na konci roku 2022 
(kuch.linky a koupelny S WC). 

Současný Domov poskytuje azylové ubytování společně se sociálním poradenstvím pro matky S dětmi, 
matkám s nezaopatřenými dětmi, případně těhotným ženám, které se ocitly v obtížné situaci spojené se 
ztrátou bydlení. Domov není bezbariérový a pro velikost ubytovacích jednotek a společné soc.záZemí není 
možné ubytovat v případě potřeby rodinu, aby nemuselo docházet kjejímu rozdělení. 

I 

vıv Výs edné rozsırení azylového Domova 

Název a cílová skupina: Domov pro rodiče S dětmi 

Poskytování služby na adrese: 

1. Litoměřice, Liškova 1543/43 
0 pouze matky s dětmi 

2. Terezín, Komenského 224, Revoluční 226 (rohový dům 
má dvě č.p.) 

0 Rodiče s dětmi (rodiny s dětmi- matky, otcové a úplné 
rodiny, případně prarodiče, pěstouni a osoby, které 
mají rozhodnutím soudu svěřené dítě do péče) 

www.dìakonieItm.cz Diakonie ČCE - SKP v Litoměřicích tel/fax: 416 733 585 IČO: 46768041 
Rooseveltova 716/7 e-mail: litomerice@diakonie|tm.cz DIČ: CZ46768041 
412 01 Litoměřice bank. Spojení: 887818339/0800 

1 Z 2

Příloha č. 2

Bod 9.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/23R/2021



Litoměřice Diakflniê 

Posláním Služby 

Ceskobratrské církve evangelické 

je poskytovat azylové ubytování rodičům s nezaopatřenými dětmi, kteří chtějí aktivně pracovat na řešení 
své nepříznivé životní situace spojené se ztrátou bydlení a při tomto procesu využívat podpory, které 
Domov pro rodiče S dětmi v rámci poskytovaných služeb nabízí. 

0 Domov poskytuje azylové ubytování rodičům S nezaopatřenými dětmi, neúplným rodinám, případně 
těhotným ženám, které se ocitly V obtížné situaci Spojené se ztrátou bydlení 
Nabízí přechodné ubytování S podpürným sociálním programem. Program předpokládá aktivníspolupráci, 
která vede ke změně nepříznivé sociální situace. 

0 Služba má dobrou praxi S rodiči s handicapem (zejména mentálním) -v týmu je vyškolený personál 
(Speciální pedagog), který úspěšně pracuje S dětmi tak, aby u nich docházelo k max. možnému vývoji 

Kapacita služby 
vv ov O Domov Litomerice - 32 luzek 

8 bytových jednotek se společným sociálním zařízením (pouze pro matky) 
I 8 dospělých a 24 dětských luzek 

O Domov Terezín - 25 lůžek 
7 samostatných bytů s vlastním sociálním zařízením 

I Minimálně 7 dospělých 

Bytová jednotka A 3kk 
Bytová jednotka B 3kk 
Bytová jednotka C Garsonka 
Bytová jednotka D 1+1 
Bytová jednotka E Zkk 
Bytová jednotka F Zkk 
Bytová jednotka G Zkk 

nv vv 0 Potřebnost luzek je součástíjak Komunitního plánu města Litomerice, tak i ve Střednědobém plánu ÚK 
0 Domov má dobrou praxi v zapojování rodiče s handicapem do následných služeb - SR, PSB, Chr. dílny 

Personál pro oba domy: 

Soc.prac. - 3,0 ú, Pg.prac. - 0,5ú , PVSS - 10,0ú 

Děkuji za projednání žádosti 

S pozdravem 

www.diakonieItm.cz 

Digitálně podepsal Irena 
Opočenská 
Datum: 2021.07.08 
12:10:18 +O2'O0' 

Nena 
Opočenská 
Irena Opočenská -ředitelka a předsedkyně správní rady 

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci V Litoměřicích 

Diakonie ČCE - SKP v Litoměřicích tel/fax: 416 733 585 IČO: 46768041 
Rooseveltova 716/7 e-mail: |itomerice@diakonie|tm.cz DIČ: CZ46768041 
412 01 Litoměřice bank. spojení: 887818339/0800 

2 Z 2



Příloha č. 1Bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/23R/2021





 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

 
DODATEK Č. 34 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 243/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
se sídlem v Čsl. mládeže 1/31, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 00360210 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12.2002 (dodatek č.2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 4) 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 5) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010(dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 
12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 

14) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013  

(dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 

 č.64/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

(dodatek č. 17) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 
(dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

bod 11.5 příloha č. 1
bod 11.5 priloha c.1.pdf k usnesení č. 029/23R/2021



ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 21) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 22) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 23) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 24) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 25) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 26) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 28) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 29) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 30) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 

(dodatek č. 31) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 

(dodatek č. 32) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 
(dodatek č. 33) 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. / Z/2021 ze dne 6. 9. 2021se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

Kulturní předměty – účet 032    

Přírůstkové  Počet Název sbírkového předmětu 
číslo   kusů  
 

V7/2020 1 Forma 

V8/2020 23 Betlém rodiny Pleskotovy z malého Šenova č.p. 38 

V9/2020 19 Betlém rodiny Pleskotovy z malého Šenova č.p. 38 

 



 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. 9. 2021. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
            Mgr. Jiří Řehák 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

                       na základě pověření dle usnesení 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

     
 

 



   

    
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č.34 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 244/2003 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace 
se sídlem v Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most, IČ: 00080730 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 12. 3. 2003, usnesení č. 120/57/2003 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č.1) ve 
znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16/R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 2)  
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R//2009 ze dne 8. 4. 2009 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R/2009 ze dne 8. 4. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10. 2009 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16.12. 2009(dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje Č. 32/44R/2010 ze dne 7.4. 2010 (dodatek č. 6) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 

13) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014  

(dodatek č. 14) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 

 (dodatek č. 15) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 5. 8. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015ze dne 29. 6. 2015 
 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015ze dne 7. 9.2015 
 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 18) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

(dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/31Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 20) 

bod 11.5 příloha č. 2
bod 11.5 priloha c. 2.pdf k usnesení č. 029/23R/2021



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 21) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 24) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 044/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 
(dodatek č. 26) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 28) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 29) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 30) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 

(dodatek č. 31) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2020 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 32) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 22. 6. 2021 

(dodatek č. 33) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0/Z/2020 ze dne 6. 9. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a sbírkovými 
předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 
dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k 
hospodaření: 
 

Kulturní předměty – účet 032 

Přírůstkové číslo   Počet kusů Název sbírkového předmětu 
 
2020_0013   18 Soubor předmětů 

2020_0014     1 Kahan  

2020_0015 110 Rostlinné fosílie  

2020_0016     5 Jídelní souprava  

2020_0017 245 Fotografie  

2020_0018     1 Obraz 



 3 

Přírůstkové číslo   Počet kusů Název sbírkového předmětu 

2020_0019     1 litografie 

2020_0020 501 Soubor preparovaných brouků 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. 9. 2021 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jiří Řehák 

 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

           na základě pověření dle usnesení 
        Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

 



    

 

     Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 37 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 202/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
se sídlem v Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001  
a usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  78/34/2002 ze dne 3.7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č.4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4. 2003 

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007(dodatek č.7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č.10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011(dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12 R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek 
č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č.64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 23) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

bod 11.5 příloha č.3
bod 11.5 priloha c. 3.pdf k usnesení č. 029/23R/2021



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 27) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 29) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 30) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 
(dodatek č. 31) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 32) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 33) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 34) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2020 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 35) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 

(dodatek č. 36) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.0 / Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně 
některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného 
organizaci k hospodaření: 
 

Kulturní předměty – účet 032 

 
Přírůstkové Počet  Název sbírkového předmětu  
Číslo                   kusů 

20185 1 Eckelt, Gerda, Kde domov můj … 

20186 1 Krsek, Martin, Brná nad Labem 960 let obce 

20187 1 Krsek, Martin, Vznik republiky v Ústeckém kraji 

20193  1 Roček, Zeď : The wall : Matiční – dokument o nejslavnější uličce  

  světa 



 3 

Přírůstkové Počet  Název sbírkového předmětu  
Číslo                   kusů 

 

20230 1 Ab imo pectore : sborník přání a příspěvků k 85. narozeninám 

Miroslava Grisy 

20356 1  Suchevič, Sáva, České středohoří 

20362 1  Bystřany : plán obce 

20356 1  Suchevič, Sáva, České středohoří 

20366 1  Boušková, Židovské osobnosti Teplicka = Jewish personalities of     

Teplice region = Išim jehudiim bamachoz Teplice 

20374 1 Kaple Sv. Václava v Bílce 

20386 1 Krýzl, K. Průvodce s plánkem po Teplicích-Šanově 

20388 1 Duchcov : plán města 

20389 1 Krajová čítanka. Díl 1. 

20430 1 Andrášek, Stavební bytové družstvo „Mír“ Teplice 1970 – 2015 

20432 1 Pokorná, Dřevo – fenomén Krušných hor = Holz – das Phänomen 

des Erzgebirges 

20473 1 Smrček, Nové pověsti teplické 

20475 1 Kytlice dobře utajené 

20499 1 Děčínsko v slavných vítězných dnech roku 1945 : Od porážky 

fašismu k svobodnému Děčínsku 

20500 1  Krsek, Martin, Osvobození 1945 

20518 1 Boušková, Reginald Czermack 1847 – 1929 Hasičský činitel, 

továrník, mecenáš, sběratel, obdivovatel Alp 

20520 1 Zlaté stránky 2015 

20521 1 Loupal, Karel, 1+1 > 2 Synergie Milešovka 

20522 1 Křenek, Milan, Milešovka – Hromová hora Vesnice Bílka 

20523 1 Vinter, Pavel, Milešov : Milešovka – Hromová hora 

20535 1 Havlíček, Petr, Jasnovidův smolný teplický únor 1928 

S11/2020  5  součást nabíjení pušky 

S12/2020  3  soubor kovových předmětů 

S13/2020  1  stříbrná mince 

S14/2020  112  soubor nálezů z výzkumu, Modlany 

S15/2020  2  střepy z nádob a zvířecí kosti, Zabrušany 

S16/2020  1  kovový prsten 

S17/2020  2  manžetové náramky 

S18/2020  1  železná podkova 



 4 

Přírůstkové Počet  Název sbírkového předmětu  
Číslo                   kusů 

 

S19/2020  1  Soubor předmětů z výzkumu, Úštěk 

S1/2021  1  Kámen 

S2/2021  1  Bronzový kotouč 

1/2020  57  minerály 

2/2020  27  mezozoické fosilie 

3/2020  4  zkameněliny 

4/2020  1  poštovní známka 

5/2020  1  nádoba na cukrovinky 

6/2020  1  váhová míra 

7/2020  1  album s fotografiemi 

8/2020  1  mapa důlní 

9/2020  1  konev na olej 

10/2020  1  obraz Appassionato 

11/2020  1  obraz Severočeská pánev I. 

12/2020  1  obraz Severočeská pánev II. 

13/2020  1  malba Vanda 

14/2020  1  malba Verlaine Girl 

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 

 
 
 

       
 . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jiří Řehák 

 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

                                                                   na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



    

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 
 

DODATEK Č. 30 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J.203/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
se sídlem v Pivovarská ulice 34, 440 01 Louny, IČ: 00360724 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001                                                                             
a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení rady Ústeckého kraje č.78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 

(oprava tiskových chyb)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007e dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 
10)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek 

č.11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011(dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012(dodatek č. 13) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 91/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 
 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č.64/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 19) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 15. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

bod 11.5 příloha č. 4
bod 11.5 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 029/23R/2021



 2 

(dodatek č. 22) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 25) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 26) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 28) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 
(dodatek č. 29) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.0/Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 

Kulturní předměty – účet 032 

 
Přírůstkové  Počet  Popis 
     číslo  kusů 

 

2/2021           1             VÉLOVÁ MAUPICOVÁ, Michaela, Noční krajina II. 

5/2021      1  STŘÍŽKOVÁ, Johana, 7,7 miliard lidí  

6/2021    1  SMEYKAL, Ondřej, Relikviář II. 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . .    

   Mgr. Jiří Řehák 

 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
                                                                   na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020
       



 
  

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 36 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 124/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem v Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00360643 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001 
a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002(dodatek č. 3) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 
(oprava tiskových chyb) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/04 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16.2. 2009(dodatek č.10) ve 
znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č.11) ve 

znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2012 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R//2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 

16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 

(dodatek č. 17) 
ve znění Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 

č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

(dodatek č. 19) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 
(dodatek č. 20) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 
(dodatek č. 21) 

bod 11.5 příloha č. 5
bod 11.5 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 029/23R/2021



ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 22) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

(dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 24) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 

(dodatek č. 25) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 
(dodatek č. 26) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 
(dodatek č. 28) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 

(dodatek č. 29) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 30) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 31) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 
(dodatek č. 32) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 
(dodatek č. 33) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 34) 

Úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2020 ze dne 21. 6. 2021 

(dodatek č. 35) 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0/Z/2020 ze dne 6. 9. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Kulturní předměty – účet 032 
 
 
Přírůstkové číslo  Počet kusů  Název sbírkového předmětu 
 
005/2020   1  Bez názvu 

 

 
 
 



Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. 9. 2021 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Mgr. Jiří Řehák 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 
   Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



bod 13.8 příloha 1

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 

organizace, IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 

439 31

145 668,00

2. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice 

nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, 

IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, PSČ: 413 01

25 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 

8, příspěvková organizace, IČO: 62769651, Litoměřice, 

Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

3 500,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, 

PSČ: 417 65

50 000,00

50 000,00

219 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, 

PSČ: 432 01

14 000,00

2. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad 

Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

21 860,00

3. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21

9 608,57

4. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 

2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 

nad Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 

11

9 608,57

 soubor učebnic

 na projekt Obchůdky s Albertem

 hračky a knížky (stojánek na fotky, květinový vozík, lego stánek, Sam-X, 

Steve a kostlivec, Locika a loďka s lucernou, …)

 doprava kol na turistický kurz z Kadaně do Lubence a zpět v září 2021

 stavebnice LEGO

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na obědy pro 30 žáků ve školním roce 2021/2022

 na pořízení venkovního workoutového hřiště

 na činnost střediska volného času

 na nákup pianina

 na nákup pianina - projekt Piana do škol

5. Základní umělecká škola, Děčín VI-Podmokly, Čs. legií 

243/29, IČO: 65081765, sídlo: Děčín, Čs. legií 243/29, 

PSČ: 405 02

269 000,00

bod 13.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/23R/2021



 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 14 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 
LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 
 
 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ:   CZ06231292 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 
 
 
 
 
 

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/23R/2021



2 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 7. 2019 
do 30. 6. 2029; 

B. Dopravce zajišťuje také nezbytné síťové služby nutné pro bezvadné fungování 
celého systému integrované dopravy na území Ústeckého kraje a Smluvní strany 
se dohodly na výši nákladů za zajištění těchto síťových služeb; 

C. Cestující má právo využít síťových služeb a jejich využití neznamená žádné dopady 
do platného tarifu integrované dopravy na území Ústeckého kraje (dále jen „tarif 
DÚK“); 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek. 

 

Článek 1 

1. Stávající znění čl. 4 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Ode dne 1. 7. 2021 činí Cena na 1 km 45,70 Kč.“ 

2. Za upravený čl. 4 odst. 4 Smlouvy se vkládá nový odst. 5 ve znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že Dopravce zajišťuje pro Objednatele síťové služby 
nutné pro bezvadné fungování celého systému integrované dopravy na území 
Ústeckého kraje. Aktuálně Dopravce zajišťuje provoz webového portálu pro správu 
zaměstnaneckého jízdného, provoz platební brány pro nákup jízdenek z aplikace 
DÚKapka, provoz a správu informačních kanceláří a správu označníků 
autobusových zastávek v majetku Ústeckého kraje. Náklady na zajištění 
uvedených síťových služeb činí pro období od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 celkem 
4 361 760,- Kč.“ 

3. Do účetního dokladu dle čl. 5 odst. 6 Smlouvy zahrne Dopravce poměrnou část ve 
výši 1/6 z celkových nákladů na zajištění síťových služeb dle odst. 2. 

4. Dosavadní čl. 4 odst. 5 - 10 Smlouvy se nově označují jako čl. 4 odst. 6 - 11 
Smlouvy. 

5. Do stávajícího znění čl. 6 odst. 7 Smlouvy se na závěr doplňuje věta: 

„Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany potvrzují, že po úhradě jízdného 
má cestující právo využívat síťových služeb integrované dopravy na území 
Ústeckého kraje a jejich využití neznamená žádné dopady do tarifu DÚK.“ 

 

 

 



3 
 

Článek 2 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Lounsko-západ; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Lounsko-západ.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Lounsko-západ, provedených tímto dodatkem od data 29. 8. 2021. 
Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce 
účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 3 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Pro odstranění pochybností Smluvní strany potvrzují, že uvedené změny ceny 
dopravního výkonu a úhrady nákladů na zajištění síťových služeb platí zpětně od 
1. 7. 2021. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 4. 8. 
2021.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

6. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 



4 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne ……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lounsko-západ 
 



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Vina řice-Kozojedy

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

713

801 Louny,U spravedlnosti 5:42
824 Cítoliby 5:45

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:40

827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50
827 Brodec,rozc.2.0 5:52

824 Cítoliby,škola 5:46
827 Louny,Brloh 5:48

837 Vinařice hhhh 6:00
838 Kozojedy hhhh příj.  

837 Vinařice,Divice h 5:57
837 Vinařice,Sokolovna h 5:59

7:02

105
X

10:10
10:12
10:15
10:16
10:18
10:20

6:48
6:50
6:52
6:57
6:59
7:00

Xfe

6:40
6:42
6:45
6:46

10:22
10:27
10:29
10:30

 

107
X

12:40
12:42

12:59
13:00

 

109
Xfe

13:40
13:42
13:45
13:46

12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:57

 

111
Xfe

14:40
14:42
14:45
14:46
14:48
14:50

13:48
13:50
13:52
13:57
13:59
14:00

14:52
14:57
14:59
15:00
15:02

113
Xee

14:40
14:42

 

115
X

16:40
16:42
16:45
16:46

14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:57

18:52
18:57
18:59
19:00

 
Poznámky

 

117
X

18:40
18:42
18:45
18:46
18:48
18:50

16:48
16:50
16:52
16:57
16:59
17:00

14:59
15:00

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562713  Louny-Vina řice-Kozojedy
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Kozojedy-Vina řice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

713

837 Vinařice hhhh 5:01
837 Vinařice,Sokolovna h 5:02

X

838 Kozojedy hhhh odj.  

827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11
827 Louny,Brloh 5:13

837 Vinařice,Divice h 5:04
827 Brodec,rozc.2.0 5:09

801 Louny,U spravedlnosti 5:19
801 Louny,aut.nádr. p říj. 5:21

824 Cítoliby,škola 5:15
824 Cítoliby 5:16

6:21

106
Xfe

7:03
7:05
7:07
7:09
7:14
7:16

6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:19

X

 
6:01
6:02
6:04

7:18
7:21
7:24
7:27
7:29

108
X

 
10:31

10:46
10:49
10:51

110
X

 
13:01
13:02
13:04

10:32
10:34
10:39
10:41
10:43
10:45

13:21

112
Xfe

 
14:01
14:02
14:04
14:09
14:11

13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:19

14:13
14:15
14:16
14:19
14:21

116
Xee

 
16:01

16:21

114
Xfe

15:59
16:01
16:02
16:04

16:02
16:04
16:09
16:11
16:13
16:15

18:13
18:15
18:16
18:19
18:21

Poznámky
16:21

118
X

 
18:01
18:02
18:04
18:09
18:11

16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:19

16:16
16:19

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562713  Kozojedy-Vina řice-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Ro čov-Třeboc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

715

X

801 Louny, ČSAD odj.  

801 Louny,aut.nádr.        p říj.  
; U12 od Osek  

801 Louny,Luna  
801 Louny,sokolovna  

824 Cítoliby 5:00
824 Cítoliby,škola 5:01

801 Louny,aut.nádr.        odj. 4:55
801 Louny,U spravedlnosti 4:57

823 Zbrašín,Senkov,rozc. K
825 Líšťany,Hrabačov 5:06

825 Líšťany 5:05
825 Líšťany,Brána K

834 Ročov,Úlovice i 5:15
834 Ročov iiii 5:19

836 Brodec 5:09
834 Ročov,Břínkov i 5:12

834 Ročov,Třebocká i 5:20
835 Třeboc hhhh příj. 5:25

831 Domoušice,Solopysky K
834 Ročov iiii K

105
Xfe

 
 

K

K

6:06
6:09

5:39
5:55
5:57
6:00
6:01
6:05

X

 
 
 
 

 
6:25
6:27
6:30

6:19
K

K

6:20
6:25

6:12
6:15

 

107
X

 
 
 
 

7:39
7:55

6:42
6:45
6:49
6:54

 
 

6:31
6:35
K

K

6:36
6:39

 
 

 
 
 

109
X

 
 
 
 

8:06
8:09
8:12
8:15
8:19

 

7:57
8:00
8:01
8:05
K

K

111
X

 
 

K

K

11:06
11:09

10:39
10:55
10:57
11:00
11:01
11:05

12:39
12:55
12:57
13:00

11:19
K

K

11:20
11:25

11:12
11:15

13:25

113
Xfe

 
 
 
 

13:39
13:55

13:12
13:15
13:19

K

K

13:20

13:01
13:05

K

K

13:06
13:09

 
 

K

14:20
14:25

115
X

 
 
 
 

14:06
14:09
14:12
14:15
14:19

K

13:57
14:00
14:01
14:05

K

K

117
X

 
 

K

K

15:06
15:09

14:39
14:55
14:57
15:00
15:01
15:05

15:39
15:55
15:57
16:00

15:19
K

K

15:20
15:25

15:12
15:15

16:25

119
X

 
 
 
 

16:39
16:55

16:12
16:15
16:19

K

K

16:20

16:01
16:05

K

K

16:06
16:09

 
 

K

17:20
17:25

121
X

 
 
 
 

17:06
17:09
17:12
17:15
17:19

K

16:57
17:00
17:01
17:05

K

K

K

19:15
19:20

SOBOTA + NEDĚLE
151
+

 

K

K

19:01
19:04
19:07
19:10

18:39
18:50
18:52
18:55
18:56
19:00

11:10
11:13
11:17

K

K

10:59
11:00
11:03

K

K

11:04

157
6cd

 
 
 
 
 

11:07

 
 
 
 

10:55
10:56

 
 
 

K

12:14
12:17
12:20
12:23
12:27

12:05
12:06
12:09
12:10
12:13

K

155
6+

 
 
 

15:13
15:17

K

15:03
K

K

15:04
15:07
15:10

 
 

14:55
14:56
14:59
15:00

153
6+

19:03
K

K

19:04
19:07
19:10

 
 

18:55
18:56
18:59
19:00

Poznámky
; přípojné spoje na linku 715
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

19:13
19:17

K

K

19:18
19:22

K

15:18
15:22

K

K

12:28
12:32

11:18
11:22

19:14
K

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562715  Louny-Ro čov-T řeboc
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cd nejede 1.5. a 8.5.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

715
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Třeboc-Ro čov-Louny

834 Ročov,Třebocká i 4:40
834 Ročov iiii K

X

835 Třeboc hhhh odj. 4:35

834 Ročov         iiii odj. 4:41
834 Ročov,Úlovice i 4:45

831 Domoušice,Solopysky K
834 Ročov         iiii příj. 4:41

825 Líšťany,Hrabačov 4:54
823 Zbrašín,Senkov,rozc. K

834 Ročov,Břínkov i 4:48
836 Brodec 4:51

824 Cítoliby,škola 4:59
824 Cítoliby 5:00

825 Líšťany,Brána K
825 Líšťany 4:55

 
801 Louny,aut.nádr.        odj.  

801 Louny,U spravedlnosti 5:03
801 Louny,aut.nádr.        p říj. 5:05

5:41
5:45
5:48
5:51

801 Louny, ČSAD příj.  

104
X

5:35
5:40
K

801 Louny,sokolovna  
801 Louny,Luna  

± U12  Osek

 

106
X

6:35
6:40
K

K

6:41
6:41

6:03
6:05
6:12

 
 
 

5:54
K

K

5:55
5:59
6:00

K

5:41

 

122
Xfe

 
 
 

6:55
6:59
7:00
7:03
7:05
7:23

6:45
6:48
6:51
6:54
K

K

6:57
7:02
7:05
K

K

K

 
 
 

K

K

7:30

108
X

 
 
 
 
 

8:41

7:23
l7:25

 
l7:25
l7:27
l7:28

K

7:11
7:14
7:15
7:19
7:20

12:41
12:45
12:48
12:51

 
 
 
 

110
X

12:35
12:40

K

8:55
8:59
9:00
9:03
9:05
9:14

8:45
8:48
8:51
8:54

 

112
X

13:35
13:40

K

K

13:41
13:41

13:03
13:05
13:14

 
 
 

12:54
K

K

12:55
12:59
13:00

K

12:41

 

114
Xfe

14:25
14:30
14:31

13:55
13:59
14:00
14:03
14:05
14:14

13:45
13:48
13:51
13:54

K

K

14:36
14:41
14:41
14:45
14:48
14:51

 
 
 

K

K

 

116
X

15:35
15:40

K

K

15:41
15:41

15:03
15:05
15:14

 
 
 

14:54
K

K

14:55
14:59
15:00

16:41
16:45
16:48
16:51

 
 
 
 

118
X

16:35
16:40

K

15:55
15:59
16:00
16:03
16:05
16:14

15:45
15:48
15:51
15:54

 

120
X

17:35
17:40

K

K

17:41
17:41

17:03
17:05
17:14

 
 
 

16:54
K

K

16:55
16:59
17:00

K

16:41

 

SOBOTA + NEDĚLE
158
6cd

6:55
6:59

17:55
17:59
18:00
18:03
18:05
18:14

17:45
17:48
17:51
17:54

K

K

K

K

7:00
7:00
7:04
7:07

 
 
 

 
 
 

7:10
7:13
K

K

7:14
7:17

154
6+

12:35
12:39

K

8:54
8:57
8:58

8:40
8:44
8:47
8:50
8:53
K

152
+

8:35
8:39
K

K

8:40

K

K

12:54
12:57

K

K

12:40
12:40
12:44
12:47

16:40
16:44
16:47
16:50
16:53

K

 
 

156
6+

16:35
16:39

K

K

16:40

12:58
13:01
13:02
13:14

 
 

12:50
12:53

17:14
 
 
 
 

Poznámky

K

16:54
16:57
16:58
17:01
17:02

9:14
 
 
 
 

9:01
9:02

 
 

7:18
7:21
7:22

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cd nejede 1.5. a 8.5.

± spoje navazující na linku 715
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562715  Třeboc-Ro čov-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l spoj zastavuje jen pro výstup



716
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-H řivice-Pn ětluky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113
X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:25

824 Cítoliby,škola 5:31
825 Líšťany 5:35

801 Louny,U spravedlnosti 5:27
824 Cítoliby 5:30

823 Zbrašín 5:41
823 Zbrašín,Hořany 5:43

825 Líšťany,Brána 5:36
823 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39

5:53
833 Pnětluky,V domcích 5:54

821 Hřivice 5:46
821 Pnětluky,Konětopy 5:50

6:46
6:50
6:53
6:54
6:55

105
X

12:25
12:27

6:31
6:35
6:36
6:39
6:41
6:43

103
X

6:25
6:27
6:30

12:43
12:46
12:50
12:53
12:54
12:55

12:30
12:31
12:35
12:36
12:39
12:41

13:35
13:36
13:39
13:41
13:43
13:46

Xfe

13:25
13:27
13:30
13:31

14:55
14:59
15:02
15:03
15:04

111
X

16:25
16:27

14:40
14:44
14:45
14:48
14:50
14:52

109
X

14:34
14:36
14:39

16:43
16:46
16:50
16:53
16:54
16:55

16:30
16:31
16:35
16:36
16:39
16:41

18:35
18:36
18:39
18:41
18:43
18:46

X

18:25
18:27
18:30
18:31

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 562716  Louny-H řivice-Pn ětluky
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:50
18:53
18:54
18:55

Poznámky
X jede v pracovních dnech

13:50
13:53
13:54
13:55833 Pnětluky příj. 5:55

833 Pnětluky,letovisko



716
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Pnětluky-H řivice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 114
X

833 Pnětluky odj. 4:45

821 Pnětluky,Konětopy 4:50
821 Hřivice 4:54

833 Pnětluky,V domcích 4:46
833 Pnětluky,letovisko 4:47

823 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01
825 Líšťany,Brána 5:04

823 Zbrašín,Hořany 4:57
823 Zbrašín 4:59

5:10
801 Louny,U spravedlnosti 5:13

825 Líšťany 5:05
824 Cítoliby,škola 5:09

6:25
6:29
6:30
6:33
6:35

106
X

7:05
7:06

6:10
6:14
6:17
6:19
6:21
6:24

104
X

6:05
6:06
6:07

7:24
7:25
7:29
7:30
7:33
7:35

7:07
7:10
7:14
7:17
7:19
7:21

13:14
13:17
13:19
13:21
13:24
13:25

X

13:05
13:06
13:07
13:10

14:25
14:29
14:30
14:33
14:35

112
X

15:05
15:06

14:10
14:14
14:17
14:19
14:21
14:24

110
Xfe

14:05
14:06
14:07

15:24
15:25
15:29
15:30
15:33
15:35

15:07
15:10
15:14
15:17
15:19
15:21

17:14
17:17
17:19
17:21
17:24
17:25

X

17:05
17:06
17:07
17:10

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 562716  Pnětluky-H řivice-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:29
17:30
17:33
17:35

Poznámky
X jede v pracovních dnech

13:29
13:30
13:33
13:35801 Louny,aut.nádr. p říj. 5:15

824 Cítoliby



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 29.8.2021

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 101 103
X X X

7:00 13:00 15:00
7:01 13:01 15:01
7:05 13:05 15:05

 13:06 15:06
 13:12 15:12
 13:14 15:14
 13:15 15:15
 13:17 15:17
 13:20 15:20
 13:21 15:21
 13:25 15:25
 13:30 15:30
 13:33 15:33
 13:35 15:35
 13:39 15:39

21,100 21,100 42,200
4,900 26,000 26,000 56,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

K
X

845 Tuchořice,háj.
845 Tuchořice
839 Tucho řice,Třeskonice

821 Hřivice
821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice,Markvarec

822 Opočno,žel.přejezd
821 Hřivice,Touchovice
821 Hřivice,Nová ulice

846 Lipno,Lipenec
841 Jimlín
822 Opočno,host.

846 Lipno,Drahomyšl,kapli čka
846 Lipno,Drahomyšl
846 Lipno,Lipenec,škola

717 Lipno,Lipenec-Tucho řice,Třeskonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 29.8.2021

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 106 104 104
X X X X X

6:14 6:16  14:20 14:25
6:18 6:20  14:24 14:29
6:20 6:22  14:26 14:31
6:23 6:25  14:29 14:34
6:30 6:32  K K
K K  14:33 14:38

6:35 6:37  14:34 14:39
6:36 6:38  14:35 14:40
6:41 6:43  14:38 14:43
6:43 6:45  14:40 14:45
6:44 6:46  14:41 14:46
6:48 6:50  14:43 14:48
6:54 6:56  14:49 14:54
7:02 7:02  14:57 14:57
7:02 7:02  15:00 15:00
6:55 6:57 12:55 14:50 14:55
6:59  12:59  14:59
7:00  13:00  15:00

21,300 17,800 39,100
26,200 4,900 22,700 53,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 717
jede v pracovních dnech

K
±
X

846 Lipno,Lipenec,škola
846 Lipno,Drahomyšl
846 Lipno,Drahomyšl,kapli čka

846 Lipno,Lipenec
± 739  Louny
± 739  Žatec

822 Opočno,žel.přejezd
822 Opočno,host.
841 Jimlín

821 Hřivice
821 Hřivice,Nová ulice
821 Hřivice,Touchovice

821 Hřivice,Markvarec
821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice,žel.st.

839 Tucho řice,Třeskonice
845 Tuchořice
845 Tuchořice,háj.

717 Tucho řice,Třeskonice-Lipno,Lipenec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 29.8.2021

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 111 113 113
X X X X X X X X X
 5:30 7:00 11:00 13:00 13:00 15:00 17:00 17:00
 5:33 7:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03
 5:35 7:05 11:05 13:05 13:05 15:05 17:05 17:05
 5:40 7:10 11:10 13:10 13:10 15:10 17:10 17:10

4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 13:14 15:14 17:14 17:14
4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 17:17
4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20
4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 13:21 15:21 17:21 17:21
4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24
4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 13:26 15:26 17:26 17:26
4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 13:28 15:28 17:28 17:28
K K K K K 13:33 K K 17:33

5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 13:36 15:31 17:31 17:36
5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 13:39 15:34 17:34 17:39
5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 13:43 15:38 17:38 17:43
5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 13:45 15:40 17:40 17:45

15,300 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 165,300
15,300 25,000 25,000 25,000 31,200 25,000 31,200 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

901 Žatec,aut.nádr.

K
X

843 Zálužice,rozc.
901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova

842 Postoloprty,Hradiště
843 Zálužice,Stekník
846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Strkovice

841 Jimlín,Zeměchy
842 Postoloprty,Malnice
842 Postoloprty,Skupice

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD

718 Louny-Zálužice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 29.8.2021

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 112 114 114
X X X X X X X X X X

4:45 5:14 6:12 6:15 10:15 12:15 14:12 14:15 16:12 16:15
4:47 5:16 6:14 6:17 10:17 12:17 14:14 14:17 16:14 16:17
4:51 5:20 6:18 6:21 10:21 12:21 14:18 14:21 16:18 16:21
4:54 5:23 6:21 6:24 10:24 12:24 14:21 14:24 16:21 16:24
K K 6:24 K K K 14:24 K 16:24 K

4:57 5:26 6:29 6:27 10:27 12:27 14:29 14:27 16:29 16:27
4:59 5:28 6:31 6:29 10:29 12:29 14:31 14:29 16:31 16:29
5:01 5:30 6:33 6:31 10:31 12:31 14:33 14:31 16:33 16:31
5:04 5:33 6:36 6:34 10:34 12:34 14:36 14:34 16:36 16:34
5:05 5:34 6:37 6:35 10:35 12:35 14:37 14:35 16:37 16:35
5:08 5:37 6:40 6:38 10:38 12:38 14:40 14:38 16:40 16:38
5:11 5:40 6:43 6:41 10:41 12:41 14:43 14:41 16:43 16:41
5:15 5:44 6:47 6:45 10:45 12:45 14:47 14:45 16:47 16:45
5:20 5:49 6:52 6:50 10:50 12:50 14:52 14:50 16:52 16:50
5:22 5:51 6:54 6:52 10:52 12:52 14:54 14:52 16:54 16:52
5:25 5:54 6:57 6:55 10:55 12:55 14:57 14:55 16:57 16:55

24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 173,600
24,800 24,800 31,000 24,800 24,800 31,000 31,000 192,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

801 Louny,aut.nádr.

K
X

841 Jimlín,Zeměchy
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna

842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Malnice

842 Postoloprty,Hradiště
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn

843 Zálužice,rozc.
846 Lipno,Drahomyšl,kaplička
843 Zálužice,Stekník

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany

718 Žatec-Zálužice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 29.8.2021

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105
X Xfe Xfe X

12:05 14:05 14:05 16:05
12:07 14:07 14:07 16:07
12:08 14:08 14:08 16:08
12:09 14:09 14:09 16:09
12:13 14:13 14:13 16:13
12:16 14:16 14:16 16:16
12:18 14:18 14:18 16:18
12:19 14:19 14:19 16:19
12:22 14:22 14:22 16:22
12:24 14:24 14:24 16:24
12:27 14:27 14:27 16:27
12:28 14:28 14:28 16:28
12:31 14:31 14:31 16:31
12:34 14:34 14:34 16:34

 14:37 14:37 16:37
 14:39 14:39 16:39
 14:41 14:41 16:41

16,300 21,000 21,000 58,300
16,300 21,000 21,000 58,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.fe

811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

X
fe

842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Malnice
811 Postoloprty,Březno,rozc.

842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Mradice

814 Lišany
814 Lišany,ObÚ
842 Postoloprty,Hradiště

811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,Levonice
814 Lišany,záv.

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,žel.st.

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 29.8.2021

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102
X X

7:10 7:15
7:13 7:18
7:16 7:21
7:17 7:22
7:20 7:25
7:22 7:27
7:26 7:31
7:28 7:33
7:30 7:35
7:33 7:38
7:37 7:42
7:38 7:43
7:54 7:54
7:39 7:44
7:41 7:46

16,500 16,500
16,500 16,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 726
jede v pracovních dnech

±
X

± U13  Most
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty

811 Postoloprty,Levonice
811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,žel.st.

814 Lišany,ObÚ
814 Lišany
814 Lišany,záv.

842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Hradiště

842 Postoloprty,Malnice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Mradice

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 
Zóna Zastávka



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

734
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Postoloprty-Louny

X

901 Žatec,sokolovna odj.  

901 Žatec,žel.st.        příj. 5:07
; R25 od Most  

901 Žatec,aut.nádr. 5:05
901 Žatec,u plynárny 5:06

901 Žatec,Lounská 5:11
813 Staňkovice 5:13

; R25 od Plzeň  
901 Žatec,žel.st.        odj. 5:07

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:26
811 Postoloprty 5:28

812 Bitozeves 5:19
812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:22

103
X

 
6:05
6:06

801 Louny,Luna 5:42

801 Louny,EPL hl.vrát. 5:38
801 Louny,ČSAD 5:40

811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen K
801 Louny,EPL

6:07
5:47
5:58
6:07
6:11
6:13

801 Louny,aut.nádr. p říj. 5:45
801 Louny,sokolovna 5:43

K

811 Postoloprty,Březno 5:30
811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32

6:56
7:00

6:42

105
X

 
6:39
6:40
6:41

 
 

K

K

K

6:37
6:39
6:40

6:19
6:22
6:26
6:28
6:30
6:32

7:58
8:07
8:11
8:13

7:11
7:13
7:14
7:16

107
X

 
8:05
8:06

7:02
7:04
7:06
K

K

K

6:41
6:45
6:47
6:53

8:42

109
X

 
12:05
12:06
12:07

 
11:58

K

K

K

8:37
8:39
8:40

8:19
8:22
8:26
8:28
8:30
8:32

8:07
7:50

12:42

111
X

 
13:05
13:06

12:28
12:30
12:32

K

K

K

12:07
12:11
12:13
12:19
12:22
12:26

13:07
 
 

13:07
13:11
13:13

12:37
12:39
12:40

14:22
14:26

13:42

113
X

 
14:05
14:06
14:07
13:50
13:58

K

K

K

13:37
13:39
13:40

13:19
13:22
13:26
13:28
13:30
13:32

 
15:07
15:11
15:13

14:37
14:39
14:40
14:42

115
X

 
15:05
15:06

14:28
14:30
14:32

K

K

K

14:07
14:11
14:13
14:19

15:42

117
X

 
16:05
16:06
16:07
15:50
15:58

K

K

K

15:37
15:39
15:40

15:19
15:22
15:26
15:28
15:30
15:32

15:07
 

16:42

119
X

 
17:05
17:06

16:28
16:30
16:32

K

K

K

16:07
16:11
16:13
16:19
16:22
16:26

17:07
 
 

17:07
17:11
17:13

16:37
16:39
16:40

18:22
18:26

17:42

121
X

 
18:05
18:06
18:07
17:50
17:58

K

K

K

17:37
17:39
17:40

17:19
17:22
17:26
17:28
17:30
17:32

19:58
20:07
20:11
20:13

18:37
18:39
18:40
18:42

123
X

 
20:05
20:06

18:28
18:30
18:32

K

K

K

18:07
18:11
18:13
18:19

20:42

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
6:15
6:16
6:17

 

K

K

K

20:37
20:39
20:40

20:19
20:22
20:26
20:28
20:30
20:32

20:07
19:50

6:50
6:52

153
6+

 
10:05

6:36
6:38
6:40
6:42
K

K

 
6:17
6:21
6:23
6:29
6:32

10:06
10:07
9:50
hb9:58

10:07
10:11

K

6:47
6:49

K

K

10:37
10:39

10:13
10:19
10:22
10:26
10:28
10:30

157
6+

 
18:05

14:26
14:28
14:30
14:32

13:58
14:07
14:11
14:13
14:19
14:22

155
6+

 
14:05
14:06
14:07
13:50

18:13
18:19
18:22
18:26
18:28
18:30

18:06
18:07
17:50
17:58
18:07
18:11

18:40
18:42

Poznámky
; přípojné spoje na linku 734
K spoj jede po jiné trase

18:32
K

K

K

18:37
18:39

K

14:37
14:39
14:40
14:42

K

K

10:40
10:42

10:32
K

hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562734  Žatec-Postoloprty-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

734
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Postoloprty-Žatec

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:10

801 Louny,ČSAD 5:15
801 Louny,EPL hl.vrát. K

801 Louny,sokolovna 5:12
801 Louny,Luna 5:13

811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20
811 Postoloprty,Březno 5:22

801 Louny,EPL 5:17
811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:30
812 Bitozeves 5:33

811 Postoloprty 5:24
811 Postoloprty,nákup.stř. 5:26

104
X

5:58
6:00
6:01

901 Žatec,u plynárny 5:46

± R25  Plzeň 5:50
901 Žatec,žel.st.        odj. 5:45

901 Žatec,žel.st.        příj. 5:45
± R25  Most

6:03
K

6:05
6:06
6:08
6:10

901 Žatec,sokolovna p říj.  
901 Žatec,aut.nádr. 5:47

6:01

813 Staňkovice 5:39
901 Žatec,Lounská 5:41

7:26
7:30

 

106
X

7:10
7:12
7:13
7:15
K

7:17

6:33
 
 

6:33
6:34
6:35

6:12
6:14
6:18
6:21
6:27
6:29

9:17
9:18
9:20
9:22

7:45
7:46
7:47
7:49

108
X

9:10
9:12
9:13

7:33
7:39
7:41
7:45
8:01
7:53

7:18
7:20
7:22
7:24

 

110
X

11:10
11:12
11:13
11:15

K

11:17

9:45
 

9:53
9:45
9:46
9:47

9:24
9:26
9:30
9:33
9:39
9:41

9:15
K

 

112
X

13:10
13:12
13:13

11:33
11:39
11:41
11:45
12:01

 

11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:30

13:15
K

13:17
13:18
13:20
13:22

11:45
11:46
11:47

14:26
14:30

 

114
X

14:10
14:12
14:13
14:15

K

14:17

13:45
14:01
13:53
13:45
13:46
13:47

13:24
13:26
13:30
13:33
13:39
13:41

15:17
15:18
15:20
15:22

14:45
14:46
14:47

 

116
X

15:10
15:12
15:13

14:33
14:39
14:41
14:45

 
 

14:18
14:20
14:22
14:24

 

118
X

16:10
16:12
16:13
16:15

K

16:17

15:45
16:01
15:53
15:45
15:46
15:47

15:24
15:26
15:30
15:33
15:39
15:41

15:15
K

 

120
X

17:10
17:12
17:13

16:33
16:39
16:41
16:45

 
 

16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:30

17:15
K

17:17
17:18
17:20
17:22

16:45
16:46
16:47

18:26
18:30

 

122
X

18:10
18:12
18:13
18:15

K

18:17

17:45
18:01
17:53
17:45
17:46
17:47

17:24
17:26
17:30
17:33
17:39
17:41

19:17
19:18
19:20
19:22

18:45
18:46
18:47

 

124
X

19:10
19:12
19:13

18:33
18:39
18:41
18:45

 
 

18:18
18:20
18:22
18:24

 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

5:00
5:02
5:03
5:05
K

19:45
20:01
19:53
19:45
19:46
19:47

19:24
19:26
19:30
19:33
19:39
19:41

19:15
K

5:37
 

154
6+

9:10
9:12

5:20
5:23
5:29
5:31
5:35

 

5:07
5:08
5:10
5:12
5:14
5:16

9:13
9:15
K

9:17
9:18
9:20

 
5:35
5:36

hb10:01

9:53
9:45
9:46

9:22
9:24
9:26
9:30
9:33
9:39

158
6+

17:10
17:12

13:30
13:33
13:39
13:41

13:17
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26

156
6+

13:10
13:12
13:13
13:15

K

17:22
17:24
17:26
17:30
17:33
17:39

17:13
17:15

K

17:17
17:18
17:20

17:47
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 734
K spoj jede po jiné trase

17:41
17:45
18:01
17:53
17:45
17:46

13:53
13:45
13:46
13:47

 

13:45
14:01

9:47
 

9:41
9:45

hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562734  Louny-Postoloprty-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

738
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Lišany-Postoloprty

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 9:30

901 Žatec,sokolovna K
901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny 9:31
901 Žatec,žel.st. 9:32

901 Žatec,Mostecká K
901 Žatec,Lounská 9:36

901 Žatec,Havlíčkovo nám. K
901 Žatec,Bonex K

813 Staňkovice,Selibice 9:46
814 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:48

813 Staňkovice 9:38
813 Staňkovice,Tvršice 9:41

9:59

814 Lišany 9:50
814 Lišany,záv. 9:52

811 Postoloprty p říj. 10:03

103
Xfe

13:30
13:31
13:32

811 Postoloprty,žel.st. 10:00
811 Postoloprty,nákup.stř. 10:01

811 Postoloprty,Levonice 9:55
811 Postoloprty,sídliště

13:58
14:00

105
X

15:30
15:31

13:38
13:41
13:46
13:48
13:50
13:52

K

K

K

K

K

13:36

15:32
K

K

K

K

K

K

13:56
13:57

15:52
15:55
15:59
16:00
16:01
16:03

15:36
15:38
15:41
15:46
15:48
15:50

Linka č. 562738  Žatec-Lišany-Postoloprty
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Postoloprty-Lišany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

738

X

811 Postoloprty odj.  

811 Postoloprty,sídliště  
811 Postoloprty,Levonice  

811 Postoloprty,nákup.stř.  
811 Postoloprty,žel.st.  

814 Postoloprty,Dolejší Hůrky  
813 Staňkovice,Selibice  

814 Lišany,záv.  
814 Lišany  

813 Staňkovice        odj. 4:53
901 Žatec,Lounská 4:55

813 Staňkovice,Tvršice 4:50
813 Staňkovice        příj. 4:53

901 Žatec,Havlíčkovo nám. K
901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,Mostecká K
901 Žatec,Bonex K

901 Žatec,u plynárny 5:00
901 Žatec,aut.nádr. p říj. 5:01

901 Žatec,sokolovna K
901 Žatec,žel.st. 4:59

K

7:40

106
Xfe

14:55
14:57

7:25
7:28
7:30
7:32
7:33
7:34

7:08
7:11
7:13
7:15
7:17
7:22

X

7:00
7:02
7:03 14:58

14:59
K

15:03
15:05
15:07

7:36
7:38
K

7:04

K

K

K

K

15:23
15:24

15:09
15:14
15:17
15:17
15:19

K

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 562738  Postoloprty-Lišany-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:25
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Lipno-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

739

; R25 od Plzeň  
901 Žatec,žel.st. odj.  

X

; R25 od Most  

; 732 od Chomutov  

; 733 od Most  

901 Žatec,u plynárny  
901 Žatec,aut.nádr.        p říj.  

; 753 od Prunéřov  
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:32

; 744 od Blatno  

; 745 od Lubenec  

846 Lipno,Drahomyšl K

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:40

901 Žatec,u hřbitova 4:34
901 Žatec,Trnovany 4:38

845 Tuchořice,samota 4:47
845 Tuchořice,škola 4:49

844 Liběšice 4:43
844 Liběšice,Dubčany 4:45

846 Lipno        odj. 4:53
846 Lipno,Lipenec        příj. 4:57

845 Tuchořice 4:50
846 Lipno        příj. 4:53

846 Lipno,Lipenec        odj. 4:57
841 Jimlín,Zeměchy 5:02

± 717  Tuchořice  

; 717 od Tuchořice  

801 Louny,Osvoboditelů 5:12
801 Louny,aut.nádr. K

801 Louny,ČSAD 5:07
801 Louny,Luna 5:09

801 Louny,žel.st. p říj. 5:15
± U12  Osek 5:21

801 Louny,Zahradní město J

801 Louny,Riegrova 5:14

 
5:25
5:29

 
5:23
5:13

X

 
 
 
 

5:49
5:50
5:53
5:53

5:32
5:34
5:38
K

5:40
5:43

6:21

105
X

 
 
 
 
 

6:25

6:09
6:12
K

J

6:14
6:15

5:57
 
 

5:57
6:02
6:07

5:45
5:47

107
X

 
 

6:56
7:02
7:07
7:12

6:49
6:50
6:53
6:58
7:02

 

6:38
K

6:40
6:43
6:45
6:47

6:26
 

6:27

 
 
 

7:25
 
 

K

J

7:19

7:14
7:17

6:23
6:32
6:34

109
X

 
 
 
 

8:02
8:07

7:53
7:53
7:57

 
 

7:57

7:40
7:43
7:45
7:47
7:49
7:50

7:24
7:25
7:32

 
9:25
9:26

 
9:27
9:23

8:14
8:15
8:21

8:09
8:12
K

J

7:34
7:38
K

9:45
9:47
9:49
9:50
9:53
9:53

9:32
9:34
9:38
K

9:40
9:43

10:09
10:12

K

J

10:14
10:15

9:57
 
 

9:57
10:02
10:07

111
X

 
 
 
 
 

11:25

113
X

 
 

 
11:57
12:02
12:07

11:49
11:50
11:53
11:53
11:57

 

11:38
K

11:40
11:43
11:45
11:47

11:26
 

11:27

 
 
 

fg12:25

 
12:27

K

J

12:14

12:09
12:12

11:23
11:32
11:34

115
X

 
 
 
 

13:02
13:07

12:53
12:53
12:57
13:06

 
12:57

12:40
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50

 
 

12:32

 
13:25
13:26

 
13:27
13:23

13:14
13:15
13:21

13:09
13:12

K

J

12:34
12:38

K

13:45
13:47
13:49
13:50
13:53
13:53

13:32
13:34
13:38

K

13:40
13:43

14:09
14:12

K

J

14:14
14:15

13:57
 
 

13:57
14:02
14:07

117
X

 
 
 
 
 

14:25

119
X

 
 

14:49
14:57
15:02
15:07

14:49
14:50
14:53
14:53
14:57
15:06

14:38
K

14:40
14:43
14:45
14:47

14:26
14:27

 

 
 
 

15:25
15:26

 

K

J

15:14

15:09
15:12

14:23
14:32
14:34

121
X

 
 
 
 

16:02
16:07

15:53
15:53
15:57

 
 

15:57

15:40
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50

15:27
15:23
15:32

 
16:25
16:26
16:27

 
16:23

16:14
16:15
16:21

16:09
16:12

K

J

15:34
15:38

K

16:45
16:47
16:49
16:50
16:53
16:53

16:32
16:34
16:38

K

16:40
16:43

17:09
17:12

K

J

17:14
17:15

16:57
 
 

16:57
17:02
17:07

123
X

 
 
 
 
 

17:25

125
X

 
 

 
17:57
18:02
18:07

17:49
17:50
17:53
17:53
17:57

 

17:38
K

17:40
17:43
17:45
17:47

17:26
 

17:27

 
 
 

18:25
 
 

K

J

18:14

18:09
18:12

17:23
17:32
17:34

18:45
18:47
18:49
18:50

 
18:23
18:32
18:34
18:38

K

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:50
7:58
8:10

19:02
19:07
19:09
19:12
19:13

 

18:53
18:53
18:57

 
 

18:57

18:40
18:43

 
8:12
8:14
8:18
K

8:20

8:11
8:12

 
 
 
 

 
 

8:36
8:40

8:22
8:24
8:26
8:28
8:29
8:32

 
 
 
 
 

12:12

 
 

153
6+

hb11:50

11:58
12:10
12:11
12:12

8:44
8:46
8:48
8:49

 
 

8:32
8:36

12:26
12:28
12:29
12:32
12:32
12:36

12:14
12:18

K

12:20
12:22
12:24

12:48
12:49

 
 
 
 

 
 

12:36
12:40
12:44
12:46

16:11
16:12

 
 
 
 

155
6+

15:50
15:58
16:10

16:22
16:24
16:26
16:28
16:29
16:32

 
16:12
16:14
16:18

K

16:20

16:44
16:46
16:48
16:49

 
 

16:32
16:36

 
 

16:36
16:40

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 739
; přípojné spoje na linku 739

18:15
18:2117:21

15:15
15:2114:21

12:15
12:2110:21

7:20
7:40

hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562739  Žatec-Lipno-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



739
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Lipno-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118 124

801 Louny,žel.st. odj.  
801 Louny,Riegrova  

X

; U12 od Osek  

801 Louny,aut.nádr.        odj. 4:41
801 Louny,Osvoboditelů J

801 Louny,Zahradní město  
801 Louny,aut.nádr.        p říj.  

841 Jimlín,Zeměchy 4:51
846 Lipno,Lipenec        příj. 4:55

801 Louny,Luna 4:44
801 Louny,ČSAD 4:46

846 Lipno,Lipenec        odj. 4:55
846 Lipno 4:59

± 717  Tuchořice  

; 717 od Tuchořice  

845 Tuchořice,škola 5:05
845 Tuchořice,samota 5:07

845 Tuchořice        příj. 5:03
845 Tuchořice        odj. 5:04

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:13
846 Lipno,Drahomyšl K

844 Liběšice,Dubčany 5:09
844 Liběšice 5:11

901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 5:21
± 732  Chomutov 5:35

901 Žatec,Trnovany 5:15
901 Žatec,u hřbitova 5:19

104
X

5:33
5:40
5:41

901 Žatec,žel.st. p říj.  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  
901 Žatec,u plynárny  

± 745  Lubenec 5:33

± 753  Prunéřov

5:42
5:45
5:46
J

5:49
5:51

± R25  Plzeň  
± R25  Most  

5:33

± 733  Most 5:34

± 744  Blatno  

6:35

6:08
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

5:56
6:00

 
 

6:00
6:04

6:51
6:53
6:58

 
 
 

106
X

6:33
6:40
6:41
6:42

6:34
 

6:33
6:35

 
 

6:18
K

6:20
6:24
6:26

 
 
 
 
 

K

7:24
7:28
7:30

 
7:34

108
X

 
 
 
 
 

7:33

7:13
7:14
7:16
7:18
7:20
7:22

7:02
 

6:56
7:02
7:06
7:10

6:45
6:48
J

 
 

7:34
K

K

K

7:20
J

7:23
7:25
7:30
7:34

7:49
 
 
 

K

K

K

K

K

7:39

J

7:49
7:51
7:56
8:00

 

 

110
X

7:33
7:40
7:41
7:42
7:45
7:46

 
 
 
 
 
 

7:43
7:47

8:12
8:14
8:16
8:18
K

8:20

 
8:00
8:04
8:08
8:09
8:10

8:33
 
 
 
 
 

8:24
8:26
8:35
8:34

 
8:33

9:49
9:51
9:56

X

9:33
9:40
9:41
9:42

10:33
10:33

 
 
 

K

10:20
10:24
10:26
10:35
10:34

114
X

11:33
11:40
11:41
11:42
11:45

 

10:09
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18

10:00
 
 

10:00
10:04
10:08

9:45
9:46
J

 
 

12:00
12:04
12:08
12:09

11:46
J

11:49
11:51
11:56
12:00

12:26
12:35
12:34

 

12:10
12:12
12:14
12:16
12:18

K

J

12:49
12:51
12:56
13:00
13:06

 

116
X

12:33
12:40
12:41
12:42
12:45
12:46

12:33
12:33

 
 
 
 

12:20
12:24

13:12
13:14
13:16
13:18

K

13:20

 
13:00
13:04
13:08
13:09
13:10

13:33
 
 
 
 
 

13:24
13:26
13:35

 
13:33

 

13:49
13:51
13:56

X

13:33
13:40
13:41
13:42

14:33
14:33

 
 
 

K

14:20
14:24
14:26
14:35
14:31

120
X

14:33
14:40
14:41
14:42
14:45

 

14:09
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18

14:00
 
 

14:00
14:04
14:08

13:45
13:46

J

15:06
14:49
15:00
15:04
15:08
15:09

14:46
J

14:49
14:51
14:56
15:00

15:26
15:35
15:34
15:33

15:10
15:12
15:14
15:16
15:18

K

J

15:49
15:51
15:56
16:00

 

 

122
X

15:33
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46

 
15:33

 
 
 
 

15:20
15:24

16:12
16:14
16:16
16:18

K

16:20

 
16:00
16:04
16:08
16:09
16:10

16:33
 
 
 
 
 

16:24
16:26
16:35
16:34

 
16:33

16:49
16:51
16:56

X

16:33
16:40
16:41
16:42

 
17:33

 
 
 

K

17:20
17:24
17:26
17:35

 

126
X

17:33
17:40
17:41
17:42
17:45

17:33

17:09
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18

17:00
 
 

17:00
17:04
17:08

16:45
16:46

J

 
 

18:00
18:04
18:08
18:09

17:46
J

17:49
17:51
17:56
18:00

18:26
18:35

 
 

18:10
18:12
18:14
18:16
18:18

K

J

18:49
18:51
18:56
19:00

 

 

128
X

18:33
18:40
18:41
18:42
18:45
18:46

18:33
18:33

 
 
 
 

18:20
18:24

19:11
19:13
19:15
19:17

K

19:19

 
19:00
19:04
19:08
19:08
19:09

 
 
 
 
 
 

19:23
19:25

 
 
 

19:33

 
 
 

7:05
J

7:08

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

154
6+

 
 
 

 
 
 

7:33
7:35
K

7:37
7:41
7:43

7:22
7:26
7:26
7:27
7:29
7:31

7:10
7:14
7:18

 
 

11:05
J

11:08
11:10

7:44
7:45
8:01

 
 

7:43

 
 

7:18

156
6+

 
 
 
 

 
 

11:35
K

11:37
11:41
11:43

 

11:26
11:26
11:27
11:29
11:31
11:33

11:14
11:18

 

 
15:05

J

15:08
15:10
15:14

11:45
12:01

hb11:53

 
 

11:43
11:44

 
11:18
11:22

15:26
15:27
15:29
15:31
15:33
15:35

15:18
 
 

15:18
15:22
15:26

 
 
 

15:43
15:44
15:45

K

15:37
15:41
15:43

 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

16:01
15:53

Poznámky
± spoje navazující na linku 739
; přípojné spoje na linku 739

7:53
 
 

 
 

 
 

 
 

Linka č. 562739  Louny-Lipno-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
hb jede od 1.5. do 12.9.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Kounov-Pn ětluky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

741

Xfg

901 Žatec,aut.nádr. odj. 5:50

844 Liběšice,Dobříčany K
844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:58

901 Žatec,u hřbitova 5:52
901 Žatec,Trnovany 5:56

844 Liběšice,Líčkov,Školní K
844 Liběšice,Líčkov K

844 Liběšice 6:01
844 Liběšice,Kluček K

839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:10
839 Tuchořice,Nečemice,osada 6:12

839 Tuchořice,Třeskonice 6:06
839 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:08

832 Kounov,rozc. 6:20
832 Kounov,škola 6:22

839 Tucho řice,Nečemice 6:14
832 Kounov,rozc.háj. 6:18

831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem K
831 Domoušice,Filipov K

832 Kounov K
831 Mutějovice,K Nádraží K

833 Pnětluky,háj. 6:28
833 Pnětluky příj. 6:30

831 Domoušice K
831 Domoušice,žel.st. K

 
 

6:13
6:16
K

K

K

6:21

Xeg

6:05
6:07
6:11
K

10:20
10:23
10:24
10:28

 
 
 

115
X

10:05
10:07
10:11
10:14

 
 
 
 
 
 

6:23
6:25
6:27
6:29

 
 
 

107
Xeg

12:05
12:07
12:11
12:14

 
 
 
 
 
 

10:30
10:32
10:34
10:36

 
 

J

10:17

 

105
Xfg

12:05
12:07
12:11
12:14

 
 
 
 
 
 

12:30
12:32
12:34
12:36

 
 

J

12:17
12:20
12:23

12:42

J

12:17
12:20
12:23
12:24
12:28

 
 

12:24
12:28

15:23
15:24
15:28

12:57
13:01
13:03

111
Xeg

15:05
15:07
15:11
15:14

12:44
12:45
12:49
12:51
12:54
12:56

12:30
12:32
12:34
12:36
12:40

 
 

109
Xfg

15:05
15:07
15:11
15:14

 
 
 
 
 
 

15:30
15:32
15:34
15:36

 
 

J

15:17
15:20

17:05
17:07
17:11
17:14

15:44
15:45
15:49
15:51
15:54

15:30
15:32
15:34
15:36
15:40
15:42

J

15:17
15:20
15:23
15:24
15:28

113
X

18:20
18:22
18:26
18:29

 
 

17:30
17:32
17:34
17:36

 
 

J

17:17
17:20
17:23
17:24
17:28

117
X

18:45
18:47
18:49
18:51

 
 

J

18:32
18:35
18:38
18:39
18:43

 
 
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

15:57
16:01
16:03

15:56
 

fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562741  Žatec-Kounov-Pn ětluky
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
eg jede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Pnětluky-Kounov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 106

741

833 Pnětluky,háj.  
831 Domoušice,žel.st.  

X

833 Pnětluky odj.  

831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem  
831 Mutějovice,K Nádraží  

831 Domoušice  
831 Domoušice,Filipov  

832 Kounov,rozc.  
832 Kounov,rozc.háj.  

832 Kounov  
832 Kounov,škola  

839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 4:43
839 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45

839 Tucho řice,Nečemice 4:39
839 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41

844 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52
844 Liběšice,Kluček 4:55

839 Tuchořice,Třeskonice 4:47
844 Liběšice,Líčkov 4:51

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. J
844 Liběšice,Dobříčany 5:03

844 Liběšice        příj. 4:58
844 Liběšice        odj. 4:58

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 5:12
± 733  Most  

901 Žatec,Trnovany 5:06
901 Žatec,u hřbitova 5:10

 
 
 
 

Xeg

 
 
 
 

7:28
7:31
7:35
7:37

 

104
Xfg

6:34
6:36

7:14
7:15
7:18
7:21
7:23
J

 
7:02
7:04
7:06
7:08
7:10

 
 

7:02
7:04
7:06

6:40
6:43
6:45
6:47
6:49
6:53

116
X

 
 
 
 
 
 

11:01
11:02

 
 
 
 
 

10:49

7:39

7:23
J

7:28
7:31
7:35
7:37

7:08
7:10
7:14
7:15
7:18
7:21

6:54
6:56
6:58

 
 
 
 

11:20
11:22

 

108
Xeg

 
 
 
 

11:05
11:08
11:08

J

11:13
11:16

10:51
10:53
10:55
10:57

13:43
13:46
13:50
13:52

 

110
Xfg

13:03
13:05

13:31
13:32
13:35
13:38
13:38

J

 
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27

 
 

13:19
13:21
13:23

K

K

K

K

K

K

112
Xeg

 
 
 
 
 
 

16:31
16:32

 
 
 
 
 

16:19

 

13:38
J

13:43
13:46
13:50
13:52

13:25
13:27
13:31
13:32
13:35
13:38

13:11
13:13
13:15

K

K

16:11
16:13

16:47
16:49

 

114
Xfg

16:03
16:05

K

K

16:35
16:38
16:38
16:41

K

16:43

16:21
16:23
16:25
16:27

K

16:43
16:47
16:49

 

118
X

 
 

16:31
16:32
16:35
16:38
16:38
16:41

16:15
16:19
16:21
16:23
16:25
16:27

K

K

 
 
 

17:37
17:39
17:41

 
 
 
 
 
 

17:51
17:53

K

17:55
17:59
18:01

17:43
17:45

K

K

K

17:51

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eg jede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562741  Pnětluky-Kounov-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 741
J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Lounsko-západ 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (10) (7)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 1.2.2021 - 31.12.2021 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 1.2.2021 - 31.12.2021 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 1.2.2021 - 22.12.2021 2252,800 Bus 176

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 1.2.2021 - 31.12.2021 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 1.2.2021 - 31.12.2021 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 1.2.2021 - 22.12.2021 2288,000 Bus 176

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 1.2.2021 - 31.12.2021 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 1.2.2021 - 31.12.2021 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 1.2.2021 - 22.12.2021 2094,400 Bus 176

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 1.2.2021 - 31.12.2021 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 1.2.2021 - 22.12.2021 2252,800 Bus 176

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 1.2.2021 - 22.12.2021 2076,800 Bus 176

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 22.2.2021 - 31.12.2021 666,400 Bus 56

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 1.2.2021 - 22.12.2021 2288,000 Bus 176

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 1.2.2021 - 31.12.2021 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 22.2.2021 - 31.12.2021 660,800 Bus 56

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 1.2.2021 - 30.12.2021 2748,900 Bus 231

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 1.2.2021 - 30.12.2021 2725,800 Bus 231

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 17,400 1.2.2021 - 22.12.2021 3062,400 Bus 176

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 13,700 1.2.2021 - 22.12.2021 2411,200 Bus 176

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 13,700 22.2.2021 - 31.12.2021 767,200 Bus 56

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 13,800 1.2.2021 - 22.12.2021 2428,800 Bus 176

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 13,800 22.2.2021 - 31.12.2021 772,800 Bus 56

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 18,300 1.2.2021 - 22.12.2021 3220,800 Bus 176

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 25,900 1.2.2021 - 22.12.2021 4558,400 Bus 176

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 18,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 18,300 1.2.2021 - 30.12.2021 4227,300 Bus 231

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 122 19,600 1.2.2021 - 22.12.2021 3449,600 Bus 176

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 18,300 7.2.2021 - 26.12.2021 1061,400 Bus 58

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 18,500 7.2.2021 - 26.12.2021 1054,500 Bus 57

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 18,300 6.2.2021 - 26.12.2021 1866,600 Bus 102

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 18,500 6.2.2021 - 26.12.2021 1887,000 Bus 102

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 18,300 6.2.2021 - 26.12.2021 1848,300 Bus 101

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 18,500 6.2.2021 - 26.12.2021 1868,500 Bus 101

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 18,300 6.2.2021 - 25.12.2021 823,500 Bus 45

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 18,500 6.2.2021 - 25.12.2021 832,500 Bus 45

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 1.2.2021 - 22.12.2021 3044,800 Bus 176

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 1.2.2021 - 22.12.2021 3080,000 Bus 176

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 1.2.2021 - 31.12.2021 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 1.2.2021 - 30.12.2021 3996,300 Bus 231

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,100 1.2.2021 - 27.8.2021 3080,600 Bus 146

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 30.8.2021 - 31.12.2021 2236,000 Bus 86

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,300 1.2.2021 - 27.8.2021 3109,800 Bus 146

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 30.8.2021 - 31.12.2021 2253,200 Bus 86

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,100 1.2.2021 - 27.8.2021 3080,600 Bus 146

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 30.8.2021 - 31.12.2021 2236,000 Bus 86

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 1.2.2021 - 27.8.2021 2598,800 Bus 146

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 30.8.2021 - 31.12.2021 1952,200 Bus 86

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 30.8.2021 - 31.12.2021 421,400 Bus 86

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 30.8.2021 - 31.12.2021 421,400 Bus 86

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2021

Lounsko-západ

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Lounsko-západ (DSÚK)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu Počet spojů



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 1.2.2021 - 31.12.2021 3549,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 1.2.2021 - 31.12.2021 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 1.2.2021 - 31.12.2021 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 24,800 1.2.2021 - 27.8.2021 3620,800 Bus 146

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 30.8.2021 - 31.12.2021 2666,000 Bus 86

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 1.2.2021 - 31.12.2021 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,000 1.2.2021 - 27.8.2021 3650,000 Bus 146

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 30.8.2021 - 31.12.2021 2683,200 Bus 86

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 1.2.2021 - 31.12.2021 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 24,800 1.2.2021 - 27.8.2021 3620,800 Bus 146

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 30.8.2021 - 31.12.2021 2666,000 Bus 86

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,000 1.2.2021 - 27.8.2021 3650,000 Bus 146

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 30.8.2021 - 31.12.2021 2683,200 Bus 86

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 24,800 1.2.2021 - 27.8.2021 3620,800 Bus 146

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 30.8.2021 - 31.12.2021 2666,000 Bus 86

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 1.2.2021 - 31.12.2021 3781,600 Bus 232

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 1.2.2021 - 27.8.2021 2409,000 Bus 146

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 30.8.2021 - 31.12.2021 1419,000 Bus 86

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 1.2.2021 - 22.12.2021 3696,000 Bus 176

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 1.2.2021 - 31.12.2021 4872,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 1.2.2021 - 31.12.2021 5962,400 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 1.2.2021 - 31.12.2021 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 1.2.2021 - 22.12.2021 4241,600 Bus 176

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 22.2.2021 - 31.12.2021 1349,600 Bus 56

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 1.2.2021 - 31.12.2021 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 1.2.2021 - 30.12.2021 5567,100 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 1.2.2021 - 30.12.2021 5544,000 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 1.2.2021 - 30.12.2021 5567,100 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 1.2.2021 - 30.12.2021 5544,000 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 24,100 6.2.2021 - 26.12.2021 2434,100 Bus 101

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 24,000 6.2.2021 - 26.12.2021 2424,000 Bus 101

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 24,100 6.2.2021 - 26.12.2021 2458,200 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 24,000 6.2.2021 - 26.12.2021 2448,000 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 24,100 6.2.2021 - 26.12.2021 2458,200 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 24,000 6.2.2021 - 26.12.2021 2448,000 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 24,100 6.2.2021 - 26.12.2021 2434,100 Bus 101

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 24,000 6.2.2021 - 26.12.2021 2424,000 Bus 101

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 1.2.2021 - 31.12.2021 4199,200 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 1.2.2021 - 31.12.2021 1508,000 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 1.2.2021 - 22.12.2021 2728,000 Bus 176

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 1.2.2021 - 22.12.2021 3520,000 Bus 176

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 22.2.2021 - 31.12.2021 1120,000 Bus 56

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 1.2.2021 - 31.12.2021 4199,200 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 1.2.2021 - 22.12.2021 2763,200 Bus 176

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 1.2.2021 - 31.12.2021 6171,200 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 1.2.2021 - 31.12.2021 5220,000 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 1.2.2021 - 31.12.2021 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 1.2.2021 - 31.12.2021 6124,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 1.2.2021 - 31.12.2021 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,700 6.2.2021 - 26.12.2021 2797,700 Bus 101

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 6.2.2021 - 26.12.2021 2807,800 Bus 101

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,700 6.2.2021 - 26.12.2021 2825,400 Bus 102

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 6.2.2021 - 26.12.2021 2835,600 Bus 102

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,700 6.2.2021 - 26.12.2021 2825,400 Bus 102

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 6.2.2021 - 26.12.2021 2835,600 Bus 102

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 1.2.2021 - 22.12.2021 4742,200 Bus 181

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 1.2.2021 - 31.12.2021 4732,800 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 1.4.2021 - 31.12.2021 795,600 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 1.2.2021 - 22.12.2021 6516,000 Bus 181

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 1.2.2021 - 22.12.2021 6552,200 Bus 181

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 1.4.2021 - 31.12.2021 1040,400 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 1.4.2021 - 31.12.2021 1045,500 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 1.4.2021 - 31.12.2021 1040,400 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 1.2.2021 - 22.12.2021 6552,200 Bus 181

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 1.2.2021 - 22.12.2021 5611,000 Bus 181

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 1.4.2021 - 31.12.2021 1045,500 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 1.4.2021 - 31.12.2021 979,200 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4756,000 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 1.2.2021 - 22.12.2021 5393,800 Bus 181

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4756,000 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 1.2.2021 - 31.12.2021 4732,800 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 1.2.2021 - 31.12.2021 4756,000 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 1.2.2021 - 31.12.2021 3619,200 Bus 232

Součet 750273,700



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (10) (7)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2572,800 Bus 201

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2613,000 Bus 201

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2391,900 Bus 201

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2572,800 Bus 201

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2371,800 Bus 201

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 4.2.2022 - 27.10.2022 606,900 Bus 51

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2613,000 Bus 201

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 4.2.2022 - 27.10.2022 601,800 Bus 51

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 101 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 102 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 103 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 104 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 105 17,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3497,400 Bus 201

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 106 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 107 13,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2753,700 Bus 201

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 107 13,700 4.2.2022 - 27.10.2022 698,700 Bus 51

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 108 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2773,800 Bus 201

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 108 13,800 4.2.2022 - 27.10.2022 703,800 Bus 51

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 109 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 110 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 111 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 112 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 113 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3678,300 Bus 201

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 114 25,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5205,900 Bus 201

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 115 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 116 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 117 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 118 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 119 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 120 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 121 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 122 19,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3939,600 Bus 201

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 151 18,300 1.1.2022 - 26.12.2022 1134,600 Bus 62

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 152 18,500 2.1.2022 - 26.12.2022 1128,500 Bus 61

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 153 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 Bus 113

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 154 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2090,500 Bus 113

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 155 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 Bus 113

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 156 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2090,500 Bus 113

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 157 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 969,900 Bus 53

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 158 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 980,500 Bus 53

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,300 Bus 201

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3517,500 Bus 201

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 3.1.2022 - 30.12.2022 6602,400 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 3.1.2022 - 30.12.2022 5720,400 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 3.1.2022 - 30.12.2022 1234,800 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 3.1.2022 - 30.12.2022 1234,800 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3855,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2022

Lounsko-západ

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Lounsko-západ (DSÚK)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu Počet spojů



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 3.1.2022 - 30.12.2022 7812,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 3.1.2022 - 30.12.2022 7862,400 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 3.1.2022 - 30.12.2022 7812,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 3.1.2022 - 30.12.2022 7862,400 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 3.1.2022 - 30.12.2022 7812,000 Bus 252

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4107,600 Bus 252

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4158,000 Bus 252

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4221,000 Bus 201

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5292,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6476,400 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4844,100 Bus 201

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 4.2.2022 - 27.10.2022 1229,100 Bus 51

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 24,100 2.1.2022 - 31.12.2022 2699,200 Bus 112

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 24,000 2.1.2022 - 31.12.2022 2688,000 Bus 112

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 24,100 1.1.2022 - 31.12.2022 2723,300 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 24,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2712,000 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 24,100 1.1.2022 - 31.12.2022 2723,300 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 24,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2712,000 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 24,100 1.1.2022 - 31.12.2022 2723,300 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 24,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2712,000 Bus 113

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4561,200 Bus 252

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 3.1.2022 - 30.12.2022 1638,000 Bus 252

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3115,500 Bus 201

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4020,000 Bus 201

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 4.2.2022 - 27.10.2022 1020,000 Bus 51

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4561,200 Bus 252

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3155,700 Bus 201

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6703,200 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 3.1.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 3.1.2022 - 30.12.2022 6652,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,700 2.1.2022 - 31.12.2022 3102,400 Bus 112

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 2.1.2022 - 31.12.2022 3113,600 Bus 112

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3130,100 Bus 113

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3141,400 Bus 113

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3130,100 Bus 113



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3141,400 Bus 113

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 3.1.2022 - 22.12.2022 5266,200 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5140,800 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 4.2.2022 - 30.12.2022 795,600 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 3.1.2022 - 22.12.2022 7236,000 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 3.1.2022 - 22.12.2022 7276,200 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 4.2.2022 - 30.12.2022 1040,400 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 4.2.2022 - 30.12.2022 1045,500 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 4.2.2022 - 30.12.2022 1040,400 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 3.1.2022 - 22.12.2022 7276,200 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 3.1.2022 - 22.12.2022 6231,000 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 4.2.2022 - 30.12.2022 1045,500 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 4.2.2022 - 30.12.2022 979,200 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 3.1.2022 - 22.12.2022 5989,800 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5140,800 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3931,200 Bus 252

Součet 828378,600



 

 

1 

 

 

 

Číslo dohody: 21/SML2541/OS/DS 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

 

uzavřená dle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 

jen „NOZ“), mezi následujícími smluvními stranami (tato dohoda o narovnání dále jen 

„Dohoda“) 

 

 

Článek 1 Smluvní strany 

 

OverLine s.r.o. 

 

Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „OverLine“) 

 

                                                              a 

 

Ústecký kraj 

 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

(OverLine a Ústecký kraj společně dále jen jako „smluvní strany“)  

 

 

Článek 2 Úvodní ustanovení 

 

2.1 Mezi Ústeckým krajem a společností OverLine byly uzavřeny i) Smlouva o nájmu 

vozidel – Děčínsko ze dne 31. 8. 2018, uveřejněná v registru smluv pod ID 6094587 ve 

znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o nájmu vozidel – Děčínsko“) a ii) Smlouva 

o nájmu vozidel – Ústecko ze dne 31. 8. 2018, uveřejněná v registru smluv pod ID 

6095283, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o nájmu vozidel – Ústecko“, 

společně se Smlouvou o nájmu vozidel – Děčínsko, dále jen „Nájemní smlouvy“).  

 

2.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že Nájemní smlouvy byly ze strany Ústeckého kraje 

ukončeny a zanikly s účinností od 30. 4. 2021. Smluvní strany dále konstatují, že 

v souvislosti s Nájemními smlouvami evidují nevypořádaná sporná a pochybná práva 

(nároky) a povinnosti tak, jak je specifikováno níže. 

bod 14.7. priloha 1.pdf k usnesení č. 047/23R/2021



 

 

2 

 

 

 

 

2.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neuznává sporná a pochybná práva či nároky 

druhé smluvní strany, jak jsou vymezena v této Dohodě, avšak obě smluvní strany mají 

společnou vůli tato sporná a pochybná práva učinit touto Dohodou předmětem narovnání 

ve smyslu § 1903 a násl. (zejména § 1905) NOZ. Předmětem této Dohody je tudíž 

narovnání všech vzájemných sporných a pochybných práv smluvních stran vyplývajících 

či souvisejících s Nájemními smlouvami, jak jsou specifikovány v čl. 3 níže, s výjimkami 

výslovně v této Dohodě vyloučenými, a jejich nahrazení právy a povinnostmi, jež jsou 

stanoveny v čl. 4 této Dohody.  

 

2.4 Pro úplnost si smluvní strany potvrzují, že tato Dohoda se žádným způsobem nedotýká 

práv a povinností smluvních stran ze Smlouvy o nájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-

Louny ze dne 13. 12. 2018, uveřejněné v registru smluv pod ID 7128039 ve znění dodatku 

č. 1. 

 

 

Článek 3 Předmět Dohody a vymezení sporných práv a povinností 

 

Sporné nároky Ústeckého kraje 

3.1 Součástí této Dohody jsou následující sporná a pochybná práva či nároky, jež Ústecký 

kraj uplatnil vůči společnosti OverLine:  

 

3.1.1 Ústecký kraj má za to, že v období od 1. listopadu 2019 do 29. února 2020 bylo 

z důvodu různých závad a poruch průběžně mimo provoz celkem až 9 

nízkopodlažních autobusů Solaris Urbino 15LE, pronajatých na základě Nájemních 

smluv za měsíční nájemné 102.427,- Kč za jeden autobus, a to po souhrnnou dobu 

celkem 441 dnů, přičemž celková doba neprovozuschopnosti vozidel pronajatých 

na základě Smlouvy o nájmu vozidel – Ústecko činila 57 dní a celková doba 

neprovozuschopnosti vozidel pronajatých dle Smlouvy o nájmu vozidel – Děčínsko 

činila 384 dní.  

 

3.1.2 Ústecký kraj dále má za to, že z čl. IX. odst. 1 Nájemních smluv plyne, že 

společnost OverLine je povinna provádět na vozidlech úkony údržby a oprav, které 

jsou typově uvedeny v příloze č. 2 obou Nájemních smluv. Zmíněná příloha (jež 

má pro obě Nájemní smlouvy stejný obsah) zahrnuje celou řadu typových úkonů 

oprav, např. opravy nezávislého topení a klimatizace, kompletní pneuservis, a další 

v příloze č. 2 nespecifikované opravy vzniklé poruchou, popřípadě opotřebením 

vozidla. Z čl. IX odst. 2 Nájemních smluv pak plyne, že pronajímatel není povinen 

realizovat servis či opravy vozidel za účelem odstranění poškození či poruch, které 

jsou jako škodní události kryty havarijním pojištěním uzavřeným nájemcem. 

 

3.1.3 Ústecký kraj rovněž má za to, že ustanovení čl. IX odst. 4 Nájemních smluv 

stanoví, že bude-li mít vozidlo vadu či jinou poruchu, kterou je pronajímatel 

povinen dle čl. IX odst. 1 odstranit, a pro kterou nebude vozidlo způsobilé 

k provozu, není nájemce za takové vozidlo povinen platit nájemné až do odstranění 

uvedené vady ze strany pronajímatele, popř. až do poskytnutí náhradního 

srovnatelného vozidla ze strany pronajímatele. Zároveň dané ustanovení stanoví, že 

pokud z důvodu takové vady nebude dané vozidlo možno využívat po dobu 

přesahující 7 dnů od ohlášení vady pronajímateli, je pronajímatel povinen zajistit 



 

 

3 

 

 

 

náhradní vozidlo se srovnatelnými vlastnostmi a způsobilé k užívání v souladu 

s účelem příslušné Nájemní smlouvy. Společnost OverLine tak dle stanoviska 

Ústeckého kraje v rozsahu vymezeném ve Výzvě k vydání bezdůvodného 

obohacení ze dne 15. 3. 2021, č.j. KUUK/036588/2021 (dále jen „Výzva“), 

nesplnila svou povinnost zajistit provozuschopnost uvedených vozidel, a ani 

Ústeckému kraji neposkytla náhradní srovnatelná vozidla.  

 

3.1.4 Společnost OverLine tudíž dle názoru Ústeckého kraje nemá nárok na část 

nájemného dle Nájemních smluv odpovídající shora zmíněnému období od 1. 

listopadu 2019 do 29. února 2020 v souhrnném rozsahu 441 dnů, po které byla 

příslušná vozidla v neprovozuschopném stavu. Vzhledem k tomu, že společnost 

OverLine nezohlednila shora uvedené skutečnosti (tj. neprovozuschopnost vozidel 

po zmíněné období) v jednotlivých fakturách na měsíční nájemné, bylo nájemné i 

za uvedené období od 1. listopadu 2019 do 29. února 2020 z její strany fakturováno 

a Ústeckým krajem hrazeno v plné výši. Takto dle stanoviska Ústeckého kraje 

neoprávněně vyfakturovaná (a uhrazená) částka nájemného, jejíž podrobná 

kalkulace je obsažena ve Výzvě, činí  

 ve vztahu ke Smlouvě o nájmu vozidel – Ústecko částku 227.883,55 Kč 

včetně DPH (tj. 188.333,52 Kč bez DPH); a  

 ve vztahu ke Smlouvě o nájmu vozidel – Děčínsko částku 1.569.836,91 Kč 

včetně DPH (tj. 1.297.385,88 Kč bez DPH);  

 

tedy v souhrnu pro obě Nájemní smlouvy celkem 1.797.720,- Kč včetně DPH (tj. 

1.485.719,- Kč bez DPH), a představuje bezdůvodné obohacení na straně 

společnosti OverLine ve smyslu § 2991 občanského zákoníku. 

3.1.5 Stanovisko společnosti OverLine ve vztahu k uvedenému nároku je, že dala 

Ústeckému kraji k dispozici srovnatelná náhradní vozidla. Za uvedené období proto 

kraji naúčtovala plné nájemné, které bylo krajem uhrazeno. Společnost OverLine 

daný nárok ze shora uvedených důvodů neuznává a činí jej sporným. 

 

3.1.6 Ústecký kraj na základě ustanovení čl. XII odst. 1 Nájemních smluv hradil 

společnosti OverLine měsíční odměnu za související IT služby, a to mj. za pronájem 

odbavovacích zařízení. Výše odměny za jedno odbavovací zařízení za měsíc činila 

dle přílohy č. 3 Nájemních smluv 1.950 Kč bez DPH. Celkem 16 ks takto 

pronajatých odbavovacích zařízení (13 pronajatých na základě Smlouvy o nájmu 

vozidel – Děčínsko a 3 pronajaté na základě Smlouvy o nájmu vozidel – Ústecko) 

však bylo společnosti OverLine vráceno dne 9. 1. 2020 (viz protokol o předání 

odbavovacích zařízení), a Ústecký kraj je tudíž od uvedené doby nemohl využívat. 

Společnost OverLine tak dle stanoviska Ústeckého kraje neměla dle Nájemních 

smluv nárok na příslušnou část odměny za vrácená odbavovací zařízení. Vzhledem 

k tomu, že společnost OverLine nezohlednila shora uvedenou skutečnost (tj. 

vrácení odbavovacích zařízení) v jednotlivých fakturách na měsíční odměnu za IT 

služby, byla tato odměna za období od 1. 2. 2020 do 28. 2. 2021 (tj. období po 

vrácení zmíněných odbavovacích zařízení) z její strany fakturována a nájemcem 

hrazena v plné výši. 

 

3.1.7 Takto dle stanoviska Ústeckého kraje neoprávněně vyfakturovaná (a uhrazená) 

částka odměny za IT služby činí 



 

 

4 

 

 

 

 ve vztahu ke Smlouvě o nájmu vozidel – Ústecko částku 92.020,50 Kč včetně 

DPH (tj. 76.050 Kč bez DPH); a 

 ve vztahu ke Smlouvě o nájmu vozidel – Děčínsko částku 398.755,50 Kč 

včetně DPH (tj. 329.550 Kč bez DPH); 

tedy v souhrnu pro obě Nájemní smlouvy celkem 490.776,- Kč včetně DPH, a 

představuje dle stanoviska Ústeckého kraje bezdůvodné obohacení na straně 

společnosti OverLine ve smyslu § 2991 občanského zákoníku. 

 

3.1.8 Stanovisko společnosti OverLine k uvedenému nároku je, že Nájemní smlouvy 

stanoví pevnou částku úhrady za pronajatá zařízení, která nepodléhá snížení, a to 

ani v případě vrácení některých zařízení. Společnost OverLine proto uvedený nárok 

neuznává. 

 

3.2 Smluvní strany si dále potvrzují, že Ústecký kraj podrobně vymezil své shora uvedené 

sporné a společností OverLine neuznávané nároky ve Výzvě.  

Sporné nároky společnosti OverLine 

3.3 Součástí této Dohody jsou následující sporná a pochybná práva či nároky, jež společnost 

OverLine uplatnila vůči Ústeckému kraji:  

 

- fakturou číslo 75710129 ze dne 1. 4. 2021 společnost OverLine uplatnila nárok ve výši 

865.782,83 Kč včetně DPH na základě Smlouvy o nájmu vozidel - Děčínsko za užívání 

vozidel za měsíc duben 2021; 

- fakturou číslo 75710131 ze dne 6. 4. 2021 společnost OverLine uplatnila nárok ve výši 

21.259,70 Kč včetně DPH na základě Smlouvy o nájmu vozidel - Ústecko za IT služby 

za měsíc březen 2021; 

- fakturou číslo 75710132 ze dne 6. 4. 2021 společnost OverLine uplatnila nárok ve výši 

61.068,70 Kč včetně DPH na základě Smlouvy o nájmu vozidel - Děčínsko za IT služby 

za měsíc březen 2021; 

- fakturou číslo 75710133 ze dne 1. 4. 2021 společnost OverLine uplatnila nárok ve výši 

768.576,27 Kč včetně DPH na základě Smlouvy o nájmu vozidel - Ústecko za užívání 

vozidel za měsíc duben 2021; 

- fakturou číslo 75710134 ze dne 6. 4. 2021 společnost OverLine uplatnila nárok ve výši 

65.697,29 Kč včetně DPH na základě Smlouvy o nájmu vozidel - Děčínsko za úkony 

údržby a oprav vozidel za měsíc březen 2021; 

- fakturou číslo 75710135 ze dne 6. 4. 2021 společnost OverLine uplatnila nárok ve výši 

72.229,26 Kč včetně DPH na základě Smlouvy o nájmu vozidel - Ústecko za úkony 

údržby a oprav vozidel za měsíc březen 2021. 

3.4 Ústecký kraj dne 7. 4. 2021 a dále dne 20. 4. 2021 provedl proti zmíněným nárokům 

společnosti OverLine započtení části svých shora zmíněných nároků souvisejících 

s Nájemními smlouvami (viz shora). Dle stanoviska Ústeckého kraje tedy zmíněné 

pohledávky OverLine v důsledku uvedeného započtení zanikly, a proto je neuznává.  

 

 



 

 

5 

 

 

 

Článek 4 Narovnání a nové závazky 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá sporná a pochybná práva Ústeckého kraje 

vymezená v článku 3 této Dohody a veškerá sporná a pochybná práva OverLine 

vymezená v článku 3 této Dohody v celém rozsahu zanikají a nahrazují se novým 

závazkem Ústeckého kraje uvedeným v odst. 4.2 této Dohody a dalšími ujednáními 

smluvních stran v odst. 4.3 - 4.4 této Dohody. 

 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj je povinen uhradit společnosti OverLine 

z titulu narovnání částku 723.254,73 Kč (slovy: sedm set dvacet tři tisíc dvě stě padesát 

čtyři korun českých a sedmdesát tři haléřů) („Narovnací částka“), a to způsobem 

stanoveným v této Dohodě níže. Smluvní strany si pro vyloučení pochybností vzájemně 

potvrzují, že Narovnací částka uhrazená v souladu s odst. 4.3 níže nebude dále 

navyšována o jakékoliv dodatečné platby nebo příslušenství. Tím není dotčeno právo 

OverLine na úroky z prodlení za dobu, po kterou bude Ústecký kraj v prodlení se 

zaplacením Narovnací částky oproti lhůtě dle odst. 4.3 níže. Smluvní strany si dále pro 

vyloučení pochybností potvrzují, že ode dne účinnosti této Dohody nebude mít společnost 

OverLine z Nájemních smluv vůči Ústeckému kraji jakékoliv nároky, s výjimkou 

nesporných nároků vymezených v odst. 5.1 této Dohody níže.  

 

4.3 Ústecký kraj je povinen uhradit Narovnací částku platbou ve prospěch společnosti 

OverLine, a to ve lhůtě do 21 dnů od podpisu této Dohody. Za okamžik splnění závazku 

Ústeckého kraje uhradit Narovnací částku se považuje okamžik, kdy budou finanční 

prostředky ve výši Narovnací částky připsány na bankovní účet společnosti OverLine 

uvedený v záhlaví této Dohody.  

 

4.4 OverLine bezodkladně po podpisu této Dohody vystaví a Ústecký kraj přijme (i) opravné 

daňové doklady k daňovým dokladům - fakturám uvedeným v odst. 3.3 výše, kterými 

bude základ daně a daň z přidané hodnoty daňových dokladů - faktur uvedených v odst. 

3.3 výše stanoven ve výsledku na nulu a (ii) daňový doklad - fakturu na Narovnací částku 

723.254,73 Kč včetně daně z přidané hodnoty se splatností 21 dnů od podpisu této 

Dohody. 

 

4.5 Smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že jim nejsou známa jakákoli soudní, správní či 

jiná obdobná řízení týkající se sporných nebo pochybných práv či nároků v rozsahu této 

Dohody, přičemž se současně zavazují, že ani v budoucnu nezahájí žádné soudní, správní 

či jiné obdobné řízení a v této souvislosti nepodají žádnou stížnost či podnět, které by 

mohly vést k zahájení takového řízení ohledně takových sporných nebo pochybných práv 

či nároků. Uvedené se netýká případných nároků vzniklých v důsledku porušení této 

Dohody či nároků, které jsou výslovně z této dohody o narovnání vyloučeny. 

 

 

Článek 5 Další nároky smluvních stran 

 

5.1 Smluvní strany konstatují, že společnost OverLine nad rámec sporných nároků 

vymezených v čl. 3 a narovnávaných dle čl. 4 shora eviduje vůči Ústeckému kraji 

z Nájemních smluv též následující nároky, které nejsou mezi stranami sporné a nejsou 

proto předmětem narovnání dle této Dohody: 

 



 

 

6 

 

 

 

- nárok ve výši 2.675,46 Kč včetně DPH za úkony údržby a oprav vozidel za měsíc duben 

2021, uplatněný fakturou číslo 75710186 ze dne 4. 5. 2021 na základě Smlouvy o nájmu 

vozidel - Děčínsko; 

- nárok ve výši 21.090,30 Kč včetně DPH za úkony údržby a oprav vozidel za měsíc 

duben 2021, uplatněný fakturou číslo 75710187 ze dne 4. 5. 2021 na základě Smlouvy 

o nájmu vozidel - Ústecko; 

- nárok ve výši 61.068,70 Kč včetně DPH za IT služby za měsíc duben 2021, uplatněný 

fakturou číslo 75710188 ze dne 4. 5. 2021 na základě Smlouvy o nájmu vozidel - 

Děčínsko; 

- nárok ve výši 21.259,70 Kč včetně DPH za IT služby za měsíc duben 2021, uplatněný 

fakturou číslo 75710189 ze dne 4. 5. 2021 na základě Smlouvy o nájmu vozidel - 

Ústecko. 

5.2 Smluvní strany shodně konstatují, že s vypořádáním nároků dle odstavce 5.1 se vyčkávalo 

na dosažení dohody o vypořádání vzájemných sporných pohledávek. Smluvní strany se 

proto dohodly, že Ústecký kraj společnosti OverLine uvedené nároky uhradí do 21 dnů 

od uzavření této Dohody; společnost OverLine s tímto souhlasí a potvrzuje, že touto 

úhradou ze strany Ústeckého kraje budou nároky společnosti OverLine z uvedených 

faktur (včetně úroků z prodlení či jiného případného příslušenství) zcela vypořádány a že 

žádné další nároky ze shora uvedených Nájemních smluv nemá. Tím není dotčeno právo 

OverLine na úroky z prodlení za dobu, po kterou bude Ústecký kraj v prodlení 

s uhrazením nároků OverLine vymezených v odst. 5.1 oproti lhůtě dle předchozí věty. 

 

5.3 Ústecký kraj podpisem této Dohody potvrzuje a závazně vůči společnosti OverLine 

prohlašuje, že nad rámec tvrzených práv či nároků vymezených v čl. 3 shora ke dni 

uzavření této Dohody Ústecký kraj nemá, neeviduje, ani neuplatňuje žádná další práva či 

nároky týkající se nebo související s plněním (či následky porušení) Nájemních smluv, a 

to zejména (nikoliv však výlučně) nároky na slevu z nájemného, úplaty za IT služby, 

odměny za údržbu vozidel, vydání bezdůvodného obohacení, náhradu škody (včetně 

ušlého zisku) či jiné újmy nebo z jakéhokoliv jiného titulu souvisejícího s realizací 

nájmem vozidel dle Nájemních smluv. Ústecký kraj se zavazuje, že žádná práva či nároky 

ve smyslu předchozí věty vůči společnosti OverLine neuplatní a veškerých takových 

případných nároků se uzavřením této Dohody vzdává. Pro případ, kdy by se později 

ukázalo, že Ústeckému kraji svědčilo ke dni uzavření této Dohody i jiné právo či nárok 

vzniklé ze či v souvislosti se shora uvedenými právními vztahy, než je výslovně uvedeno 

v tomto článku této Dohody, jsou taková práva a nároky předmětem narovnání dle této 

Dohody ve smyslu čl. 4 a taková práva či nároky zanikají ke dni uzavření této Dohody.  

 

5.4 Společnost OverLine podpisem této Dohody potvrzuje a závazně vůči Ústeckému kraji 

prohlašuje, že nad rámec tvrzených práv či nároků vymezených v čl. 3 shora ke dni 

uzavření této Dohody společnost OverLine nemá, neeviduje, ani neuplatňuje žádná další 

práva či další nároky týkající se nebo související s plněním (či následky porušení) 

Nájemních smluv, a to zejména (nikoliv však výlučně) nároky na uhrazení nájemného, 

úplaty za IT služby, odměny za údržbu vozidel, vydání bezdůvodného obohacení, 

náhradu škody (včetně ušlého zisku) či jiné újmy nebo z jakéhokoliv jiného titulu 

souvisejícího s nájmem vozidel dle Nájemních smluv, jejich oprav a údržby, nebo 

poskytování IT služeb, a to s výjimkou nesporných nároků společnosti OverLine 

vymezených v odst. 5.1 výše, které budou vypořádány způsobem odsouhlaseným 

smluvními stranami v čl. 5.2. Společnost OverLine se zavazuje, že žádná práva či nároky 

ve smyslu předchozí věty vůči Ústeckému kraji neuplatní a veškerých takových 

případných nároků se uzavřením této Dohody vzdává. Pro případ, kdy by se později 



 

 

7 

 

 

 

ukázalo, že společnosti OverLine svědčilo ke dni uzavření této Dohody i jiné právo či 

nárok vzniklé ze či v souvislosti se shora uvedenými právními vztahy, než je výslovně 

uvedeno v tomto článku této Dohody, jsou taková práva a nároky předmětem narovnání 

dle této Dohody ve smyslu čl. 4 a taková práva či nároky zanikají ke dni uzavření této 

Dohody. 

 

 

Článek 6 Závěrečná ustanovení 

 

6.1 Principy narovnání dle této Dohody byly schváleny usnesením č. 059/7Z/2021 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 21. 6. 2021, a tato Dohoda byla schválena 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 4. 8. 2021. 

 

6.2 Právní vztahy založené touto Dohodou se řídí českým právním řádem a veškeré spory, 

které vyplynou z této Dohody či v souvislosti s ní (včetně sporů jejího porušení nebo 

ukončení), budou rozhodovány před obecnými soudy České republiky. 

 

6.3 Započtení proti pohledávkám plynoucím z této Dohody, zejména proti pohledávám na 

zaplacení Narovnací částky a zaplacení na nároky vymezené v odst. 5.1 výše, lze provést 

výhradně dohodou smluvních stran. Jednostranné započtení smluvní strany vylučují. 

 

6.4 Dohoda se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

 

6.5 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky Dohody. Je-li takto 

označeno více dní, je dnem uzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdější. 

 

6.6 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 

vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

6.7 Veškeré změny nebo doplnění této Dohody musí být učiněny formou písemného dodatku 

podepsaného oprávněnými zástupci obou účastníků Dohody, jinak je taková změna nebo 

doplnění neplatné. Ve smyslu ust. § 564 NOZ smluvní strany výslovně vylučují možnost 

změny této Dohody ústní dohodou nebo na základě praxe zavedené mezi účastníky 

Dohody. Smluvní strany se dále dohodly, že k jakékoliv změně této Dohody dochází 

pouze v případě, že smluvní strany dosáhly bezvýhradného, úplného a nepodmíněného 

konsenzu ve všech aspektech takové změny (možnost přijetí návrhu změny, doplnění či 

úpravy této Dohody druhým účastníkem Dohody s dodatkem či odchylkou ve smyslu ust. 

§ 1740 odst. 3 NOZ je vyloučena). Smluvní strany dále souhlasí s tím, že jakékoliv plnění 

či jednání kterékoliv z nich nebrání tomu, aby tato smluvní strana namítala neplatnost 

jakékoliv změny této Dohody, která nebyla provedena způsobem stanoveným v této 

Dohodě.  

 

6.8 Smluvní strany vycházejí z úmyslu vykládat ustanovení této Dohody, kdykoli to bude 

možné, jako platná, účinná a vynutitelná v souladu se závaznými právními předpisy. 

Bude-li některé ustanovení této Dohody shledáno neplatným, neúčinným nebo zdánlivým 

nebo nevymahatelným, taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost 

nezpůsobí neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost celé Dohody. Smluvní 

strany se zavazují nahradit do 5 pracovních dnů po doručení výzvy kteréhokoliv z nich 

takové neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení platným, účinným a 



 

 

8 

 

 

 

vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku 

(v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno 

ustanovením, jež bylo shledáno neplatným, neúčinným, zdánlivým či nevymahatelným.  

 

6.9 Smluvní strany po jejím přečtení shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a na 

důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za OverLine s.r.o. za Ústecký kraj  

 

 

 

Jakub Vyskočil Jan Schiller 

jednatel hejtman Ústeckého kraje 

 



název IČ sídlo

1
15.03.2021

7:30
12

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601

40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Mgr. Zuzana Nejedlá

Testování toxicity a interakcí 

nanočástic (Dendrimerů) v 

biologickém modelu

98 600,00 Kč                                 

2

15.03.2021

7:30

11

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601

40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

RNDr. Jiří Škvára Ph.D.

Aplikace pokročilých 

statistických metod a metod 

umělé inteligence pro 

zpracování dat ekonomické 

povahy

                               100 000,00 Kč 

3

15.03.2021

7:30

10

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601

40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Mgr. Michaela Štěbetáková

Plavební stupeň Děčín, krok k 

udržitelnosti nebo ke 

ztrátám? Potenciál lodní 

dopravy z perspektivy 

dotčených aktérů v oblasti 

cestovního ruchu

91 200,00 Kč

4
15.03.2021

7:30
9

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601

40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Mgr. Eva Nedorostová

Rekultivace - cíl, nebo začátek 

regionální transformace? 

Hodnocení potenciálu 

rekultivovaných ploch pro 

rozvoj společenských a 

ekonomických aktivit

100 000,00 Kč

5
15.03.2021

7:30

8

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601 40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Bc. Martin Vaněk

Priming jako metoda ke 

zvýšení produkce energetické 

biomasy v polních 

podmínkách

                               100 000,00 Kč 

Seznam doporučených žádostí k přidělení dotace

P
o

řa
d

í 

d
le

 č
as

u
 

d
o

ru
če

n
í 

žá
d

o
st

i Žadatel

Název projektuJméno podpořené osoby Přidělená dotace (Kč)číslo žádosti
datum a čas 

doručení na KÚ

Dotační program "Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje"

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/23R/2021



6

15.03.2021

7:30

1

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601 40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Bc. Michaela Liková

Genetická variabilita 

ozdobnice obrovské a její vliv 

na produkci energetické 

biomasy

                               100 000,00 Kč 

7

15.03.2021, 

7:34

2

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601
40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Mgr. Jakub Ederer Ph.D.
Kompozitní nano materiály 

pro pokročilé aplikace
100 000,00 Kč

8

15.03.2021, 

7:34

3

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601
40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Ing. Diana Nebeská

Ozdobnice jako zdroj 

energetické biomasy i 

prostředek k rekultivaci půdy

100 000,00 Kč

9

15.03.2021

7:35

4

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601 40001 Ústí nad Labem 

- Ústí nad Labem-

centrum, Pasteurova 

3544/1

Krim Al-Souki Ph. D.

Efektivita Miscanthusx 

gigantheus jako nástroje 

rekultivace kontaminovaných 

a marginálních půd a 

zlepšování jejich kvality pro 

další plodiny

100 000,00 Kč

10

15.3.2021

8:49

5
České vysoké učení 

technické
68407700

Praha 6, Dejvice, 

Jugoslávských 

partyzánů 1580,16000 

Praha - Dejvice

Ing. Ondřej Piksa

Ověření připravenosti 

interaktivního vozidlového 

simulátoru pro přechod na 

výkonnější virtuální  a 

fyzickou reakci scénářů

100 000,00 Kč

989 800,00 Kč                                     

1 000 000,00 Kč                                  

CELKOVÉ ČERPÁNÍ
CELKOVÁ ALOKACE PROGRAMU



název IČ sídlo

11
15.03.2021, 

8:50
6

České vysoké učení 

technické
68407700

Praha 6, Dejvice, 

Jugoslávských 

partyzánů 

1580,16000 

Praha - Dejvice

Ing. Adam 

Orlický

Vývoj nástrojů pro 

zvyšování vizuální kvality 

virtuálního prostředí pro 

interaktivní simulace 

pomocí skenování 

reálného prostředí

100 000,00 Kč

12
15.03.2021, 

8:50
7

České vysoké učení 

technické
68407700

Praha 6, Dejvice, 

Jugoslávských 

partyzánů 

1580,16000 

Praha - Dejvice

Ing. Josef 

Svoboda

Posouzení implementace 

technologie eyetrackingu 

pro interaktivní simulátor 

vozidla na pracovišti FD 

ČVUT Děčín

100 000,00 Kč

13
09.04.2021, 

8:18
13

Univerzita J. E. 

Purkyně, Ústí nad 

Labem

44555601

40001 Ústí nad 

Labem - Ústí nad 

Labem-centrum, 

Pasteurova 

3544/1

Ing. Josef 

Ponikelský

Výzkum bezpečnosti 

kolaborativních robotů
84 550,00 Kč

284 550,00 Kč                    

1 000 000,00 Kč                 

CELKOVÁ ČÁSTKA

CELKOVÁ ALOKACE PROGRAMU

Dotační program "Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje"

Seznam nedoporučených žádostí k přidělení dotace

Pořadí dle času 

doručení žádosti

datum a čas 

doručení na KÚ
číslo žádosti

Žadatel Jméno 

podpořené 

osoby

Název projektu Požadovaná dotace (Kč)

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 048/23R/2021



 
 

1 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI PŘI PŘÍPRAVĚ  
INFRASTRUKTURNÍCH PROJEKTŮ 

 
 
 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
 
(dále jen „ÚK“) 
 
a 
 
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 44848943 
DIČ: CZ699005898 
zastoupená panem Ing. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva a panem Pavlem Křivonožkou, 
MBA, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329 

 
(dále jen „ČMZRB") 
 
(společně dále jen „účastníci“) 
 
 
 
uzavírají toto memorandum o spolupráci při přípravě infrastrukturních projektů (dále jen 
„Memorandum“) v souladu a s cílem naplnit: 
 
(A) cíle hospodářské politiky vlády České republiky, mezi něž patří zapojování soukromých zdrojů 

do financování rozvoje veřejné infrastruktury státu, regionálních a místních samospráv; 
 

(B) strategii ČMZRB, coby národní rozvojové banky České republiky, jejímž cílem v oblasti veřejné 
infrastruktury je usnadňovat realizaci infrastrukturních projektů, k čemuž ČMZRB má poskytovat 
úvěrové, záruční, kapitálové a kvazikapitálové finanční nástroje a rovněž i technickou asistenci 
spočívající v konzultační podpoře veřejných zadavatelů; 

 
(C) Program rozvoje Ústeckého kraje na období 2021 – 2027 a potřeby ÚK získat systémovou 

podporu při realizaci infrastrukturních projektů a čerpat ze zkušeností s realizací obdobných 
projektů.  

 
 
Jelikož se ČMZRB dlouhodobě věnuje podpoře podnikatelského sektoru, zejména malých a středních 
podniků, a prostřednictvím své dceřiné společnosti Národní rozvojový fond SICAV a.s. hodlá 
významně rozšířit rozsah svých aktivit i v oblasti financování veřejné infrastruktury, je skupina 
ČMZRB připravena podpořit investiční aktivity ÚK a dalších veřejných i soukromých subjektů v 
Ústeckém kraji jak prostřednictvím svých standardních programů, tak vývojem nových, které budou 
reagovat na specifické potřeby kraje a soukromých subjektů. Předpokladem je, že klíčovou roli bude 
sehrávat zejména možnost návratného financování. Skupina ČMZRB se na realizaci těchto investic 
může podílet jak formou úvěrů či záruk na krajské spolufinancování dotačních projektů, tak na 

Bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/23R/2021



 
 

2 

bankovní financování návratných investic a napomáhat tak v regionu rozvoji malého a středního 
podnikání, infrastruktury a dalších sektorů ekonomiky vyžadujících veřejnou podporu. 
 
 
Jelikož se účastníci tohoto Memoranda shodují na společném zájmu ohledně podpory projektů 
veřejného a soukromého sektoru, přičemž ČMZRB je bankou napomáhající rozvoji České republiky, 
jejích regionů, municipalit, malého a středního podnikání, budování infrastruktury a podpory dalších 
sektorů ekonomiky vyžadujících veřejnou podporu, dohodli se účastníci na následujícím: 
 
 
 

1. PŘEDMĚT PARTNERSTVÍ A SPOLUPRÁCE   
 
 
1.1 Účastníci se dohodli na budoucí spolupráci při přípravě a realizaci infrastrukturních projektů 

v rámci Ústeckého kraje a při podpoře malého a středního podnikání a podnikatelského sektoru: 
 
1) identifikace a podpora financování projektů pro zlepšení životních podmínek obyvatel 

v oblasti dopravní, zdravotní a sociální, digitální, energetické či jiné místní infrastruktury; 
 

2) podpora rozvoje infrastruktury v oblasti dostupného a sociálního bydlení související 
s projekty sledující nejen ekonomické cíle, ale také cíle zvýšení kvality života; 

 
3) podpora projektů revitalizace brownfieldů pro potřeby rozvoje podnikání, bydlení a občanské 

vybavenosti; 
 

4) podpora malých a středních podniků 
 
(dále jen „Partnerství“),  
 

 
1.2 ÚK je připraven: 

 informovat ČMZRB o připravovaných projektech a projektových záměrech, které 
odpovídají definovaným oblastem; 
 

 poskytnout součinnost na přípravě projektů v rámci Partnerství; 
 

 
 aktivně informovat relevantní subjekty, města a obce o produktech ČMZRB. 

 
 
1.3 ČMZRB je připravena poskytnout především následující služby v rámci Partnerství:  
 

 zprostředkování konzultací a zpětné vazby k projednávaným projektovým záměrům ze 
strany příslušných řídicích orgánů ÚK a ostatních relevantních institucí; 
 

 posouzení financování projektů v rámci Mechanismu pro spravedlivou transformaci; 
 
 posouzení vhodnosti pro financování z úvěrového nástroje případně jiných možných 

nástrojů; 
 

 metodickou pomoc při přípravě a realizaci projektů; 
 

 poradenství při výběru poradců pro realizaci projektů; 



 
 

3 

 
 poradenství při projektovém řízení;  

 
 zasílání informačních materiálů o produktech a aktivitách ČMZRB; 

 
 další služby, na kterých se účastníci dále dohodnou. 

 
 

2. PŘÍSTUP K INFORMACÍM A ZAPOJENÍ SMLUVNÍCH STRAN DO SPOLUPRÁCE 
 
 
2.1 Účastníci se dohodli, že se budou vzájemně pravidelně informovat o svých aktivitách, nových 

produktech a potenciálních projektech. 
 
2.2 Dále se účastníci dohodli na založení pracovní skupiny, která se bude scházet minimálně 

jednou za tři měsíce. Pracovní skupina bude detailně rozpracovávat obchodní příležitosti 
z hlediska jejich obchodního plánu a možnosti financování. 

 
2.3 Účastníci budou dle potřeby vzájemně spolupracovat při výběru vhodných projektů na straně 

ÚK, podnikatelských subjektů a záměrů, které budou v souladu s dlouhodobou strategií 
smluvních stran.  

 
2.4 Účastníci se zároveň dohodli, že vzájemná spolupráce ve výše uvedených oblastech 

Partnerství, resp. její konkrétní parametry, bude blíže definována v následné smluvní 
dokumentaci vztahující se k jednotlivým projektům, jak jsou tyto definovány v čl. 1.1 
Memoranda. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 
3.1 Změny Memoranda mohou být provedeny jen na základě písemných dodatků, sjednaných 

smluvními stranami. 
 
3.2 Toto Memorandum nezakládá žádná práva nebo povinnosti, které by mohly být právně 

vymahatelné podle vnitrostátního nebo mezinárodního práva, včetně práva na náhradu 
jakékoliv újmy v případě, že se konkrétní aktivita jedné nebo druhé strany neuskuteční, 
popřípadě se uskuteční v jiné než v tomto Memorandu popsané podobě nebo rozsahu. Žádná 
část tohoto Memoranda nezakládá u účastníků legitimní očekávání a oba účastníci berou na 
vědomí, že toto Memorandum představuje toliko stanovení rámce vzájemné možné spolupráce 
při realizaci Projektů a vzájemné závazky tímto Memorandem založené nelze vymáhat soudní 
cestou. 

 
3.3 Toto Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu 

posledním z účastníků.  
 
3.4 Memorandum může být vypovězeno písemně kteroukoliv ze smluvních stran, a to ve 

dvouměsíční lhůtě, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, v němž 
byla výpověď ostatním smluvním stranám doručena. 

 
3.5 Toto Memorandum bylo sepsáno ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá strana Memoranda obdrží po jednom vyhotovení. 
 



 
 

4 

3.6.  ÚK potvrzuje, že o uzavření tohoto Memoranda bylo rozhodnutou Radou Ústeckého kraje dne 
……………. usnesením č. …………………. 

  
 
 
V Ústí nad Labem, dne ……     V Praze, dne ………….. 
 

Za Ústecký kraj: Za Českomoravskou záruční a rozvojovou 
banku, a.s.: 

 

…........................................                                                  …........................................ 

       Ing. Jan Schiller,                Ing. Jiří Jirásek 

 hejtman        předseda představenstva   
       

 

        V Praze, dne ………….. 
 

Za Českomoravskou záruční a rozvojovou 
banku, a.s.: 

                                               …........................................ 

            Pavel Křivonožka, MBA 

                   člen představenstva 



Pořadové 
číslo

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele
Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec
Místo realizace - 

ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 004253 Natalie Všetečková 1964 Dolní Poustevna Rumburk B 120 000,00

120 000,00

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 0
A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 0
B - tepelné čerpadlo 1 120 000,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 0
120 000,00 Kč

Bod 15.5 příloha č. 1bod 15.5 priloha c.1.pdf k usnesení č. 052/23R/2021



bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 071/23R/2021











bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 072/23R/2021









Spis Správy železnic, státní organizace č.j.: ..………….……….. 

Spis Ústeckého kraje s.z.: KUUK/096863/2020/MAJ 

 

 

S O U H L A S N É   P R O H L Á Š E N Í 

Ústecký kraj 

Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 

IČO: 70892156 DIČ: CZ70892156 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 

v rámci řízení ve věci převodu nemovitých věcí, pozemků:  

– p.č.  3079/14 o výměře 198 m2 (oddělen z p.p.č. 3079/8 dle GP č.2064-145/2019) v k.ú. 

Krásná Lípa, 

– p.č.  8188/11 o výměře 621 m2 a p.p.č. 8188/12 o výměře 437 m2 (odděleny z p.p.č. 

8188/1 dle GP č. 6013/144/2019) v k.ú. Varnsdorf, 

– p.č. 2811/4 o výměře 41 m2 a p.p.č. 2811/5 o výměře 34 m2 (odděleny z p.p.č. 2811/3 dle 

GP č. 1982-142/2019) v k.ú. Šluknov, 

– p.č. 3116/2 o výměře 152 m2 a p.p.č. 3116/3 o výměře 37 m2 (odděleny z p.p.č. 3116 dle 

GP č. 663-143/2019) v k.ú. Království 

– p.č. 2036/7 o výměře 64 m2 (oddělen z p.p.č. 2036/1 dle GP č. 1012-140/2019) a  

p.p.č. 2037/10 o výměře 109 m2 (odděleny z p.p.č. 2037/1 dle GP č. 1013-141/2019) v k.ú. 

Dolní Křečany 

a na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………….., ze dne 

……………..…….,  

souhlasí 

s níže uvedenými technickými podmínkami předkládanými správcem majetku, Správou železnic, 

s.o., sepsanými na základě projednání věci Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem:  

 Nemovitosti leží v ochranném pásmu dráhy. Nabyvatel si je vědom nepříznivých 
účinků provozu dráhy a nebude požadovat na Správě železnic opatření proti těmto 
negativním vlivům ani úhradu případných škod, vzniklých provozem dráhy. 

 Veškerá stavební činnost, terénní úpravy včetně staveb oplocení, výsadby budoucích 
vzrostlých stromů apod. podléhá ustanovením zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů, a musí být předem projednána s Drážním úřadem, který 
stanoví podmínky pro stavby v ochranném pásmu dráhy. 

 Dodržení respektování Zákona o dráhách č. 266/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (např. nikdo nesmí bez povolení provozovatele dráhy vykonávat v obvodu 
dráhy činnosti, které se považují za podnikání, vstupovat na dráhu a v obvodu dráhy 
na místa, která nejsou veřejnosti přístupná, pokud zvláštní právní předpis nestanoví 
jinak). 

bod 17.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 079/23R/2021



 Musí být zajištěna bezpečnost železničního provozu a ochráněn prostor železniční 
tratě před vstupem nepovolaných osob. Případné oplocení musí být pevné, bez 
vstupu ke kolejím, nesmí omezovat rozhledové poměry, volný schůdný manipulační 
prostor, průjezdný profil - respektovat vyhlášku č. 177/1995 Sb., stavební a technický 
řád drah v platném znění. Rovněž tak i případná zeleň. 

 Odčleňovaný majetek bude užíván v souladu se zákony v oblasti bezpečnosti 
na železnici, požární bezpečnosti, ochrany životního prostředí a nakládání s odpady. 
V případě vzniku mimořádné události na železnici, nový vlastník pozemku /pozemků 
umožní přístup a příjezd k drážnímu tělesu jednotkám požární ochrany a ostatním 
složkám IZS. 

 Přístup k odčleňovanému majetku bude řešen mimo provozované těleso dráhy 
z pozemků ve vlastnictví žadatele. 

 Jedná se o převod pozemků, které jsou dotčeny zrealizovanými stavbami           
„Rekonstrukce silnice II/265 Varnsdorf – Krásná Lípa“  - pozemky v k.ú. Krásná Lípa a 
Varnsdorf a „Rekonstrukce silnice II/266 Rumburk – Šluknov“  - pozemky v k.ú. 
Šluknov, Království a Dolní Křečany. Na zájmových pozemcích se nachází komunikace 
ve vlastnictví žadatele 

 Užívání majetku Správy železnic je ošetřeno smluvním ujednáním, a to na základě 
Nájemních smluv č. 8/14 a 7/14.  

 Pozemek p.č. 3079/8 v k.ú. Krásná Lípa je dle současné evidence v katastru 
nemovitostí list vlastnictví č. 823 omezen ve vlastnickém právu zřízenými věcnými 
břemeny. Rozsah těchto věcných břemen do odčleňovaného majetku v řešeném 
území nezasahuje. 

 Pozemek p.č. 8188/1 v k.ú. Varnsdorf je dle současné evidence v katastru nemovitostí 
list vlastnictví č. 1697 omezen ve vlastnickém právu zřízenými věcnými břemeny. 
Rozsah těchto věcných břemen do odčleňovaného majetku v řešeném území 
nezasahuje. 

 Pozemky p.č. 2036/1 a p.č. 2037/1 v k.ú. Dolní Křečany jsou dle současné evidence 
v katastru nemovitostí list vlastnictví č. 59 omezeny ve vlastnickém právu zřízenými 
věcnými břemeny. Rozsah těchto věcných břemen do odčleňovaného majetku 
v řešeném území nezasahuje. 

 Při převodu pozemku p.č. 3079/14 v k.ú. Krásná Lípa bude v celé jeho převáděné 
výměře zřízeno s novým vlastníkem smluvně bezúplatné věcné břemeno přístupu 
k železničnímu mostnímu objektu ( TÚ 1101- Bakov n. Jizerou – Jiříkov, km 84, 147), 
včetně kabelového vedení (dálkový kabel, který se na mostním objektu nachází), 
z důvodu údržby, oprav a rekonstrukcí. Rovněž žádné činnosti související s údržbou a 
opravami komunikace, novým vlastníkem pozemku, nesmí v budoucnu narušit ani 
poškodit jakékoliv části mostního objektu. 

 K oddělení zájmových ploch pozemků byly vypracovány a žadatelem předloženy 
oddělovací geometrické plány. Všechny geometrické plány jsou v souladu se 
stanovisky a požadavky jednotlivých správ majetku Správy železnic, a Oblastní 
ředitelství Ústí nad Labem s předloženými geometrickými plány souhlasí.  



 K oddělení zájmové plochy pozemku v k.ú. Krásná Lípa byl žadatelem vyhotoven 
geometrický plán č. 2064-145/2019. Na základě tohoto geometrického plánu vznikne 
pozemek p.č. 3079/14 (o výměře 198 m2), určený k převodu, oddělením od pozemku 
p.č. 3079/8. Pozemek p.č. 3079/13, který rovněž vznikne dle uvedeného 
geometrického plánu, i nadále zůstává v majetku Správy železnic a není předmětem 
převodu. 

 K oddělení zájmových ploch pozemků v k.ú. Varnsdorf byl žadatelem vyhotoven 
geometrický plán č. 6013-144/2019. Na základě tohoto geometrického plánu 
vzniknou pozemky p.č. 8188/11 (o výměře 621 m2) a p.č. 8188/12 (o výměře 437 m2), 
oba určené k převodu, oddělením od pozemku p.č. 8188/1. 

 K oddělení zájmových ploch pozemků v k.ú. Šluknov byl žadatelem vyhotoven 
geometrický plán č. 1982-142/2019. Na základě tohoto geometrického plánu 
vzniknou pozemky p.č. 2811/4 (o výměře 41 m2) a p.č. 2811/5 (o výměře 34 m2), oba 
určené k převodu,  oddělením od pozemku p.č. 2811/3. 

 K oddělení zájmových ploch pozemků v k.ú. Království byl žadatelem vyhotoven 
geometrický plán č. 663-143/2019. Na základě tohoto geometrického plánu vzniknou 
pozemky p.č. 3116/2 (o výměře 152 m2) a p.č. 3116/3 (o výměře 37 m2), oba určené 
k převodu, oddělením od pozemku p.č. 3116 (resp. 3116/1). 

 K oddělení zájmových plochy pozemků v k.ú. Dolní Křečany byl žadatelem vyhotoven 
geometrický plán č. 1012-140/2019. Na základě tohoto geometrického plánu vznikne 
pozemek p.č. 2036/7 (o výměře 64 m2), určený k převodu, oddělením od pozemku 
p.č. 2036/1. Dále byl v k.ú. Dolní Křečany žadatelem vyhotoven geometrický plán č. 
1013-141/2019, na jehož základě vnikne pozemek p.č. 2037/10 (o výměře 109 m2), 
určený k převodu, oddělením od pozemku p.č. 2037/1. 

 V případě, že převod nebude v budoucnu z jakéhokoliv důvodu realizován, veškeré 
náklady případně vynaložené Správou železnic budou ze strany Správy železnic 
přeúčtovány žadateli a žadatelem uhrazeny. 

 Při pořizování potřebných dokladů budete spolupracovat se správcem majetku, 
kterým je v tomto případě Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03  Ústí nad Labem (kontaktní osoba: 

. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

 

       

 …………………………………………… 

                 Ústecký kraj 

             Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

 



Spis Správy železnic, státní organizace č.j.: ..…………….. 

Spis Ústeckého kraje s.z.: KUUK/096863/2020/MAJ 
 

 
 

P R O H L Á Š E N Í 

 
 

 
 
Nabyvatel prohlašuje, že přebírá spolu s nabývaným majetkem, a to: 

 
– p.č.  3079/14 o výměře 198 m2 (oddělen z p.p.č. 3079/8 dle GP č.2064-145/2019) v k.ú. 

Krásná Lípa, 

– p.č.  8188/11 o výměře 621 m2 a p.p.č. 8188/12 o výměře 437 m2 (odděleny z p.p.č. 

8188/1 dle GP č. 6013/144/2019) v k.ú. Varnsdorf, 

– p.č. 2811/4 o výměře 41 m2 a p.p.č. 2811/5 o výměře 34 m2 (odděleny z p.p.č. 2811/3 

dle GP č. 1982-142/2019) v k.ú. Šluknov, 

– p.č. 3116/2 o výměře 152 m2 a p.p.č. 3116/3 o výměře 37 m2 (odděleny z p.p.č. 3116 

dle GP č. 663-143/2019) v k.ú. Království 

– p.č. 2036/7 o výměře 64 m2 (oddělen z p.p.č. 2036/1 dle GP č. 1012-140/2019) a  

p.p.č. 2037/10 o výměře 109 m2 (odděleny z p.p.č. 2037/1 dle GP č. 1013-141/2019) 

v k.ú. Dolní Křečany, 

 

 i případné ekologické závazky s tímto majetkem spojené, bere na sebe 
povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od předávajícího 
požadovat jejich náhradu. 

 
 

V Ústí nad Labem,  
 
dne: 

 

 
V souladu s Obchodním rejstříkem: 

Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 

IČO: 70892156 DIČ: CZ70892156 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 

 
 

 
 
 

 
 

 …………………………… 
                                                                                  Podpis 

 

bod 17.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 079/23R/2021



 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
kterou zastupuje Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
adresa Husitská 1071/2, 41502 Teplice 
IČO: 01312774 
DIČ:CZ01312774 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, se sídlem Na Příkopech 28 
číslo účtu: 10014-3723001/0710 
variabilní symbol: 1003932111 
(dále jen ” p r o d á v a j í c í ”) 
 
a 
 
Ústecký kraj, sídlo Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 40002, IČO 70892156, DIČ 
CZ70892156, zapsán v zapsán v registru ekonomických subjektů 12.11.2000 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého Kraje 
(dále jen "k u p u j í c í") 
 
  
uzavírají tuto: 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

č. 1003932111 
 

I. 
Státní pozemkový úřad jako prodávající je příslušný hospodařit ve smyslu zákona 

č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, s níže uvedeným pozemkem v majetku České republiky vedeným u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk na LV 10 002: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Jiříkov Jiříkov 310/1 trvalý travní porost 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 (dále jen ”pozemek”) 
 

II. 
Tato smlouva se uzavírá podle § 10 odst. 4 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 

úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

III. 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemek specifikovaný v čl. I. této smlouvy 

a ten jej, ve stavu, v jakém se nachází ke dni účinnosti smlouvy, kupuje. Vlastnické právo k 
pozemku přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této smlouvy. 

 
IV. 

 1) Kupní cena prodávaného pozemku byla stanovena a je hrazena takto:  
Katastrální 

území 
Parc.č. Kupní cena 

Jiříkov  310/1 14 580,00 Kč 

 

                                            Celkem 14 580,00 Kč 

 
 2) Kupní cenu uhradil kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy. 
 

bod 17.1 priloha 6.7.pdf k usnesení č. 082/23R/2021



 

V. 
1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření smlouvy bránily. Kupující bere na vědomí skutečnost, že prodávající nezajišťuje 
zpřístupnění a vytyčování hranic pozemku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že na pozemku může být umístěno vedení nebo 
zařízení veřejné technické infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání 
pozemku vzniklá podle předchozích právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových 
knih, evidence nemovitostí, ani katastru nemovitostí. Tato omezení a oprávnění přecházejí na 
nabyvatele pozemku. 

2)  Užívací vztah k prodávanému pozemku je řešen nájemní smlouvou č. 67N18/11, kterou 
se Státním pozemkovým úřadem uzavřel Ústecký kraj, jakožto nájemce. S obsahem nájemní 
smlouvy byl kupující seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem. 
 

 
VI. 

1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 
základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy.  

2) Prodávající je ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, osvobozen od správních poplatků. 

 
 

VII. 
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy. 
2) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Kupující obdrží 1 stejnopis(y) a ostatní jsou určeny pro prodávajícího. 
3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 

jelikož smlouva nepodléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4) V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít kupující 
přístup k osobním údajům fyzických osob, které jsou uvedeny ve smlouvě/smlouvách, které byly 
těmito osobami uzavřeny se Státním pozemkovým úřadem. Kupující se zavazuje, že přijme 
veškerá technická a bezpečnostní opatření, nezpřístupní tyto osobní údaje třetím osobám. 
Kupující prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným 
způsobem zpracovávat informace předávané Státním pozemkovým úřadem, včetně 
osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy. Obě smluvní strany se 
zavazují, že budou postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a platným nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“). Tyto 
postupy a opatření se smluvní strany zavazují dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

VIII. 
1) Prodávající prohlašuje, že v souladu s § 6 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 

pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
prověřil převoditelnost prodávaného pozemku a prohlašuje, že prodávaný pozemek není 
vyloučen z převodu podle § 6 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Kupující prohlašuje, že ve vztahu k převáděnému pozemku splňuje zákonem stanovené 
podmínky pro to, aby na něho mohl být podle § 10 odst. 4 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
převeden. 

Kupující prohlašuje, že nabytí pozemků odsouhlasilo zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

 dne………………………….  usnesením č. …………………………….. 



 

 
3) Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve výše 

uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.  
4) Kupující prohlašuje, že splňuje zákonné podmínky ve smyslu § 16 odst. 1 zákona č. 

503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
 

IX. 
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Teplicích dne 23.6.2021 V ............................... dne ....................... 
 
 
 
 
 
............................................ ............................................ 
Státní pozemkový úřad Ústecký kraj 
ředitel Krajského pozemkového úřadu hejtman Ústeckého kraje  
pro Ústecký kraj Ing. Jan Schiller 
Ing. Pavel Pojer kupující 
prodávající  
 
 
pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence SPÚ: 3494211 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá 
vedoucí oddělení převodu majetku státu KPÚ pro Ústecký kraj 
Ing. Lenka Strnadová 
 
....................................... 

podpis 
 
Za správnost: Bc. Kateřina Sýkorová 
 
....................................... 
 podpis 
 
 
 
 
 



Vel. 1 

Smlouva o nájmu pozemků 
 

číslo O 8002100.. 

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

Smluvní strany 

Pronajímatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Janem Zajícem, ředitelem závodu Roudnice nad Labem 
IČO: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
Zápis v rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  

 vložka 9473 
 

dále jen „pronajímatel" 
 

Ústecký kraj 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje  
IČO:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 

Statistická právní forma:  804 - Kraj 

 

dále jen „nájemce" 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o nájmu pozemků: 

Článek 1 

Pozemky, které jsou předmětem nájmu, jsou pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 3415/1, 

3416/1, 3416/13, 3416/17, 4294/23, 4294/24 v druhu ostatní plocha, č. 3416/23 a 4294/1 v druhu 

vodní plocha, č. 3416/26 a 4294/22 v druhu zastavěná plocha a nádvoří, všechny pak v 

katastrálním území Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem, vedené na listu vlastnictví č. 3407 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem Katastrálního pracoviště Ústí nad 
Labem a pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 2529/14, 2960/7, 2960/21, 2960/22 v druhu 

ostatní plocha a č. 2960/1 v druhu vodní plocha, všechny pak v katastrálním území Střekov, obec 

Ústí nad Labem, vedené na listu vlastnictví č. 2086 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem 
v Ústí nad Labem Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a 

právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, pronajímatel (dále jen 
„předmětné pozemky“). Předmětné pozemky zapsané v druhu vodní plocha tvoří koryto vodního 
toku Labe (IDVT 10100002). 

Článek 2 

1. Předmětné pozemky, resp. jejich části o celkové výměře 8 537 m
2
 , z hlediska dosažení 

účinnějšího a hospodárnějšího využití pozemků (dále jen „pronajímané pozemky") a při 

zachování jejich hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží, přenechává pronajímatel touto 

smlouvou nájemci k dočasnému užívání jako staveniště pro stavební akci „ Rekonstrukce mostu 

E. Beneše – SO 201 - Most E. Beneše v k.ú. Ústí nad Labem a k.ú. Střekov“ a zároveň pro 

stavební akci „Rekonstrukce mostu E. Beneše, Ústí nad Labem – SO 202 Provizorní lávka; SO 

bod 17.1 priloha 10.3.pdf k usnesení č. 087/23R/2021



Vel. 2 

300, 400, 500, 600“ (dále jen „předmětná stavební akce“) a souhlasí, aby byly částečně 

zastavěny stavbou provizorní lávky přes řeku Labe (dále jen „předmětná stavba“). Rozsah 

pronajímaných pozemků je vyznačen v příloze č. 2 „Celková situace záborů“, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

2. Předmětná stavba zůstane po dokončení ve vlastnictví nájemce.  

3. Nájem specifikovaný v bodě 1. článku 2 této smlouvy není sjednán pro účely uskutečňování 

ekonomických činností.   

Smluvní strany shodně konstatují, že pro účely umístění mostu E. Beneše v majetku nájemce 

v pozemcích pronajímatele a následného práva vstupu za účelem provádění údržby a oprav stavby 

byla mezi nimi současně s touto nájemní smlouvou uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene 

č. 8DHM200034.  

Článek 3 

1. Nájem se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do dne, kdy nájemce 
protokolárně předá pronajímané pozemky zpět pronajímateli, nejdéle však na dobu 5 let. 

2. Při předání pronajímaných pozemků na začátku i na konci nájmu bude sepsán předávací protokol. 
Oboustranně podepsaný protokol bude vytvořen ve dvou vyhotoveních, z nichž každé straně náleží 
jedno vyhotovení. 

 

Článek 4 

1. Smluvní strany se dohodly na nájemném ve výši 298 795,- Kč za celou pronajímanou plochu za 

rok. Cena byla stanovena dle Organizační směrnice 1/2013 Poskytování nemovitého majetku při 

zachování práva hospodařit k němu pro Povodí Labe, státní organizaci. Nájemné bude hrazeno 

jednou ročně na základě daňového dokladu, který bude pronajímatel zasílat nájemci. Zdanitelné 

plnění se považuje za uskutečněné dne 30. 6. běžného roku.  V roce, v němž nabyde tato smlouva 

účinnosti, se za den uskutečnění zdanitelného plnění považuje den, kdy tato smlouva nabyde 

účinnosti. Daňový doklad bude mít splatnost 14 dnů ode dne vystavení pronajímatelem.
 
 

Nájem je osvobozen od DPH v souladu s § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění.  

2. Platbu za rok, v němž dojde k nabytí účinnosti této smlouvy, provede nájemce poměrnou částkou 

z ročního nájemného na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od jeho vystavení. Tento 

doklad vystaví a nájemci zašle pronajímatel, a to nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

3. V případě ukončení nájmu v průběhu roku bude nájemci vrácena poměrná část ze zaplaceného 
ročního nájemného na základě opravného daňového dokladu vystaveného pronajímatelem. Datem 
uskutečnitelného plnění je datum ukončení smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení se zaplacením nájemného. 

5. Smluvní strany se dohodly, že výše nájemného bude v průběhu platnosti smlouvy každoročně 

přehodnocována, a to ve stejném poměru ke změnám úředně stanoveného koeficientu růstu 
spotřebitelských cen vydávaného Českým statistickým úřadem v Praze za uplynulý rok. Úprava 
výše náhrady bude automaticky promítnuta do výše nájemného příslušného roku, pokud růst 
inflačního koeficientu přesáhne 1%. 

 



Vel. 3 

 

Článek 5 

1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných pozemků a přejímá je do dočasného užívání. 
Zároveň se zavazuje užívat je pouze ke sjednanému účelu dle článku 2 této smlouvy.  

2. Nájemce se zavazuje provést předmětnou stavbu dle schválené projektové dokumentace, na 
základě pravomocného správního rozhodnutí stavebního úřadu či účinné veřejnoprávní smlouvy 
nahrazující takové správní rozhodnutí stavebního úřadu, za dodržení podmínek dvou stanovisek 
pronajímatele vydaných pod č. j. PLa/2019/055604 ze dne 18.12.2019 a č.j. Pla/2020/023989 ze 
dne 15.1.2021, která tvoří přílohu této smlouvy a za těchto dalších sjednaných podmínek : 

a) veškeré práce na pronajímaných pozemcích budou nájemcem prováděny tak, aby jimi 
nezpůsobil žádné škody na majetku státu, s nímž má pronajímatel právo hospodařit, 

b) o provedení event. zásahu do stávajících porostů, rostoucích na pronajímaných pozemcích, 

je třeba předem pronajímatele informovat, neboť jsou součástí pronajímaných pozemků ve 
smyslu § 507 občanského zákoníku, 

c) po skončení stavby provede nájemce na svůj náklad odstranění staveniště na pronajímaných 
pozemcích a uvede pronajímané pozemky do řádného stavu, a to nejpozději do kolaudace 
stavby. Případné škody uhradí nájemce pronajímateli způsobem a ve lhůtě uvedené ve 
výzvě k náhradě škody. Neuvede-li nájemce pronajímané pozemky do řádného stavu ani ve 

lhůtě dané pronajímatelem, nahradí pronajímateli náklady, které mu vznikly s uvedením 
těchto pozemků do řádného stavu a vedle toho i smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý 
pozemek, který by nebyl vrácen v pořádku, kterou si smluvní strany pro tento případ 
sjednávají. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího vyúčtování. Sjednáním a 
zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny případné další nároky pronajímatele na náhradu 
škody podle této smlouvy či jiné nároky dle platných právních předpisů. 

3. Nájemce je povinen v rámci užívání pronajímaných pozemků důsledně dodržovat technické, 
hygienické, bezpečnostní, požární a další právní předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně 
osob, majetku a životního prostředí. 

4. Bez písemného souhlasu pronajímatele nemůže nájemce pronajímané pozemky použít pro jiný 

účel, než jak je vymezeno v této nájemní smlouvě. 

5. Zvláštní pozornost je nájemce povinen věnovat čistotě povrchových a podzemních vod a zabránit 
jejich znečištění ropnými produkty nebo závadnými látkami. Tyto případné události je povinen 
neprodleně ohlásit pronajímateli. V případě vzniku znečištění zodpovídá nájemce za jeho úplnou 
likvidaci. Nájemce odpovídá za dodržování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, 

v případě jeho porušení se zavazuje uhradit veškeré sankce z tohoto zákona vyplývající. 

6. Nájemce se zavazuje k dohledu nad bezpečným stavem stromů a keřů na pronajímaných 
pozemcích. Je povinen učinit nezbytná opatření, aby zabránil škodám na životě, zdraví a majetku 
třetích osob v případě nepříznivých povětrnostních podmínek anebo podezření na pád větve nebo 
stromu v důsledku vzrůstu či stáří nebo nemoci stromu, popř. keře. Při bezprostředním ohrožení 
nájemce zakáže vstup na ohrožený pozemek nebo jeho ohroženou část a umístí v bezpečné 

vzdálenosti výstražné tabule a pásku. Nájemce musí informovat neprodleně pronajímatele o 
nastalé situaci. 

7. Nájemce není oprávněn k tomu, aby přenechal pronajímané pozemky do podnájmu či jiného 
užívání (úplatného či bezúplatného) jiné osobě. To neplatí pro subjekty, které budou pro nájemce 
realizovat předmětnou stavební akci – včetně realizace předmětné stavby. 

8. Nájemce bere na vědomí, že na p.p.č. 2960/7 v k.ú. Střekov se nachází víceúčelový mobilní 

kontejner s terasou v majetku Centra podpory zdraví z.ú., a to na základě platné Smlouvy o nájmu 
pozemku č. O800190042 ze dne 30.9.2019 s pronajímatelem, zákres výměry pronájmu je přílohou 
této smlouvy. Nájemce je povinen počínat si tak, aby tento majetek nepoškodil a aby byl zajištěn 
nerušený provoz kavárny umístěné v mobilním kontejneru, a to vyjma celé doby výstavby dočasné 



Vel. 4 

lávky, včetně instalace všech provizorních sítí, vedoucích přes tuto lávku a dále vyjma doby nutné 
pro odstranění provizorní lávky. Nájemce se zavazuje požádat písemně, popř. mailem, zástupce 
majitele kontejneru o vymístění kontejneru z důvodu prostorové kolize s výstavbou „SO 202 

provizorní lávky pro pěší a IS“, a to minimálně 1 měsíc předem. Dále se nájemce zavazuje 
bezprostředně po skončení instalace lávky, resp. po opětovném odstranění provizorní lávky 
písemně, popř. mailem, informovat zástupce majitele kontejneru o možnosti přesunu kontejneru 
zpět na původní místo za účelem obnovení činnosti, 

 
Dojde-li porušením povinností nájemce sjednaných v tomto odstavci ke vzniku 

škod vlastníkům nebo provozovatelům kontejneru, uhradí tyto škody nájemce.  

 

9. Pronajímatel prohlašuje, že po dobu pronájmu p.p.č. 2960/7 nájemci pro předmětnou stavební 
akci, bude účinnost Smlouvy o nájmu pozemku č. O800190042 pozměněna tak, že práva 
vyplývající z této smlouvy č. O800190042 budou omezena užívacím právem nájemce – Ústeckého 
kraje a po vlastnících a provozovatelích kontejneru nebude požadováno nájemné.  

Článek 6 

1. Nájemní smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, a dále výpovědí jedné nebo druhé 
strany pouze z důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících ze zákona. 

2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Pokud nájemce nezahájí stavbu do 1 roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, může být 

tato skutečnost důvodem k výpovědi sjednaného nájmu bez výpovědní doby.   

4. Nebudou-li nájemci vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro umístění a realizaci předmětné 
stavební akce do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 
požadovaném nájemcem, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, může nájemce rovněž 
nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

5. Důvodem výpovědi z nájemního vztahu může ze strany pronajímatele být změna podmínek, za 

kterých bylo dočasné užívání poskytnuto ve smyslu bodu 1. článku 2 této smlouvy, a dále neplnění 
povinností nájemce, vyplývajících z této smlouvy, včetně důvodů stanovených v občanském 
zákoníku. 

6. Jestliže nájemce poruší své povinnosti stanovené v článku 5 bodech 2. až 8. této smlouvy 
nepodstatným způsobem a takové porušení neodstraní ani do 10 dnů od výzvy pronajímatele, nebo 
poruší povinnosti stanovené v článku 5 bodech 2. až 8.  této smlouvy podstatným způsobem, má 

pronajímatel právo nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

7. Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu v případě, že je nájemce v prodlení s úhradou 
nájemného po dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

 

Článek 7 

1.  Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 

a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat 
tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného 
činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterákoli ze 
smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických 

osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  



Vel. 5 

2.  Nájemce prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní 
podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen 
„Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují po celou dobu 

jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje. Smluvní 
strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, 
a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu 
k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

Článek 8 

1. Pronajímatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolu dohodnutého způsobu užívání pronajímaných 
pozemků. 

2. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemní smlouvy předat pronajímateli pronajímané 

pozemky v řádném stavu, který bude odpovídat způsobu jejich užívání. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění, a s jejím uveřejněním včetně metadat, 

případných dodatků a odvozených dokumentů v plném rozsahu souhlasí. Pronajímatel zašle tuto 

smlouvu správci registru smluv, s čímž je nájemce srozuměn. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž oba mají platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.  

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že nájemní právo sjednané dle této smlouvy zapisovat do katastru 
nemovitostí  nebudou. 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

9. Kontaktními osobami pro plnění této smlouvy jsou na straně pronajímatele 
a na straně 

nájemce ……, tel.:……, e-mail:….  

10. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele pronajímatele, vydalo dle platného 
Statutu Povodí Labe, státní podnik k této smlouvě předchozí souhlas k nakládání s určeným 

majetkem. 

11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. xxxx ze dne xxxx. 

Příloha: 

1. Kopie částečného výpisu z katastru nemovitostí pronajímané pozemky. 

2. Celková situace záborů 
3. Kopie dvou stanovisek správce povodí a správce vodního toku č. j. PLa/2019/055604 ze dne         

18.12.2019 a č.j. Pla/2020/023989 ze dne 15.1.2021 
 

V Roudnici n.L. dne ......…...............            V Ústí n.L. dne.............……….…... 

 

 

.............................................………....  ……....................................……........... 

za pronajímatele                                      za nájemce  

Ing. Jan Zajíc     Ing. Jan Schiller 

Ředitel závodu Roudnice nad Labem  hejtman kraje       



Vel. 6 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1  

 

 
 



Vel. 7 

 
 



Vel. 8 

 

 
 



Vel. 9 

 
 



Vel. 10 

 
 

 

  



Vel. 11 

Příloha č. 2 

 

 
 



Vel. 12 

 
  



Vel. 13 

Příloha č. 3 

 

 



Vel. 14 

 



Vel. 15 

 
 



Vel. 16 

 



Vel. 17 

 



Vel. 18 

 



 

 
 

 
P 

 

SOUPIS MOVITÉHO MAJETKU č. 1 

Číslo Popis Datum  

zařazení 

12/05-002301 Krouhač zeleniny 24.03.2020  

12/05-002302 Nápojový automat Postmix 4 nápoje 24.03.2020  

12/05-002709 Mlýnek na maso 31.03.2020  

Cena 

55 480,86 

47 262,60 

62 790,00 

Cena celkem: 165 533,46 Kč 

 

bod 17.1 priloha 11.3.pdf k usnesení č. 096/23R/2021



 

SOUPIS MOVITÉHO MAJETKU č. 2 

 

              Číslo Popis Datum zařazení Cena 

 

 

22/01 -008362 Celonerezový regál 24.03.2020 10 915,41 

22/01-008363 Vodní lázeň pojízdná 24.03.2020 32 623,38 

22/01 -008364 Zásobník na talíře pojízdný 24.03.2020 18 544,94 

22/01-008365 Celonerezová nástěnná police 1650x300mm 24.03.2020 3 848,52 

22/01-008366 Celonerezový prac.stůl 24.03.2020 26 332,02 

22/01 -008367 Celonerezová nástěnná police 1400x300mm 24.03.2020 3 623,47 

22/01-008368 Chladící skříň 24.03.2020 23 620,05 

22/01 -008369 Celonerezový pracovní stůl ATIP, 2x police 600x700 24.03.2020 10 881,65 

22/01-008370 Celonerezový pracovní stůl ATIP,1xpolice,3xzásuvka 24.03.2020 21 290,68 

22/01-008371 Chladící skříň 24.03.2020 23 620,05 

22/01-008372 Nástěnná celonerezová skříň s posuv.dvířky 24.03.2020 15 337,84 

22/01-008373 Celonerezový prac.stůl, 2x police,ZL, 1400x700mm 24.03.2020 13 199,77 

22/01-008374 Celonerezová nástěnná police 1400x300mm 24.03.2020 3 522,19 

22/01-008375 Celonerezový výstupní stůl, ZL, 1200x700mm 24.03.2020 10 313,37 

22/01-008376 Celonerezový regál 4 police, 700x600x1850mm 24.03.2020 9 745,10 

22/01-008377 Celonerezový prac.stůl, ZL,1300x700mm 24.03.2020 9 114,93 

22/01-008378 Celonerezový regál 4 police, 1750x600mm 24.03.2020 15 011,50 

22/01-008379 Celonerezový regál 4 police, 1100x500mm 24.03.2020 11 106,71 

22/01-008380 Celonerezový regál 4 police, 1100x500mm 24.03.2020 11 106,71 

22/01-008381 Celonerezový regál 4 police, 1100x500mm 24.03.2020 11 106,71 

22/01-008382 Chladící skříň 24.03.2020 23 620,04 

22/01-008383 Chladící skříň 24.03.2020 23 620,05 

22/01-008384 Chladící skříň 24.03.2020 23 620,05 

22/01-008385 Chladící skříň 24.03.2020 23 620,05 

22/01 -008386 Pultová mraznička 24.03.2020 12 884,68 

22/01-008387 Mrazící skříň bílá 24.03.2020 20 694,27 

22/01-008388 Celonerezový regál 4 police, 1500x500mm 24.03.2020 12 997,22 

22/01-008389 Dřevěný rošt vč. bočnice 1500x700mm 24.03.2020 5 401,44 

22/01-008390 Dřevěný rošt vč. bočnice 1300x600mm 24.03.2020 4 726,26 

22/01-008391 Celonerezový regál, 4 police, 1650x500mm 24.03.2020 14 054,99 

22/01-008392 Celonerezový regál, 4 police, 1650x500mm 24.03.2020 14 055,00 

22/01-008393 Nerezová skříňka uzamykatelná, 1650x450x700mm 24.03.2020 20 255,40 

22/05-012643 Branka vč. sítě - florbal 25.03.2021 3 910,00 

22/05-012644 Branka vč. sítě - florbal 25.03.2021 3 910,00 

22/05-012645 Sloupky na volejbal vč. sítě, antének 25.03.2021 30 935,00 

22/05-012646 Sloupky na nohejbal 25.03.2021 11 442,50 

22/05-012647 Rozkládací branka na malou kopanou 25.03.2021 13 052,50 
22/05-012648 Rozkládací branka na malou kopanou 25.03.2021 13 052,50 

Cena celkem: 560 716,95 Kč 



12/07-000068 Loď dílenská                  
Kód třídy DM 022100_05 Sam.mov.věci a soub.mov.věcí - Krajský úřad
Kód podtřídy DM INVENTAR-U Inventář - KU
Kód umístění DM O-LOD 11771
Odpovědný zaměstnanec  
Sériové/Výrobní číslo 
Kód SKP
Odbor 05
Kód knihy odpisů ÚČETNÍ Počáteční datum odpisování 01.01.2006
Účto skupina DM 022100_07 Datum zařazení 01.12.2005
Metoda odpisu Lineární Datum vyřazení
Kód tabulky odpisů Datum posl.zhodnocení 02.12.2020
Kód odpisové skupiny

Zúčtovací datum DM Typ účtování DM Počet dní odpisu Částka Účetní hodnota

Popis Loď dílenská                  Odbor 05

Účtováno 01.12.2005 Zařazení 0 7 320 000,00 7 320 000,00

Účtováno 29.09.2010 Zhodnocení 0 147 000,00 7 467 000,00

Účtováno 31.12.2011 Odpis 2160 -1 493 400,00 5 973 600,00

Účtováno 31.01.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 952 858,00

Účtováno 29.02.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 932 116,00

Účtováno 31.03.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 911 374,00

Účtováno 30.04.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 890 632,00

Účtováno 31.05.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 869 890,00

Účtováno 30.06.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 849 148,00

Účtováno 31.07.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 828 406,00

Účtováno 31.08.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 807 664,00

Účtováno 30.09.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 786 922,00

Účtováno 31.10.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 766 180,00

Účtováno 30.11.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 745 438,00

Účtováno 31.12.2012 Odpis 30 -20 742,00 5 724 696,00

Účtováno 31.01.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 703 954,00

Účtováno 28.02.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 683 212,00

Účtováno 31.03.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 662 470,00

Účtováno 30.04.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 641 728,00

Účtováno 31.05.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 620 986,00

Účtováno 30.06.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 600 244,00

Účtováno 31.07.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 579 502,00

Účtováno 31.08.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 558 760,00

Účtováno 30.09.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 538 018,00

Účtováno 31.10.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 517 276,00

Účtováno 30.11.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 496 534,00

Účtováno 31.12.2013 Odpis 30 -20 742,00 5 475 792,00

Účtováno 31.01.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 455 050,00

Účtováno 28.02.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 434 308,00

Účtováno 31.03.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 413 566,00

Ústecký kraj
Karta majetku

Strana 1
KU\CERNA.K

úterý 29. června 2021bod 17.1 priloha 18.8.pdf k usnesení č. 097/23R/2021



Účtováno 30.04.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 392 824,00

Účtováno 31.05.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 372 082,00

Účtováno 30.06.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 351 340,00

Účtováno 31.07.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 330 598,00

Účtováno 31.08.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 309 856,00

Účtováno 30.09.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 289 114,00

Účtováno 31.10.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 268 372,00

Účtováno 30.11.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 247 630,00

Účtováno 31.12.2014 Odpis 30 -20 742,00 5 226 888,00

Účtováno 31.01.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 206 146,00

Účtováno 28.02.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 185 404,00

Účtováno 31.03.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 164 662,00

Účtováno 30.04.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 143 920,00

Účtováno 31.05.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 123 178,00

Účtováno 30.06.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 102 436,00

Účtováno 31.07.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 081 694,00

Účtováno 31.08.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 060 952,00

Účtováno 30.09.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 040 210,00

Účtováno 31.10.2015 Odpis 30 -20 742,00 5 019 468,00

Účtováno 30.11.2015 Odpis 30 -20 742,00 4 998 726,00

Účtováno 31.12.2015 Odpis 30 -20 742,00 4 977 984,00

Účtováno 31.01.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 957 242,00

Účtováno 29.02.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 936 500,00

Účtováno 31.03.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 915 758,00

Účtováno 30.04.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 895 016,00

Účtováno 31.05.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 874 274,00

Účtováno 30.06.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 853 532,00

Účtováno 31.07.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 832 790,00

Účtováno 31.08.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 812 048,00

Účtováno 30.09.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 791 306,00

Účtováno 31.10.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 770 564,00

Účtováno 30.11.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 749 822,00

Účtováno 31.12.2016 Odpis 30 -20 742,00 4 729 080,00

Účtováno 31.01.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 708 338,00

Účtováno 28.02.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 687 596,00

Účtováno 31.03.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 666 854,00

Účtováno 30.04.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 646 112,00

Účtováno 31.05.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 625 370,00

Účtováno 30.06.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 604 628,00

Účtováno 31.07.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 583 886,00

Účtováno 31.08.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 563 144,00

Účtováno 30.09.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 542 402,00

Účtováno 31.10.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 521 660,00

Účtováno 30.11.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 500 918,00

Ústecký kraj
Karta majetku

Strana 2
KU\CERNA.K

úterý 29. června 2021



Účtováno 31.12.2017 Odpis 30 -20 742,00 4 480 176,00

Účtováno 31.01.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 459 434,00

Účtováno 28.02.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 438 692,00

Účtováno 31.03.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 417 950,00

Účtováno 30.04.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 397 208,00

Účtováno 31.05.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 376 466,00

Účtováno 30.06.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 355 724,00

Účtováno 31.07.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 334 982,00

Účtováno 31.08.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 314 240,00

Účtováno 30.09.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 293 498,00

Účtováno 31.10.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 272 756,00

Účtováno 30.11.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 252 014,00

Účtováno 31.12.2018 Odpis 30 -20 742,00 4 231 272,00

Účtováno 31.01.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 210 530,00

Účtováno 28.02.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 189 788,00

Účtováno 31.03.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 169 046,00

Účtováno 30.04.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 148 304,00

Účtováno 31.05.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 127 562,00

Účtováno 30.06.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 106 820,00

Účtováno 31.07.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 086 078,00

Účtováno 31.08.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 065 336,00

Účtováno 19.09.2019 Pořízení 0 148 104,00 4 065 336,00

Účtováno 30.09.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 044 594,00

Účtováno 31.10.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 023 852,00

Účtováno 30.11.2019 Odpis 30 -20 742,00 4 003 110,00

Účtováno 13.12.2019 Pořízení 0 1 162 676,90 4 003 110,00

Účtováno 31.12.2019 Odpis 30 -20 742,00 3 982 368,00

Účtováno 31.01.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 961 626,00

Účtováno 29.02.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 940 884,00

Účtováno 31.03.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 920 142,00

Účtováno 30.04.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 899 400,00

Účtováno 31.05.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 878 658,00

Účtováno 29.06.2020 Pořízení 0 8 600 313,07 3 878 658,00

Účtováno 30.06.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 857 916,00

Účtováno 28.07.2020 Pořízení 0 120 334,50 3 857 916,00

Účtováno 31.07.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 837 174,00

Účtováno 31.07.2020 Pořízení 0 6 479 578,31 3 837 174,00

Účtováno 31.08.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 816 432,00

Účtováno 31.08.2020 Pořízení 0 8 478 334,35 3 816 432,00

Účtováno 30.09.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 795 690,00

Účtováno 30.09.2020 Pořízení 0 3 798 819,59 3 795 690,00

Účtováno 30.09.2020 Pořízení 0 92 565,00 3 795 690,00

Účtováno 31.10.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 774 948,00

Účtováno 20.11.2020 Pořízení 0 157 360,50 3 774 948,00

Ústecký kraj
Karta majetku

Strana 3
KU\CERNA.K

úterý 29. června 2021



Účtováno 30.11.2020 Odpis 30 -20 742,00 3 754 206,00

Účtováno 02.12.2020 Zhodnocení 0 34 678 246,10 38 432 452,10

Účtováno 03.12.2020 Pořízení 0 5 640 159,88 38 432 452,10

Účtováno 31.12.2020 Odpis 30 -20 742,00 38 411 710,10

Účtováno 31.01.2021 Odpis 30 -213 399,00 38 198 311,10

Účtováno 28.02.2021 Odpis 30 -213 399,00 37 984 912,10

Účtováno 31.03.2021 Odpis 30 -213 399,00 37 771 513,10

Účtováno 30.04.2021 Odpis 30 -213 399,00 37 558 114,10

Účtováno 31.05.2021 Odpis 30 -213 399,00 37 344 715,10

Účtováno 30.06.2021 Odpis 30 -213 399,00 37 131 316,10

Poznámka

27.02.2008 SOŠ dopravní a strojírenská DC
29.09.2010 TZH ( technické zhodnocení) investiční účelová dotace na úpravu osvětlení

v praktických učebnách 47/51R/2010 z 7.7.2010 dotace jim poslána
p.o. platila sama  147.000,- Kč
Číslo zápisu:165/0

Dodavatel:SOŠ Děčín
02.12.2020 02.12.2020 TZ z KÚ - rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2, naúčtováno 

v částce 34 678 246,10 Kč

Ústecký kraj
Karta majetku

Strana 4
KU\CERNA.K

úterý 29. června 2021



bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 100/23R/2021









bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 101/23R/2021







Název stavby Specifikace stavby Oprávněný Dotčené nemovitosti Souhlas ze dne

1.
Modernizace metalické sítě na 
vysokorychlostní optickou síť, č. SAP: 
11010‐093344

Optická přípojka a vnitřní 
rozvody

CETIN a.s., IČO: 04084063
č.p. 401 na p.p.č. 1625, k. ú. 
Rumburk

08.01.2021

2. UL‐Krásné Březno, výměna kVN 22 kN
Přeložka kabelového vedení 
do nové trasy

ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035

p.p.č. 472/39, 559/1, 559/2, 
559/3, 559/4, 559/5, 559/7, 
559/14, 567/2, 582/3, 583/1,
k. ú. Krásné Březno

22.01.2021

3.
Novostavba objektu garáže a skladu na 
p.p.č. 1769/6 k.ú. Ústí nad Labem

Vodovodní vedení, přípojka 
NN a slaboproudu, optická 
přípojka

Hasičský záchranný sbor ÚK, IČO: 70886300
p.p.č. 1769/7, k. ú. Ústí nad 
Labem

17.02.2021

4. DC‐DC 6, ppč. 1943, přípojka kNN
Umístění nového kabelového 
vedení

ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035 p.p.č. 1942, k. ú. Podmokly 03.03.2021

5.
Ústí nad Labem ‐ Střekov, plynové 
kotelny, D6 Karla IV., DSP

Přípojka plynu GasNet, s.r.o., IČO: 27295567 p.p.č. 295, k. ú. Střekov 14.05.2021

6.
Studie proveditelnosti STU REKO VTL 
Č.Új‐V.Břez‐102151‐102153

Umístění nové přeložky 
vysokotlakého plynovodu

GasNet, s.r.o., IČO: 27295567

p.p.č. 130/1, 126, 131, 125, 
124, 105, 106, 104, 101, 108, 
134, k. ú. Ryjice; 711 k. ú. 
Mojžír

19.05.2021

7. UL‐Krásné Březno, výměna kVN 22 kN
Přeložka kabelového vedení 
do nové trasy

ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035

p.p.č. 472/39, 559/1, 559/2, 
559/3, 559/4, 559/5, 559/7, 
559/14, 567/2, 582/3, 583/1,
k. ú. Krásné Březno

16.06.2021

Seznam souhlasů: věcná břemena ‐ služebnosti za 1. pol. r. 2021

strana 1 z 1

bod 17.1 priloha 6.8.pdf k usnesení č. 110/23R/2021



  

Ehl 

 

                                                        Dodatek č. 1  
 

Ke smlouvě o bezúplatném převodu věcí 
movitých č. 21/SML1161/OS/MAJ 

 
 
 

 

 
 

 
mezi 

 

Příjemce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Česká 

republika 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
 
(dále jen „příjemce“) 

 

 

a 

Předávající: 

Správa u údržba silnic Ústeckého kraje, p. o. 
Sídlo:  Ruská 260, 417 03  Dubí 3  

Zastoupený: Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem 

IČ: 00080837 
 
(dále jen „předávajícíý“)  
 
 

 
Čl. I. 

Obě smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách a to takto: 
 

 
 

text:  

název inv. č.  rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Škoda Octavia Combi 610000919 2016 2016             818 000,-    290 600,- 

LaK 2,0 TDI 110kW 

SPZ 8U7 4049 počet ujetých kilometrů 202 500 

Výrobní číslo: TMBJJ9NE6G0204287 

 

Škoda Octavia Combi 610000920 2016 2016             818 000,-     326 300,- 

LaK 2,0 TDI 110kW 

SPZ 8U8 2586 počet ujetých kilometrů 101 500 

Výrobní číslo: TMBJJ9NE7G0213483 

 

 

 

bod 17.1 priloha 18.5.pdf k usnesení č. 113/23R/2021



  

Ehl 

 

 

 se ruší a nahrazuje se textem: 

název inv. č.  rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Škoda Octavia Combi 610000919 2016 2016        694 324,55    495 798,55 

LaK 2,0 TDI 110kW 

SPZ 8U7 4049 počet ujetých kilometrů 202 500 

Výrobní číslo: TMBJJ9NE6G0204287 

 

Škoda Octavia Combi 610000920 2016 2016          827 010,70    594 953,70  

LaK 2,0 TDI 110kW 

SPZ 8U8 2586 počet ujetých kilometrů 101 500 

Výrobní číslo: TMBJJ9NE7G0213483 

 

 

 (dále jako „předmět převodu“) 

 
 

Čl. II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Předávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede příjemce. 
 

Všechna ostatní ujednání smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých zůstávají 

v platnosti a nemění se. 

 

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom výtisku. 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………. 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………. 

……………………………………….. ……………………………………………… 

Příjemce Předávající 
 


